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Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 
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Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 
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Popov-suku 1873-1905.  29.9.2001 
 
Registeri ss. 1-11. Kummit ss. 11-15. Popov-perheet ss. 15- 
 
Agafja Semjonovna Popova, 67-vuotias leski , syntyi noin 1827, kuoli 21.12.1894. Vrt. Anna Semjonovna 
Popova, 62-vuotias Ipat Popovin leski 1890, s. 1828. 
Anisija Ivanovna Popova, 53-vuotias leski v. 1890, puoliso Matfej. Ks. poika Jakov Matfejevits. 
Marija, Anisija Ivanovna Popovan avioton tytär syntyi 22 .11. 1876, kuoli 5.7.1882. 
Jekaterina Moisejevna Popova syntyi 24.11.1883, Leski Anisija Ivanovna Popovan kummilapsi 1884.  
Pelagija Grigorjevna Popova syntyi noin 1784, kuoli 90-vuotiaana leskenä 30.12.1873. 
Feodosija Petrovna Popova syntyi noin 1804,  kuoli 81-vuotiaana 5.2.1885, Vasilij Petrovits Popovin vaimo. 
Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799, 91-vuotias leski v. 1890. 
Vasilij Ivanovits Popovin lapset: Jakov 1827, Jefim 1828, Akilina 1832, Konstantin 1837, Aleksej 1844. 
[KSS:N arkisto IR:n Vihr.kansio Andronov-Tsigojev PC: ”Marija 1850/-51”] 
1. Jakov Vasiljevits Popov, syntyi noin 1827, kuoli 13.4.1904 77-vuotiaana. 
2. Jefim (Jouhko) Vasiljevits Popov syntyi noin 1828, elossa 1890, puoliso Anna Mihajlovna syntyi noin 
1838, kuoli 26.12.1879 41-vuotiaana. “Jouhko Popoff kuollut 70 vuotiaana.  Puoliso Anni Siikonen kuollut 
28-vuotiaana. 
Jefim Vasiljevits Popovin ja Anna Mihajlovnan lapset: Agafja 1857, Timofej 1859, Marija 1869, Anisija 1871, 
Anna 1. 1873, Anna 2. 1875, Jevdokija (Outi) 1876, Aleksij. 
2.1. Agafja( Okahvie) Jefimovna Popova s. noin 1857, kuoli 27.4.1920, (Liisa Virta: kuoli 1928,Somero), 
puoliso vih. 6.7.1879: Semjon Aleksejevits Tsigojev s. noin 1848, elossa 1890. Simana Siikonen ja Okahvie 
Jouhkon tytär Popoff s. Jyvöälahti 1856 - k. 27.4.1920 Somerolla 72 vuotiaana, Simana Siikojeff kuoli 50-
vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa.  
Jyvöälahdessa Aino Törmäsen talo on Juura Torvisen ja Romanaisen talon välissä. Juura Torvinen Liisan 
sukua. Liisan äidin kummitytär on Maija Reiju (Tsigojeva). Liisa Virran vanhemmat Vaseli Mikitänp. 
Afanasjeff Apronen ja äiti Maria Simanantr. Siikojeff.” Liisa Virta 2001. 
 
Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan lapset Ivan s. 1875, Anna 1.1880, Anna 
2. 1881, Ioann (Ivan) s. 1883, Jevgenija (Joukenie) 1884, Jevdokija (Outi) 1886, Marija 1889. Feodor 
(Pekka) 1891. Aleksandr (Aleksi) 1894, Vasilij (Vaseli) 1896, Mihail (Mikko) 1900.  
Simana Siikojeffin ja Okahvie Jouhkontr. Popoffin lapset Anni, Iivana, Anni, Joukenie, Outi, Maria, Pekka, 
Aleksi, Vaseli, Mikko. 
2.1. Anna 1. Semjonovna syntyi 23.5.1880, kuoli 1.12.1880. Anni Simanan tytär Siikojeff.  
2.2. Anna 2. Semjonovna syntyi 6.12.1881, puoliso 26.1.1903:  Ilja Petrovits Tilikov syntyi noin 1882, 
Jyvöälahti. [Vihr.kansio: ”Liisan äidin sisko Anni”] 
a. Tytär Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904. 
2.3. Ioann Semjonovits  (Iivana Simanan poika) syntyi 8.5.1883, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi 
1883. Anni Teppanantyttö Miittojev Vuokkiniemen Piesungista. 
Muita lapsia ainakin Riiko ja Tanila, Tatjana ja Marija 1904. 
2.4. Jevgenija Semjonovna  syntyi 20.12.1884.“Joukenie Simanan tytär Siikojeff   kuoli 1916. Puoliso Klimo 
Torvio  (Kliment Konstantinovits Torvijev, 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.)  
Joukenien ja Kliimon lapset:  Ilja ja Iro. Kliimon 2. puoliso oli Oksenie Tiihanoff. Kliimon ja Oksenien lapsi 
syntyi Kajaanissa.“ 
2.5. Jevdokija Semjonovna syntyi 22.2.1886. “Outi Simanan tytär Siikojeff tuli Suomeen 34 vuotiaana. 
Puoliso rakennusmestari. Lapsia poika.“  
2.6. Marija Semjonovna syntyi 6.2.1889. “Maria Simanan tytär Siikanen [Vihr.kansio: ”Tsigojeff”] s. 
Jyvöälahdessa 15.2.1890, k.1973. Puoliso Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen s. 27.12. 1866, jonka 
tytär Liisa Virta. 
 
2.2. Timofej Jefimovits Popov syntyi noin 1859, vaimo vih. 16.8.1882:  Darja Ivanovna Antropova, 
Kiimasjärvi, k. ennen 1923. Timofei Jouhkon poika Popoff, kauppias Jämsä. Timo Popoff Anna Karilan eno.”  
Maiju Keynäs haast. Martta Jouhkosta. 
Timon ja Darjan lapset: Katri, Anni, Marija, Timo, Darja, Hannes. 
2.2.1. Jekaterina (Katri) Timofejevna Popova syntyi 10.11.1884. 
Katri Timon tytär Popoff. Puoliso Oskari Rantalainen, jonka 2. puoliso Julia Iisakin tytär Kondratjeff Karila. 
2.2.2. Anna Timofejevna s. noin 1886. Anni Timon tr. Eronnut. 
2.2.3. Marija Timofejevna s. noin 1889. 
2.2.4 Timofej Timofejevits s. noin 1893. Timo  Timon p. katosi sodassa.  
2.2.6 Darja Timon tr. , jonka puoliso ollut ennen naimisissa. Darjan tytär ja poika. 



2.2.7. Ivan Timofejevits syntyi noin 1894. Hannes Timo Popoffin poika Amerikassa. Maria Simanan tytär 
Siikasen serkku.  
 
2.3. Aleksej Jefimovits Popov s. noin 1863, k. 1915 tai 1919, Jyvöälahti, vaimo Olga Vepsäläinen s. 
1863, Kuopio, elossa 1921-22 (passi). Aleksi Jouhkon poika Popoff. Pappisen Jouhkon Oleksei. 
“Mikko Rautapään (Tsigojev) äidin veli oli Aleksi Popoff, joka kuoli Karjalassa 1919, punaiset  surmasivat.“ 
Pappini, Oleksei Jyvöälahti, Tuopeä, asui Vanhan Pappisen talossa, myöhemmin isäntänä Ortjo, jonka 
vaimo Kirilän Iro oli Tuosta peästä.  
“Jyvöälahden Pappilanpeässä Pappisen Jouhkon Oleksein vauras talo. Jouhkon Oleksei oli tapettu 
hukuttamalla Karjalan sodan vuosina. Aleksi Popoff kuoli Karjalassa 1919, punaiset surmasivat.” 
Aleksij Jefimovits Popovin ja Olgan synt. Vepsäläisen lapset:  
2.3.1. Ioann Aleksejevits syntyi noin 1872-1873. Jussi  (Juho, Iivana, Ioann) kuoli Kajaanissa. 
Juho Pappinen, Alex Pappis-vainajan poika rajalle v. 1920. 
2.3.2. Jekaterina Aleksejevna s. 1876. Katri Aleksin tytär Popoff. 
2.3.3. Marija Aleksejevna s. 1878. Maiju Aleksin tytär Popoff  k. 1989 Kajaani. Puoliso apteekkari Julkunen, 
Kajaani. 
 
2.4. Marija Jefimovna Popova syntyi noin 1869, puoliso vih. 30.6.1889: Ignatij Vasiljevits Kondratjev s. 
1860. Kauppias Iisakki Kondratjeff kuoli 10.3. 1919 Jyvöälahdessa 59 vuotiaana. Maria Jouhkon tytär 
Popoff. Maria Kaurola.  
Marian ja Iisakki Kontratjeffin lapset: Anna Karila 1890-1988, Timo Kaurola 1894-1934, Aleksi Karila 1907-
1961, Olga Karila, Veera Keeninen, Maissi Leppärinne, Julia Rantalainen. 
“Kaurolan talon eli Iknatan talon miehet Suomessa kaupalla. Iknatta Keuruu kk., Simo Keuruun Asunta.  
Ignatij Vasiljevits Kondratjevin ja Marija Jevfimovnan synt. Popovan lapset:  Anna 1890, Timofej 1894, Vera, 
Mihail, Marija, Iulija, Aleksandr ja Aleksandra . 
2.4.a. Anna Ignatjevna Kondratjeva s. 6.8.1890. Anna Karila s. 18.8.1890, kuoli 1988.   
Anna tuli lapsena Suomeen. Anna Karilalla oli liike Jyväskylässä.  
2.4.b. Vera Ignatjevna Kondratjeva s. 1893.  
Syntymää ei ole merkitty Uhtuan kastekirjaan. Veera Iisakin tytär Kaurola kuoli 1. maailmansodan jälkeen. 
Puoliso Vaseli Jehhimän poika Keeninen (Kenijeff), Jyvöälahden Voara, lapset: Vetosja Vatajev, Anni 
Vatajef, puoliso Vasselei Torvinen. 
2.4.c. Timofej Ignatjevits Kondratjev s. Jyvöälahti 15.12.1894,  kuoli 15.7.1934, Varvara Titovna Tilikova 
syntyi 18.12.1902. Timo Iisakin poika Kaurola, puoliso Vappu Tiilikoff, lapsi Kullervo. Vappu Kaurola s. 
4.12.1903 Jyvöälahti, Suomeen 1922. 
2.4.d. Mihail Ignatjevits Kondratjev s. 1896. Mikko kuoli 1. maailmansodassa. 
2.4.e. Marija Ignatjevna Kondratjeva s. 1900. 
2.4.f. Iulija Ignatjevna Kondratjeva s. 18.6.1903. Julia Kaurola, Jyvöälahti.  
Juulia Iisakin tytär Kontratjeff Kaurola, puoliso Oskari Rantalainen  jonka 2. avioliitto. 
2.4.g. Aleksandr Ignatjevits Kondratjev syntyi 1905. Aleksi kuoli Suomessa. 
Aleksi Iisakin poika Kondratjeff Karila s. 14.4.1907 - k. 14.11.1961. Puoliso (2.) Irma. 
2.4. h. Aleksandra Ignatjevna Kondratjeva syntyi 1910. Santra k. pienenä Karjalassa. 
Olga Iisakin tytär Kondratjeff Karila k. 16-vuotiaana Karjalassa. 
2.4.i Maissi Iisakin tytär Kontratjeff, puoliso Leppärinne. Maissi Leppärinne elää Jyväskylässä (1978).  
2.4.j. Juhani kuoli pienenä Karjalassa.” Virtaranta 1978 s. 142. 
 
2.5. Anisija Jefimovna s. 1871, kuoli 4-vuotiaana 12.6.1875. 
2.6. Anna 1.  Jefimovna Popova s. 7.2.1873, k. 6.2.1874. 
2.7. Anna 2. Jefimovna s. 3.2.1875, k. 8.9.1875. 
2.8. Jevdokija Jefimovna s. 2.8.1876, puoliso vih. 30.6.1899: Miron Tihonovits Mitrofanov s. 1869 tai 1870, 
Enonsuu. “Enonsuun Mirona, Pappisen Jouhkon Outi. Outi Jouhkon tytär Popoff ja Tiihvanan Mirona 
Mitrofanoff. Outi kuoli Arkangelissa evakossa 2. maailman sodan aikoihin.“  Viisi lasta: Tatjana 12.1.1901, 
Huoti (Feodor) 3.7.1902, Miikkula (Nikolaj) 24.6.1904, Katri (on elossa 1980) ja Sandra. 
Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 2.1.1. 
Tatjana Mironan tytär  Korpela (vuonna 1980 Kalevalan Lammipohjassa, 80-vuotias.) 
 
3. Akilina Vasiljevna Popova s. 1832, elossa 1910. 
 
4. Konstantin Vasiljevits Popov s. 1837, vaimo Darija Sergejevna synt. Jeremejeva s. 1849, k. 15.2.1885. 
4.1. Jevdokija Konstantinovna s. 1870, puoliso vih. 11.7.1886: Ivan Vasiljevits Dorofejev s. 1853. 



Juho (Iivo) Vasilinpoika Mikkonen, ent. Dorofejeff s. 1856 Uhtua, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. Jevdokia 
Konstantinin tytär Popoff s. 1873, kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. 
a. Vera (1.) Ivanovna Dorofejeva s. noin 1887,  k. 24.4.1888. 
b. Aleksandra Ivanovna Dorofejeva s. 5.11.1888, k. 17.4.1889.  
c. Vera (2.) Dorofejeva s. noin 1888.  
Uhtuan kirkon kastekirjoissa vuosina 1873 -1904 ei mainita muita Ivan Vasiljevitsin ja Jevdokijan lapsia.  
Jevdokia ja Juho Mikkosen lapset:  
Juho s. 29.1.1893, k.12.6.1933, naimaton. Maria s. 1894, k. 20.7.1910, naimaton, Aleksei s. 1897, kaatui v. 
1916. Georgij (Yrjö) s. 3.4.1899. Andrei (Antti)  s. 16.7.1901. Maksim (Matti) s. 3.2. (21.4.) 1904, k. 
1.12.1933, naimaton. Herman (Jorma) s. 1.9. (19.8..)1906. Paavo (Paavila) s. 29.1.1909, k. 1928, naimaton. 
Anna (Annikki) s. 1.5.1910, k. 28.7.1941, naimaton. Pekka s. 26.7.1914, k. 15.12.1937, naimaton.  
Ks. perhe Dorofejev Karjalan Heimo 1998 ss. 61-62. 
4.2. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov s. 26.5.1874, vaimo vih. 16.7.1892: Darija Ivanovna synt. 
Gorkojeva s. 19.3. 1876, Alajärvi. Toarie Iivanan tytär Korkkoni eli Korkkojev. 
Darijan vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna synt. Ijevleva. 
Iivana Vasseleinp. Korkkojev oli Vuonnisesta, Varvana Petrin tytär Ijevlev oli Alajärven Soavalasta.”  
4.2.1. Tatiana Jegorovna s. 12.1.1894, puoliso vih. 1917: Oleksein (Aleksi Tikanoja), Uhtuan Lamminpohja, 
Aleksi Tikanoja,  Hilippälän Timo Tichanoffin poika s. 10.9.1881. Tatjana ja Aleksi, Paltamon Mieslahti.  
4.2.2. Jevgenija Jegorovna s. 24.12.1895.  
4.2.3. Matrona Jegorovna s. 24.3.1900, k. 27.4.1901.  
4.2.4. Glikerija (Lukki) Georgijevna syntyi 27.5.1902. Lukki = Tuulikki Yrjöntr. Pankkonen, Jyväskylä. 
4.3. Jelisaveta Konstantinovna s. 23.4.1877, k. 17.10.1877. 
4.4.  Ioann 1. Konstantinovits s. 1878, k. 9.6.1881, haudattiin 11.6.1881.  
4.5. Iosif Konstantinovits s. 3.11.1879. 
4.6. Ioann 2. Konstantinovits s. 20.3.1882, k. 3.10.1882.  
4.7. Ioann (Ivan) 3. Konstantinovits s. 23.3.1883, k. 24.7.1883. 
 
5. Aleksej Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 2.12.1899, vaimo Anna Vasiljevna synt.Tilikova syntyi 
noin 1834. Oleksei Pappinen. Anni Vaselin tytär Jyvöälahden Tiilikkälästä.  Aleksi Popoff.  
Aleksei ja Anni Pappisen lapset:  
Okahvie, Tatjana, Nikifor, Suava, Okahvie 2., Joukenie, Jeremie, Ortjo, Jyrki (Jegor), Ivan (Jussi, Juho) s. 
1897, Riiko (Grigorij), joka kuoli nuorena, Anna ja Nasto. 
Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan lapset:  
5.1. Agafja Aleksejevna s. noin 1873, k. 20.6. 1875. Okahvie. 
5.2. Tatjana Aleksejevna s. 10.1.1874, k. 15.6.1875. 
5.3. Nikifor Aleksejevits s. 12.3.1875, vaimo Anna s. 1880. Luteril. 
5.4. Savva (Suava) Aleksejevits s. 14.1.1877.  
Sandra Ortjontr:n Suava sedällä [Aleksin poika] oli vain yksi tytär ja heidän sukunimensä oli Popov 
5.5. Agafja 2. Aleksejevna s. 1878, k. 4.7.1882. Okahvie 2. 
5.6. Jevgenija Aleksejevna s. 28.12.1879, puoliso vih. 3.10.1899:  Feodor Jemeljanovits  Mitrofanov s. 1876, 
Enonsuu. (Joukenie Aleksin tytär) 
5.7. Ieremija Aleksejevits Popov s. 1.5. 1881, vaimo Anastasija Malahijevna s. 1884. 
Jeremie ja vaimo Nasto Akiman tytär Jyvöälahden Vuaralta. Jeremien talo lähellä Vanhan Pappisen taloa. 
Jeremien vaimo Voaralta, Malakein tyttö Nasto. 
Ieremija Aleksejevits Popovin ja Anastasijan lapset: 
5.7.1. Irina Jeremejevna s. noin 1908.  
5.7.2. Tatiana Jeremejevna s. 1910. 
5.8. Artemij Aleksejevits Popov s. 24.3.1883, vaimo (1.) Irina Kirillovna s. 16.4.1884, elossa 1910, vaimo 
(2) Anna Leontjevna Bogdanova s. 9.9.1898, Nurmilahti, vih. 1926 tienoilla. Ortjo Aleksin poika Pappinen, 
Oleksein Ortjo, 1. vaimo Kirilän Iro, naapuritalosta, 2. vaimo Anni Levan tytär. 
Iro Kirilän tytär kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. 
Irina Kirillovnan vanhemmat: Kirill Karpovits Popov ja Anna Ipatovna Popova, Ipat Panfilovits Popovin tytär. 
Anna Leontjevnan vanhemmat: Lev (Leontij) Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti s. 1847 ja Levin 2. vaimo 
Matrona Andrejevna  synt. Bogdanova, Nurmilahti.  
Anni Levan tyttö Pappinen, 80-vuotias vanhus asui vuonna 1980 Kalevalan Likopäässä (Mihejevan kadulla). 
Artemij Aleksejevitsin ja Irina Kirillovnan lapset 1. avioliitosta:  
5.8.1. Irina Artemjevna s. 1909, kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
5.8.2. Anni kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
5.8.3. Jyrki kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
5.8.4. Jussi kuoli aikuisena. 



5.8.5. Sandra Ortjon tytär Jaakkonen, asui noin 70-vuotiaana vuonna  1980  Uhtuan Komsomolskaja kadulla 
(talo 16). Sandran isoisä oli Aleksei Pappinen.  
5.8.6. Pekka s. Suomessa pakomatkalla, kuoli Suomessa. 
Artemin 2. avioliiton lapset: kaksi poikaa sekä kaksoset Hilja ja Aino s. 15.11.1932. 
5.9.Georgij (Jegor, Jyrki) Aleksejevits Popov s. 23.4.1885. Yrjö Pappinen.  
“Jyrki (Yrjö)  Aleksin poika Pappinen eli Suomessa, palasi Karjalaan. Puoliso (1.) Olga Hilipäntr. Suomesta.  
Lapset: Veera Yrjöntr. Pappinen s. 30.7.1930. Jyvöälahti, Uhtuan piiri. Impi Pappinen s. 30.5.1933. Väinö 
Yrjönp. Pappinen s. 10.2.1935, k. 15.10.1935, Uhtuan Jyvöälahti. Neljä tytärtä syntyi Suomessa. 
Aleksi Pappisen poika Jyrki eli Suomessa, otti suomalaisen tyttären vaimokseen. Heillä syntyi neljä tytärtä. 
Sitten Jyrki jätti vaimonsa Suomeen, itse pötki Karjalaan ja otti Suurestajärvestä toisen naisen. 
5.10. Grigorij (Riiko) Aleksejevits s. 12.3.1887. Riiko Aleksin poika  kuoli nuorena.  
5.11.Anna Aleksejevna syntyi 10.2.1890. 
5.12. Anastasija (Nasto) Aleksejevna s. 15.4.1892. Nasto Aleksin tyttären puoliso oli Nurmilahdesta.  
5.13. Ioann (Ivan) Aleksejevits syntyi 8.3.1897. Jussi (Juho) Haapala, kuoli Suomessa. Perhettä oli kaksi 
poikaa ja suomalainen vaimo Ida. Juho Pappinen-nimellä 1918. 
Juho Pappinen, s. 1896, Uhtua ja Ida Pappinen, s 1904 Jyvöälahti. Suomeen 1920, Kangasniemi. Naimis. 1 
lapsi.  
 
6. Maria Vasiljevna Popova s. 1850 tai 1851, k. 13.6.1902, puoliso (1.) Grigorij Kirillovits Tichanov s. 
8.1.1846, Uhtua, k. 20.7.1879, Tornio, puoliso (2.) vih. 15.7.1881: Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev s. 
1846, Uhtua. Grigorij Karjalassa Riiko. Maria Popoffin veli oli Jouhko Popoff. 
Grigorij Kirillovits Tihanov k.Torniossa 20.7.1879.  
“Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrej Afanasjevin nykyinen emäntä Uhtualla, 1902. Ks. Karjalan 
Heimo 2000 s. 46.  
Grigorij Kirillovits Tihanovin ja Marija Vasiljevnan synt. Popovan tytär:  
2.1 Marija Grigorjevna Tihanova s. 29.11.1867 Uhtualla, k. 21.9.1883 Uudessa kaupungissa. Marijan puoliso 
vih. 31.6.1883: Feodor Nikiforovits Pällijeff s. 8.2.1858 Uhtualla, k. 15.6. 1932 Ylivieskassa. . 
2.1.a. Feodor Feodorovits Pällijev s. syyskuussa 1883, k. 11.2.1885 Uudessakaupungissa.  
 
Lähteitä: 
Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 8.7.1953. 
Risto Pappinen, Uhtua. Luett. vienankarj.pakol.1921  VPAK IV Ba2 
Risto Pappinen Popoff, Riston sisar oli Tatjana Emilin tytär Popoff, Tapio Kytömaan äidinäiti, s. 27.2.1877 - 
k. 23.12.1955 Kauvatsa. [Vihr.kansio Andr-Tsigo s. 52: ”s. 10/1 1879”] 
Risto Pappinen, s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
Pappini Risto oli kiertokauppias. Maiju Keynäs haast.Vaseli Rasia. 
Risto Pappinen, Uhtua/ Pihtipudas. Puoliso oli Mitron sukuun kuuluva Maria. Lapsia 18. (Tapio Kytömaa 
24.4.95.) 
Maria Pappinen, Suomeen 1920, Pihtipudas.  VPAK I Ba1 
Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff [Vihr.kansio Andronov-Tsigojev PC: ”synt. Mitrofanoff” laitettu sulkuihin ja 
kirjoitettu perään ”ei”. Ks. tässä tiedostossa myös myöhemmät Maria Pappinen -kohdat.]. Puoliso Pappinen, 
Risto s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
 
Bogdan 
 
1. Feodor Bogdanovits Popov, vaimo Marija Aleksejevna s. noin 1843. Jyvöälahti.  
1.1. Matrona ?Fedorovna syntyi noin 1863. 
1.2. Anna ?Fedorovna syntyi noin 1867. 
1.3. Feodosija ?Fedorovna syntyi noin 1870. 
1.4. Grigorij Fedorovits syntyi 25.1.1881. 
 
Foka 
1. Matfej Fokin Popov, Jyvöälahti 
1.1. Uljana Matfejevna Popova s. noin 1862, puoliso vih. 29.6.1881: Aleksij Ivanovits Larionov, s. 1851 
Nurmilahti. 
 
Dmitrij Popov 
1. Kliment Dmitrijevits Popov s. noin 1846, hukkui 6.2.1874, , Jyvöälahti. 
2. Irina Dmitrijevna Popova s. noin 1852, puoliso vih. 30.6.1876: Larion Jegorovits Bogdanov s. noin 
1847, Nurmilahti, jonka 2. aviol. 



Larionin ens. vaimo vih. 1.5.1874: Glikerija Ivanovna Sofronova s.1842, kuoli 13.3.1876. 
Larionin ja Glikerija Ivanovnan lapsi 
a. Darija Larionovna Bogdanova s. 13.3.1876. 
2. avioliiton lapset: 
2.b. Matrona Larionovna Bogdanova syntyi 9.11.1878, k. 30.9.1881. 
2. c.Glikerija Bogdanova syntyi 13.5.1881. 
2 d. Aleksij Ilarionovits Bogdanov syntyi 12.2.1883. 
2.e. Ulitta Ilarionovna Bogdanova syntyi 16.7.1885. 
2.f. Marija Ilarionovna Bogdanova syntyi 26.3.1888. 
2.g. Matrona Ilariovna Bogdanova syntyi 8.11.1890. 
 
Ivan Popov, Jyvöälahti 
1. Panfil Ivanovits Popov, vaimo leski Agrippina Nazarovna (Nazarjevna?) syntyi noin 1801. 
1.1. Uljana Panfilovna Popova syntyi noin 1830, kuoli 6.8.1896.  
1.2. Matrona Panfilovna Popova syntyi noin 1836. 
1.3. Ivan Panfilovits Popov syntyi noin 1841, vaimo Marija Ivanovna syntyi noin 1846.  
Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan lapset:  
1.3.1. Mina Ivanovits syntyi noin 1867, kuoli 27.5.1875.   
1.3.2. Kirill  1. Ivanovits syntyi noin 1870, kuoli 20.5.1875. 
1.3.3. Aleksej  Ivanovits syntyi noin 1871,  kuoli 2.6.1875.   
1.3.4. Agafja Ivanovna syntyi 18.4.1874. 
Agafjan Ivanovna Popovan aviottomat lapset: 
1.3.4.1.Georgij syntyi 9.4.1898, kuoli 20.5.1898. 
1.3.4.2. Irina syntyi 4.4.1899. 
1.3.4.3. Ioann syntyi 3.5.1902.  
1.3.4.4. Vasilij syntyi 27.12.1904. 
1.3.4.5. Jevgenija syntyi 1908. 
1.3.5. Timofej  Ivanovits syntyi 18.2.1877, kuoli 11.6.1882. 
1.3.6. Kirill 2. Ivanovits syntyi noin 1877-78, vaimo Matrona Konstantinovna syntyi noin 1873. Kirill 
Pappinen, Uhtua. 1918. 
1.3.6.1. Feodor Kirillovits syntyi vuonna 1910. 
1.3.7. Tatjana Ivanovna syntyi 12.1.1880. 
1.3.8. Irina Ivanovna syntyi 16.4.1883, puoliso vih. 26.1.1903:Trifon Kirillovits Ignatjev syntyi 1877 tai 1878. 
1.3.8.a. Aleksandr Trifonovits Ignatjev syntyi 12.11.1903. 
1.3.8.b. Georgij Kirillovits Ignatjev syntyi noin 1907. 
1.3.9. Anna Ivanovna syntyi 16.12.1886. 
1.3.10. Jevfimij Ivanovits syntyi 1.4.1888, vaimo Matrona Ivanovna syntyi noin 1888. 
Pappinen, Jehkimä, vapaustaist. Jooseppi Pappinen s. 25.3. 1888. Naimisissa, kaksi lasta. Suomeen 1922, 
Pudas.  
 
2. Moisej Ivanovits Popov s. noin 1848 tai 1849, vaimo vih. 1.7.1873: Feodosja Jegorovna s. noin 1849 
tai 1850, Nurmilahti. Moisein veli Panfil Ivanovits Popov. 
2.1. Kozma Moisejevits  s. 1.11.1872. 
2.2. Agafja (po. Moisejevna) Aleksejevna? Popova syntyi 5.2.1874.  
2.3. Mavra Moisejevna syntyi 3.5.1877. 
2.4. Jevfimij Moisejevits syntyi 15.10.1880.  
2.5. Jekaterina Moisejevna syntyi 24.11.1883. 
 
Ipat Panfilovits Popov syntyi ehkä 1820-luvulla, kuoli ennen v. 1884, vaimo Anna Semjonovna syntyi 
noin 1828,  62-vuotias leski v. 1890.  
Ipat Panfilovits Popovin ja Anna Semjonovnan lapset: Nazar 1850, Glikerija (Lukki) 1851, Filimon (Vilhelm) 
1858, Favij (Fabian), Anna 1861, Vasilissa 1862.  
 
1. Nazar Ipatovits syntyi noin 1850.  
 
2. Glikerija Ipatovna syntyi noin 1851, puoliso vih. 2.5.1874: Dmitrij Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1849. 
Lukki, Lukerja. 
a. Marija Dmitrijevna Kenijeva syntyi 23.2.1876. 
b. Timofej Dmitrijevits syntyi 3.5.1879. 
c. Marina Dmitrijevna syntyi 28.2.1882. 



d. Grigorij Dmitrijevits syntyi 25.1.1884. 
e. Stepan Dmitrijevits syntyi 28.3.1887. 
 
3. Filimon Ipatovits Popov (Vilhelm, Vilho, Ville Riihivaara) syntyi noin 1858, 1. puoliso vih. 9.7.1882: 
Natalija Vasiljevna Tsigojeva syntyi noin 1864. Filimon Ipatof Popoff. 
Wilhelm Popoff syntyi 25.9.1858, kuoli  28.7.1922. 2. puoliso Matilda Löfros syntyi 20.1.1870, kuoli 1931. 
Popoff, Wilhelm,  Merikarvia.  Riihivaara, Wilhelm, Merikarvia, 1920 alussa. Wilhelm (Vilho, Ville) Riihivaara.  
Romanaisen talosta Siikosen Natalie. 
Nataljan vanhemmat: Vasilij Mihajlovits Tsigojev (Romanaisen Vasselei) syntyi noin 1841 Uhtuan 
Jyvöälahden Tuossapeässä, Romanaisen talossa, vaimo 1863: Jenny Sofia Liisan tytär Hauru s. 7.1.1843 
Oulu, ort. kasteessa uusi nimi Maria. Jenny Sofian äiti Liisa (Elisabet) Hauru s.Temmeksessä 15.7.1811.  
Vasilij Mihajlovits Tsigojev k. 6.1.1873, Maria kuoli 1918 Jyvöälahdessa. 
Natalien ja Wilhelmin lapset I. avioliitosta:  
3.1. Glikerija (Lukki) Filimonovna  syntyi 20.5.1884, kuoli naimattomana 4.10.1964. 
Suomessa Erja Pakkala, Merikarvia. 
3.2. Ivan (Jussi) syntyi 23.12.1886 ilmeisesti Suomessa. Muutti Amerikkaan.  
Lapset 2. avioliitosta:  
3.3. Katri syntyi 20.8.1894, kuoli 1914.  
3.4. Feeli syntyi 5.2.1896, kuoli 1906 tulirokkoon.  
3.5. Maija syntyi 11.6.1898.  
3.6. Pauli 1. syntyi 3.9.1900, kuoli pienenä.  
3.7. Pauli 2. syntyi 10.2.1903, kuoli 27.1.1995, puoliso Sirkku Annikki Immola, poika Hannu Riihivaara.  
3.8. Yrjö syntyi 1904, kuoli pienenä.  
3.9. Abel (Aapeli) syntyi 6.9.1905, kuoli pienenä.  
3.10. Olavi syntyi 25.11. 1907.  
3.11. Antero syntyi 17.1.1909. Puoliso Rauha Tuulikki Vanhatalo syntyi 22.7.1911.  
 
4. Anna Ipatovna synt. Popova s. noin 1860 tai 1861, puoliso vih. 4.5.1881: Kirill Karpovits Popov syntyi 
noin 1844. Kiril Pappinen. Uhtuan Tuonpeän taloja Karppasen Kirilän talo, isännän nimi oli Popov.  
Lapset: 
4.1. Agafja Kirillovna syntyi 10.2.1882. 
4.2. Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884.  
4.3. Maksim Kirillovits syntyi 28.4.1886.  
4.4. Anisija Kirillovna syntyi 30.12.1888.  
Onjussa Kiriläntr  Popoff, Jyvöälahti.  
4.5. Akilina Kirillovna syntyi 8.4.1891.  
4.6. Feodosija Kirillovna syntyi 8.4.1891. 
4.7. Glikerija Kirillovna syntyi 14.5.1895. 
5. Vasilissa Ipatovna syntyi noin 1862, puoliso 13.7.1884: Feodor Vasiljevits Tilikov s. 1856.  
Feodorin ja Vasilissan lapsia ei mainita Uhtuan kastekirjoissa 1884-1905. 
6. Vavila Ipatovits syntyi noin 1864. 
7. Fabian (Vasili) Ipatovits Popov, mahd. sama kuin Vavila (Vavul?) s. 1864. Ei ole merkitty Fabian-
nimisenä rippikirjoihin. Fabian (Favij?) Ipatoff Popoff, myöhemmin nimenä Peltola. Puoliso Manda.  
Vasili Ipatoff, Jyvöälahti. Kauppaoikeudet Merikarvian Yliskylässä 6.12.1890.  
Fabian Popovin ja Mandan lapset:  
7.1. Poika  kuoli heti synnyttyään. 7.2. Tytär Atta-Sirkku, naim. Sarjanen eli keski-ikäiseksi.  Atan poika Matti 
Sarjanen. . 
 
Ivan Popov, Jyvöälahti - Niskajärvi 
1. Amos (Omossu) Ivanovits Popov s. noin 1805 - k. 26.6.1884 80-vuotiaana.  
Iivanaini Omossu, 1812-1885, Niskajärvi. Omossun veli Ossippa syntyi noin 1806, kuoli 1886, myöhemmän 
tiedon mukaan 1890.   
Omossun lapset Feodor. Agrippa s. 1853: 
1.1. Feodor (Huotari) Amosovits Popov, vaimo Fevronija Pantelejevna. 
1.1.1. Jevdokija Feodorin tytär Popova s. 27.2.1873. 
1.1.2 Tatjana Feodorin tytär Popova s. 10.1.1875, puoliso vih. 4.7.1904: Denisov Egorov, Voknavolok. 
1.1.3. Onisim Feodorin poika Popov Pappini s. 23.3.1878. 
1.1.3.1 Santeri Onissiman (Anissiman) poika Pappinen s. noin 1899, vaimo Palaga Trohkimantr. s. noin 
1902. Niskajärvi, kuoli 22.4.1936, Uhtua.  
1.1.3.1.1. Vaseli s. 1.1.1928. 



1.1.3.1.2. Nikolai Santerinp. Pappinen s. 28.1.1930.  
1.1.3.1.3. Onni Santerinp. s. 2.5.1932. 
 
1.2. Agrippa Amosovna Popova s. 1853, puoliso vih. 25.5.1875: Arhip Grigorjevits Kargujev s. 1844?. 
Lapsi Ioann s. 23.4.1874. 
Iosif (Osippa) Ivanovits Popov s. noin 1806 - k. 1886. Iivanaini Ossippa. Puoliso Vasilija Ivanovna 
Glikerney (Glikerneij). 
“Tarassi ja Miihkali Ossipan pojat, sukuaan Pappini Popov, muuttivat Jyvöälahdesta Niskajärvelle.   
 
1. Taras (Tarasij, Tarassie) Osipovits Popov s. 1828. Vaimo (1.) vih. syysk. 1846: Anna Maksimovna 
Kargujeva s. [1828] - k. 23.3.1887. Anni Karhunen, Vuokinsalmesta. Puoliso (2.) vih. 5.11.1889: Sofia 
Davidovna Popova s. noin 1852. Sulhanen Taras 62-vuotias vihittäessä 1889. 
1.1.Lapsi Irina Tarasovna Popova s. 1848 tai 1852 - k. 1934 (perinnetieto). Vihitty 27-vuotiaana 2.6.1875. 
Puoliso 23-vuotias Pavel Jegorovits Huovinen (Guovinen) s. 1848. Puavila Jyrinpoika Huovinen.  
Irinan ja Pavelin lapset:  
Ksenja Huovinen 23.11.1874-3.5.1877. Oksenie Huovinen syntyi Niskajärvellä. Oksenien tytär oli Anni, 
jonka tytär on Sirkka Pusin, Espoo. 
Timofei Huovinen 16.1.1877-3.5.1877. Sergei Huovinen k. 1942 (perinnetieto). Maria Huovinen s. 
27.3.1880. k. 1970 (perinnetieto). Elena Huovinen s. 20.5.1884. k. 1959 (perinnetieto). Ksenja Huovinen s. 
20.1.1887- k. 19.6.1980 Suomessa. (Sirkka Pusinin isoäiti Suomussalmen Hietajärvessä).  
Anna Huovinen s. 3.2.1891. k. 1969 (perinnetieto). Olga Huovinen s. 30.6.1897. k. 1983 (perinnetieto). 
 
2. Mihail Osipovits Popov s. 2.1.1846.  Vaimo Anna Jegorovna s. 1845. 
2.1 Georgij Mihailin poika Popov s. 7.4.1881. 
2.2 Sampson s. 1.11.1875-k. 9.7.1877 kylmyyteen 2-vuotiaana. 
2.3 Paraskeva s. 21.7.1890-k. 1977? 
2.4 Maria s. 25.10.1877-k. 18.12.1891, kuolinsyy kouristus. 
2.5 Huoti? 2.6 Timo? 2.7 Nasto? 
Jekaterina Popova syntyi noin 1812, kuoli leskenä 25.10.1873. 
Jekaterina Savvitsna (Saveljevna) Popova, talonpojan vaimo syntyi noin 1845, kuoli  5.10. 1904. 
Jevdokija Ijevlevna Popova syntyi noin 1816, kuoli leskenä 7.9.1886. 
Jevdokija Ivanova Popova, leski, Uhtua,  syntyi noin 1816,  kuoli 14.7.1900. 
Jevdokija Kozmitsna Popova, ikäneito,  syntyi noin 1816, kuoli  7.10.1879.  
 
Karp Grigorjevits Popov syntyi noin 1811, elossa 1890. 
1. Martyn (Martin) Karpovits Popov syntyi noin 1834. 
1.1.Jefim Martynovits syntyi noin 1863, vaimo Marfa Nikititsna syntyi noin 1865. 
1.1.1. Jelena Jefimovna syntyi noin 1891. 
1.1.2. Anastasija syntyi noin 1893.  
2. Artimij Karpovits Popov s. noin 1841, k. 28.1.1894, vaimo vih. 24.7.1874: Irina Klimentovna Torvijeva 
s. noin 1846 tai 1852, Jyvöälahti.  
2.1. Akilina Artemjevna syntyi noin 1873, kuoli 2.6.1881. 
2.2. Anastasija Artemjevna syntyi 15.4.1875, kuoli 9.7.1875. 
2.3. Pelagija  Artemjevna syntyi 1.5.1876. 
2.4. Mitrofan Artemjevits syntyi 4.6.1883,  vaimo Iulija Sergejevna syntyi noin 1886. 
2.5. Timofej Artemjevits syntyi 21.2.1886. 
2.6. Anastasija Artemjevna syntyi 1.11.1888. 
2.7. Anna Artemjevna syntyi 22.11.1891. 
3. Gerasim tai German (Jarassima) Karpovits Popov syntyi noin 1841, vaimo Jekaterina (Katerina) 
Savvitsna s. noin 1842 tai 1845 synt. Sergejeva, Uhtua. 
“Karpan talon isäntä Jarassima Pappini (Popov), vaimo Katti Soavantr.   
3.1. Antonij Gerasimovits syntyi noin 1871, kuoli 13.7.1875.  
3.2. Agafija Gerasimovna syntyi 13.2.1875. Vrt. Agafja Gerasimovna Lettijeva Voinitsa, ja Vasilij Dmitrijevits 
Tsigojev,  Jyvöälahti. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan Glikerija Kirillovna 1895.  
3.3. Feodosja Artemjevna syntyi 27.5.1877, kuoli 2.6.1882. 
3.4. Tatjana Gerasimovna syntyi 12.1.1880. 
3.5. Vasilij Gerasimovits syntyi 26.4.1883, kuoli 17.11.1884. 
3.6. Ioann Gerasimovits syntyi 25.12.1885, vaimo Paraskeva Fedorovna syntyi noin 1885. 
3.7. Matrona Gerasimovna syntyi 26.3.1888.  
4. Kirill Karpovits s. noin 1844, vaimo vih. 4.5.1881: Anna Ipatovna synt. Popova s. noin 1860 tai 1861.  



Annan isä Ipat Panfilovits Popov-vainaja.  
Kiril Pappinen, Uhtua. Karppasen Kirilän talo, Tuossapeässä.  
4.1.Agafja Kirillovna syntyi 10.2.1882. 
4.2.Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884, puoliso Artemij Aleksejevits Popov syntyi 24.3.1883, Jyvöälahti.  
Artemin isä Aleksej Vasiljevits Popov, äiti Anna Vasiljevna. “Oleksein poika Ortjo, jonka 1. vaimo Kirilän Iro 
oli naapuritalosta Tuostapeästä.”  Ks. Artemij Aleksejevits Popov 5.8. Ortjo Aleksin poika Pappinen. Iro 
Kirilän tytär kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. 
Artemij Aleksejevitsin ja Irina Kirillovnan lapset Artemin 1. avioliitosta:  
1. Irina Artemjevna s. 1909, kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
2. Anni kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
3. Jyrki kuoli kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. 
4. Jussi kuoli aikuisena. 
5. Sandra Ortjon tytär Jaakkonen, asui noin 70-vuotiaana vuonna  1980  Uhtuan Komsomolskaja kadulla 
(talo 16). Sandran isoisä oli Aleksei Pappinen.  
6. Pekka s. Suomessa pakomatkalla, kuoli Suomessa. 
4.3. Maksim Kirillovits syntyi 28.4.1886. 
Vaskisen Kallen vaimoTiilikkälässä oli Karppasen Kirilän tytär Onjussa. 
5. Akilina Kirillovna syntyi 8.4.1891.  
6. Feodosija Kirillovna syntyi 8.4.1891. 
7. Glikerija Kirillovna syntyi 14.5.1895. 
 
Kirill Popov, Venahon Kirilä. 
Jyvöälahdessa Suuren Poasman rannalla oli Mantson Jyrin talo ... lähinaapuri oli Venahon Kirilä, sukuaan 
Pappisia. Kirilä viljeli maata, suutari. Kirilän vaimo oli Anni, Kostjan Kliimon sisar. Heillä oli kaksi poikaa. 
Toinen pojista Pappisen Lassi asui v. 1968 Romanaisen paikalla.  
Ostjan Kliimo = Kliment Konstantinovits Torvijev s. 1874, Konstantin Jakovlevits Torvijevin ja Irina 
Aggejevnan poika.  
Vrt. Artimij Karpovits s. noin 1841, vaimo Irina Klimentovna Torvijeva s. noin 1846. 
Popov, Ville Huotinp. s. 4.5.1934. Isä Huoti Kirilänp. oli tällöin 22-vuotias, [s. 1912]. Äiti Vappu Iivanantr. 19-
vuotias [s. noin 1915]. Jyvöälahti Uhtuan piiri. Näin ilmoitti Lassi Popov Kirilän p. Jyvöälahti. - Sirkka Pusin 
1996. 
5. Irina Karpovna Popova s. noin 1858, puoliso vih. 23.1.1883: Jegor Jefremovits Jakovlev s. noin 1853. 
matros, Alajärvi, Irina Karpovna Popova, Karp Grigorjevits Popovin tytär, Jyvöälahti.  
 
Matvej Popov, vaimo? Anisja Ivanovna Popova syntyi 1837, Jyvöälahti. 
53-vuotias leski Anisja Ivanovna Popova v. 1890, 73-vuotias v. 1910. 
a. Anisijan avioton tytär Marija syntyi 22 .11. 1876, kuoli 5.7.1882. 
Leski Anisija Ivanovna Popovan kummilapsi: Moisej Ivanovits Popovin ja Darja Jegorovnan tytär Jekaterina 
1883. Jyvöälahti. 
1. Jakov Matvejevits syntyi noin 1860, vaimo vih. 3.2.1892: Anna Semjonovna Tijkkaja s. noin 1861. 
Suomussalmelta. Jaakko Matvejev Popoff 
1.1. Jekaterina Tikkaja syntyi 25.11.1891. Avioton. Äiti Anna Semjonovna Tikkaja, ortodoksi. 
Katti Jaakontr. Popoff, Jyvöälahti.  
1.2. Trifon Jakovlevits syntyi 8.10.1896.  
1.3. Tatiana Jakovleva syntyi 18.1.1900, kuoli 13.8.1903.  
 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan Likopeästä 
Sisällysluettelo 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan Likopeästä, s. noin 1808, puoliso Jevdokija (Outi) Fedorovna 
Tihanova [Vihr.kansio Andr-Tsigo PC: ”Fedorovna synt. Tihanova” vedetty yli ja korjattu ”Ivanovna”. Ks. 
muut kohdat, joissa mainitaan Jevdokija Fedorovna.] [Lisäksi samassa kansiossa lisätty sivulla 50 teksti: 
”Huom. Jevdokija Ivanovna Popova talonp. Leski, k. 63-vuot. 7.10.1879, haud. 20/10.1879”] Uhtualta, s. 
noin 1815, kuoli noin 1901-1904. [kuolinaika viittaa Nikiforiin eikä vaimoon?] 
1. Stepan (Teppana) Nikiforovits, Amerikassa, vaimo oli kuollut, tytär jäi Karjalaan isovanhempien luo. 
Kuka? “Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja 
Pekantr. 30-vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
1.1.Ksenija (Oksenie) Stepanovna s. noin 1855, kuoli 12.1.1923, puoliso 12.7.1881 Gerasim Prokopjevits 
Grigorjev s. noin 1854. 
2. Jevdokija (Outi) Nikiforovna s. noin 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov s. noin 1828 tai 1829. 
3. Jemeljan Nikiforovits s. noin 1838, vaimo Agafja Ivanovna s. noin 1842.    



3.1. Vasilissa (Vassa) Jemeljanovna Popova s. noin 1864, kuoli 2.7.1883, puoliso 11.7.1882 Timofej Savvits 
Sergejev s. noin 1859. Timofein 2. vaimo 12.7.1885 Marina Aggejevna Sergejeva s. noin 1862. 
3.2. Savva Jemeljanovits s. noin 1868, kuoli 11.8.1875. 
3.3. Trifon Jemeljanovits s. noin 1871 tai 1872, vaimo 29.6.1892 Marija Trifonovna synt. Sergejeva s. noin 
1870. Triihvo Pappinen, Risto Pappinen ja Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff.  
Trifonin lapset: Kirill 1894, Irina 1896, Aleksandra 1897, Anastasija 1898, Jakov 1899, Timofej 1900, Aleksej 
(Aleksei Pappinen) 1902, Antonij (Antti Pappinen) 1904, Luka 1907, Anastasija 1909. Stefan? 
3.3.1. Kirill Trifonovits s. 11.5.1894.   
3.3.2. Irina Trifonovna s. 14.5.1896. 
3.3.3. Aleksandra Trifonovna s. 23.4.1897, kuoli 15.6.1897. 
3.3.4. Anastasija Trifonovna s. 8.4.1898.  
3.3.5. Jakov Trifonovits s. 28.4.1899, kuoli 15.7.1899. 
3.3.6. Timofej Trifonovits Popov s. 3.5.1900, kuoli 9.1.1901. 
3.3.7. Aleksej Trifonovits s. 13.3.1902. Myöh. Aleksi Pappinen. 
3.3.8. Antonij Trifonovits  s. 20.1.1904. Myöh. Antti Pappinen.  
3.3.9. Luka Trifonovits s. 1907. 
3.3.10. Anastasija Trifonovna s. 1909. 
? 3.3.11. Stefan. Pekka Stefaninp. s. 1933 
3.4. Ioann Jemeljanovits s. 24.2.1875, kuoli 29.8.1875. 
3.5. Agafja Jemeljanovna s. 11.3.1877, kuoli 6.2.1880. 
3.6. Marija Jemeljanovna s. 11.3.1877, puoliso 6.7.1897 Petr Arhipovits Nikulin syntyi 1870 Nurmilahti. 
3.7. Tatjana Jemeljanovna s. 10.1.1879, kuoli 23.12.1955 Kauvatsa, puoliso 24.1.1899 Vasilij Fedorovits 
Tihanov syntyi noin 1878.  
3.8. Kirill Jemeljanovits s. 18.3.1882, kuoli 23.8.1882. 
3.9. Timofej Jemeljanovits s. 21.2.1884, kuoli 23.2.1886. 
4.Savva Nikiforovits Popov s. noin 1840, kuoli 21.12.1879. 
5. Jevgenija Nikiforovna ?Popova s. noin 1841, puoliso Vaselij Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836. 
6. Aleksej Nikiforovits Popov syntyi noin 1842. Amerikassa. 
7. Jevfimij (Jefim) Nikiforovits syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo 30.6.1876 Feodosija Vasiljevna synt. 
Afanasjeva, syntyi noin 1851. 
Vrt. Vasilij Pavlovits Afanasjev s. 1820-luvulla.Poika Nikifor syntyi 1854/55. Fedosja Vasiljevna, [Vihr.kansio 
Andr-Tsigo PC: ”Jefim”] Nikiforovits Popovin vaimo oli kummina Nikifor Vasiljevitsin tyttärelle  Marijalle s. 
15.2.1882. KH. 2000? 8.1. 
 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov syntyi noin 1808, Uhtuan Likopeästä, kuoli noin 1901-1904, puoliso 
Jevdokija (Outi) Ivanovna syntyi noin 1815, Uhtua.  
Lapset Matti Riikolan muistelun mukaan: Aleksi, Teppana, Omelie 1838, poika, poika, Joukenie (Jevgenija , 
puoliso Vaseli Ananien poika Klementjev), Jevdokija (Outi). 
1.Stepan Nikiforovits Popov. Matti Riikolan muistelu: “Teppana oli Nikiforin pojista vanhin. Teppanan vaimo 
oli kuollut ennen Amerikkaan menoa; tytär jäi Karjalaan.” 
1.1.Ksenija Stepanovna syntyi noin 1855, puoliso vih.12.7.1881: Gerasim Prokopjevits Grigorjev syntyi noin 
1852. Miitkalasta. 
Tapio Kytömaa: “ Tytär Oksenia jäi Karjalaan isovanhempien Outi Huotarintytär [ks. sama teksti 
myöhemmin, Iivanantr. ?] Popovin o.s. Tihanoff ja Mikihvoara Popoffin hoitoon, asuen enimmäkseen Soikon 
Liettiessä, mutta myös Lamminpohjassa (molemmilla Huotari Tichanoffin tiloilla). Oksenia kuoli 12.1.1923 ja 
haudattiin Kauvatsan kirkkomaalle.” 
Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija Stepanovnan synt. Popovan lapset:  
a. Ioann (Ivan) Gerasimovits Grigorjev syntyi 20.3.1883, vaimo Marina Onisimovna syntyi noin 1889. 
Lapsi Mihail Ivanovits Grigorjev syntyi 1910. 
b. Nikifor Gerasimovits syntyi 12.3.1886,. 
c. Afanasij Gerasimovits syntyi 24.4.1889, kuoli 29.1.1892.  
d. Konstantin Gerasimovits syntyi 21.5.1893.  
e. Iosif Gerasimovits syntyi 4.4.1896. Oskari Grigorjeff v. 1921. Myöh. Oskari Tuomi. 
2. Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova syntyi noin 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov syntyi noin 
1828 tai 1829, Uhtua. Outi Mikihvoaran tytär Pappinen Popova oli Uhtuan Likopeästä. 
Ivan Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. Popovan lapset:  
a. Malahija (Malafij) Ivanovits Tihanov syntyi 1853 tai 1854, vaimo (1.) vih. 1877: Pelagija Semjonovna 
Panfilova s. 1857, vaimo (2.) vih.1901 Irina Filimonovna Grigorjevna s. 1875.   
b. Feodora  Ivanovna Tihanova s. 1856, puoliso vih. 1874: Arhip Bogdanov s. 1841.   
c. Agafja  Ivanovna Tihanova s. 1859, puoliso vih. 1877: Tihon Bogdanovits Gagarin.  



d. Jekaterina  Ivanovna Tihanova s. 1863, puoliso vih. 1883: Petr Fedorovits Lezhev.   
e. Matrona Ivanovna Tihanova s. 1865, k. 1875. 
f. Sofija  Ivanovna Tihanova s. 1867, puoliso vih. 1892: Ivan Filippovits Gavrijev.  
g. Matfej  Ivanovits Tihanov s. 1870, puoliso vih. 1899: Jevdokija Afanasjeva.  
h. Timofej  Ivanovits Tihanov s. 1876, puoliso vih. 1900: Jevdokija Vasiljevna Terentjevna.  
3. Jemeljan Nikiforovits syntyi noin 1838, vaimo Agafja Ivanovna s. noin 1842.  
“Omelie Pappinen Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 1. maailmansotaa, Omelien poika 
Risto kuollut ehkä 1947, Riston poika Luukas. Luukkaan veli pientilallinen Pihtiputaalla.”  
Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan lapset: Vasilissa 1864, Savva 1868, Trifon (mahd. = 
Risto) 1871 tai 1872, Ioann 1875, Agafja 1877, Marija 1877, Tatjana 1879. 
3.1. Vasilissa Jemeljanovna Popova syntyi noin 1864, kuoli 2.7.1883, puoliso vih. 11.7.1882: Timofej 
Savvits Sergejev syntyi noin 1859. 
Timofej Sergejevin 2. vaimo vih.12.7.1885: Marina Aggejevna Sergejeva s. noin 1862. 
Timofe, Savvits Sergejevin ja Marina Aggejevnan synt. Sergejevan  lapsi: 
a. Irina Timofejevna Sergejeva s. 5.5.1888. ?Ida, Timo Mannerin vaimo s. 1889. 
3.2. Savva Jemeljanovits syntyi noin 1868, kuoli 11.8.1875.  
3.3. Trifon Jemeljanovits syntyi noin 1871 tai 1872, elossa 1918, k. 1947, vaimo vih. 29.6.1992: Marija 
Trifonovna (Mitrofanova) [Vihr.kansio Andr-Tsigo: ei lue Mitrofanova vaan käsin lisätty ”Sergejeva”. Lisäksi 
”ks. Trifon-Ferap-Sergejev s. 9, ks. Trifonin kummilapset Grigorjev”] syntyi noin 1870. Trifon Popov, Nivala, 
Malisperä. Triihvo Pappinen, 1918. 
“Omelie Pappinen. Omelien poika Risto kuollut ehkä 1947, Riston poika Luukas. 
”Risto Pappinen, Uhtua/ Pihtipudas. Puoliso oli Mitron sukuun kuuluva Maria. Lapsia 18. 
Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff. Puoliso Pappinen, Risto s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 
1922, Pihtipudas   
Trifon Jemeljanovits Popovin ja  Marija Trifonovnan lapset: Kirill 1894, Irina 1896, Aleksandra 1897, 
Anastasija 1898, Aleksej 1902, 7-vuotias Antonij 1903,  Luka 1907 ja Anastasija 1909. 
3.3.1.Kirill Trifonovits syntyi 11.5.1894.   
3.3.2. Irina Trifonovna syntyi 14.5.1896. 
3.3.3. Aleksandra Trifonovna syntyi 23.4.1897, kuoli 15.6.1897.  
3.3.4. Anastasija Trifonovna syntyi 8.4.1898.  
3.3.5. Jakov Trifonovits syntyi 28.4.1899, kuoli 15.7.1899. 
3.3.6. Timofej Trifonovits Popov syntyi 3.5.1900, k.  9.1.1901. 
3.3.7. Aleksej Trifonovits Popov  syntyi 13.3. 1902. 
Aleksi Popoff  “Aleksi Pappinen” 1920. 
3.3.8. Antonij Trifonovits  s. 20.1.1904. Anton Popoff, Antti Pappinen. Ks. myös  Pappinen, Juho (vaiko 
Aleksej) s. 1901 Jyvöälahti. Vapaustaistelija. Lähiomainen Antti Pappinen, Jyvöälahti    
3.3.9. Luka Trifonovits s. 1907. 
3.3.10. Anastasija Trifonovna s. 1909. 
3.3.11. Stefan? Ristonp. 
“Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-
vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
3.4. Ioann Jemeljanovits syntyi 24.2.1875, kuoli 29.8.1875. 
3.5. Agafja Jemeljanovna syntyi 11.3.1877, kuoli 6.2.1883. 
3.6. Marija Jemeljanovna syntyi 11.3.1877, puoliso vih. 6.7.1897: Petr Arhipovits Nikulin syntyi noin 1870, 
Nurmilahti.   
Petr Arhipovits Nikulinin ja Marija Jemeljanovnan synt. Popovan lapset: 
a. Irina Petrovna Nikulina syntyi 25.5.1898. 
b. Darija Petrovna Nikulina syntyi 13.3.1900. 
c. Aleksandra Petrovna Nikulina syntyi 4.6.1902. 
d. Feodosija Petrovna Nikulina syntyi 23.5.1903, kuoli 5.4.1905.  
e. Tatiana Petrovna Nikulina syntyi 6.4.1905. 
3.7. Tatjana Jemeljanovna syntyi 10.1.1879, puoliso vih. 24.1.1899: Vasilij 1. Fedorovits Tihanov syntyi 
30.1.1877, Uhtua. Vasilin vanhemmat olivat Feodor Jevstafjevits Tihanov ja Paraskeva Petrovna synt. 
Peksujeva. 
Tapio Kytömaan antamat tiedot: Tapion äidinäiti oli Tatjana Emilintr. Pappinen s. 27.2.1877 [Vihr.kansio 
Andr-Tsigo s. 52: ”s. 10/1 1879” - ks. muut kohdat joissa tämä hlö mainitaan] - k. 23.12.1955 Kauvatsa. 
Tatjanan sisaruksia oli  mm. Risto Pappinen. 
3.8. Kirill Jemeljanovits syntyi 18.3.1882, kuoli 23.8.1882. 
3.9. Timofej Jemeljanovits syntyi 21.2.1884, kuoli 23.2.1886.  



4.Savva Nikiforovits Popov syntyi noin 1840, kuoli 21.12.1879, vaimo Marija Kalinina synt. Sergejeva 
syntyi noin 1848. 
Savva Nikiforovits Popov kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin  21.12.1879, haudattiin 23.12.1879, Uhtua.  
5. Jevgenija Nikiforovna Popova syntyi noin 1841, puoliso Vasilij Ananjevits (Ananiaan poika) Klementjev 
syntyi noin 1836. Eugenia tai Joudokie Mikihvoaran tytär Popoff ja Vaseli Ananien poika Klementjeff. Vaselin 
isä Ananie Kondratjevits Klementjeff. Ananien isä Kondrat Hyry v. 1754 Hyrynsalmelta Uhtualle. 
Jevgenijan isä Mikihvoara Popoff Jyvöälahdesta ja äiti Outi Huotarin tytär Tichanoff Uhtuan Lamminpohja. 
Vasilij Ananjevits Klementjeffin ja Jevgenija Nikiforovnan lapset: 
a.Glikerija (Lukki) Vasiljevna Klementjeva syntyi noin 1863, puoliso Artemij (Ortjo, Otto) Pavlovits Sergejev 
syntyi noin 1855, Näiden lapset Jevdokija (Outi) 1886, Matrona 1889, Darija (Tarja) 1891, Jelena 1893, 
Aleksandra (Sandra) 1896 ja Konon Artemjevits 1900. 
b.Tatiana Vasiljevna Klementjeva syntyi 11.1.1874, puoliso (v. 1895) Iosif (Osip) Jefimovits Vasiljev (Oskari 
Vasiljeff) syntyi noin 1869, Alajärvi. Näiden lapset 16 mm. Anna 1906 
c. Osip Vasiljevits Klementjev syntyi 1878,  kuoli 14.1.1879.  
d. Nikolaj Vasiljevits Klementjev syntyi 10.5.1880, kuoli 17.9.1881. 
e. Vasilin poika Kllementjev, joka kuoli pienenä. 
f. Feodosja (Hoto) Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.5.1882, puoliso Rodion Artemjevits Andronov syntyi 
8.4.1879 (Rotjo Ontronoff, Roope Ontrola). 
Rodion Andronovin lapset ks. KH 1998 ss. 122-23.  
6. Aleksej Nikiforovits Popov syntyi noin 1842, 68-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Amerikassa. 
7. Jevfimij (Jefim) Nikiforovits Popov syntyi noin 1846 tai 1847, elossa 1910, vaimo vih. 30.6.1876:  
Fedosja Vasiljevna synt.  Afanasjeva, syntyi noin 1851, elossa 1910. 
Fedosjan isä oli Vasilij Pavlovits Afanasjev s. 1820-luvulla. Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 128.  
Pelagija Grigorjevna Popova syntyi noin 1784, kuoli 90-vuotiaana leskenä 30.12.1873. 
 
Petr Popov 
1. Vasilij Petrovits Popov, puoliso Feodosija Petrovna syntyi noin 1804, kuoli 81-vuotiaana 5.2.1885.  
 
Dmitrij Popov 
1. Vukol Dmitrijevits Popov s. noin 1842, leski 1890. 
1.1. Vera Vukolovna Popova syntyi noin 1886, elossa 1910. Poissa. 
2. Matrona Dmitrijevna syntyi noin 1875, synt. Popova, Paanajärvi, puoliso vih. 22.5.1898: Petr Ioakimovits 
Kozmin syntyi 15.1. 1876, Salpogi. 
.Petr Ioakimovits Kuzminin ja Matrona Dmitrijevnan synt. Popovan lapset syntyivät Salpogissa: Georgij 
1897, Ioann 1899, Aleksandra 1901, Iulianija 1904. Matronan veli Prokopij Dimitrijevits Popov, Paanajärvi. 
Severian Fedorovits Popov, Mestsjanin goroda Arhangelskoi, vaimo Tatiana Borisovna. 
1.Viktor Severianovits Popov syntyi 30.3.1902, kastettiin 1.4.1902 Uhtualla. 
Hilippä ?Popov 
1.Nikolai Hilipänp. siirtyi Suomeen 1922. 
2.Teppo Hilipänp.syntyi 1890, Paanajärvi, vaimo Tatjana Iivanantr. syntyi 1897, Alajärvi, vih. 1918. 
Tatjanan veljet Petri (Pekka) Vasili ja Iivana siirtyivät Suomeen 1922. 
2.1.Vasili Teponp. syntyi Suomessa. 
2.2.Santeri Teponpoika syntyi Paanajärvessä 1925, asuu Uhtualla 1990. Karjalan Heimo 1990 s. 94. 
Vrt. Feofan Bogdanov 
1. Ivan Feofanovits Vasiljev, vaimo Fedosja Nikiforovna  synt. Prohorova s. 1871 tai 1872 Vuokkiniemen 
Pongalahessa.  
1.1-4: Ivanin lapset Tatiana 1897, Iosif 1899, Ioann 1900 ja Nikolai 1910.  
2. Petr Feofanovits Vasiljev syntyi noin 1888. Karjalan Heimo 2001 
 
Yllä registeri Popov 29.9.01 
 
Kummit: Popov 
Popov-lasten kummit, muut kuin Popov-sukuiset kummit. 
Jevdokija Ivanova. Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej? Ivanovits Popovin ja Fedosja Jegorovnan tytär Agafja 
Aleksejevna? s. 5.2.1874, kaste 11.6.1874. Jyvöälahti. 
 
-Andrejeva, Irina, Aleksij Andrejevin (vai Andrejevitsin? ) tytär. Kummilapsi:  Moisej Ivanovits Popovin ja 
Fedosjan poika Kozma Moisejevits s. 1.11.1872, kaste 13.6.1874. Jyvöälahti. 
- Bogdanova, Matrona Fedorovna, Jyvöälahti. Kummilapsi: Talonpojan leski Anisija Ivanovna Popovan tytär 
Marija s. 22 .11. 1876, kaste 26.2.1877.  HZ. Jyvöälahti. 



- Dorofejev, Ivan Vasiljevits, Uhtua. Kummilapsi: Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär 
Jevgenija Jegorovna s. 24.12.1895, kaste 1.1.1896. Jyvöälahti. 
- Fedova?, Jevdokija Vasiljevna, Schenkurskoi ujezda, derevna Tsasovennoj. Talonpojan vaimo. 
Kummilapsi: Severian Fedorovits Popovin, Arkangelin kaupungista, ja Tatiana Borisovnan poika Viktor 
Severjanovits s. 30.3.1902, kastettiin 1.4.1902. Kotoisin Arkangelin kaupungista. 
- Gavrijeva, Marija Fedorovna, Uhtua. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja 
Ivanovnan poikaTimofej Jemeljanovits s. 21.2.1884, kaste 25.3.1884, Uhtua. 
- Gorkojeva, Anna Ivanovna, Alajärvi. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja 
Ivanovnan tytär Jevgenija Jegorovna s. 24.12.1895, kaste 1.1.1896. Jyvöälahti. 
- Gorkojev, Fedor Ivanovits, Alajärvi. Kummilapsi: Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär  
Matrona Jegorovna s. 24.3.1900, kaste 27.3.1900. Jyvöälahti. 
- Gorkojeva, Marija Ivanova.Talonpojan tytär. Kummilapsi: Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja 
Ivanovnan tytär  Matrona Jegorovna s. 24.3.1900, kaste 27.3.1900. Jyvöälahti. 
- Ijevleva, Agafija Vasiljevna, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo. Kummilapsi: Jefim Vasiljevits Popovin ja 
Anna Mihailovnan tytär Anna Jefimovna s. 3.2.1875, kaste 20.2.1875. Jyvöälahti. 
- Jakovleva, Irina Karpovna, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina 
Savvitsnan poika Vasilij Gerasimovits s. 26.4.1883, kaste 22.5.1883. Jyvöälahti. 
- Jefremov, Panfil Fedotovits , KenttijŠrvi. Kummilapsi: Moisej Ivanovits Popovin ja Fedosjan poika Kozma 
Moisejevits s. 1.11.1872, kaste 13.6.1874. Jyvöälahti. 
- Jeremejev, Ivan Sergejevits, Uhtua. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja Sergejevnan 
poika Georgij Konstantinovits s. 26.5.1874, 11.6.1874. Jyvöälahti. 
- Jeremejev, Ivan Sergejevits. Uhtua. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja Sergejevnan 
poika Josif Konstantinovits s. 3.11.1879, kaste 8.1.1880. Jyvöälahti. 
- Jeremejev, Ivan Sergejevits, Uhtua. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darija Sergejevnan 
poika Ioann Konstantinovits s. 20.3.1882, kaste 1.4.1882. Jyvöälahti. 
- Jeremejev, Ivan Sergejevits, Uhtua. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja Sergejevnan 
poika Ioann Konstantinovits s. 23.3.1883, kaste 21.5.1883. Jyvöälahti. 
   - Kamkin, Aleksander Ivanovits. Kummilapsi: Jefim Vasiljevits Popovin ja Anna Mihailovnan tytärJevdokija 
Jefimovna s. 2.8.1876, kaste 2.9.1876 Jyvöälahti. 
- Kenijeva, Jevdokija Jakovlevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin 
ja Agafja Ivanovnan poika Kirill Jemeljanovits s. 18.3.1882, kaste 15.5.1882. Uhtua. 
- Kenijev, Kliment Fedorovits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Feodor Bogdanovits Popovin ja  Marija Aleksejevnan 
poika Grigorij Fedorovits s. 25.1.1881, kaste 3.6.1881. Jyvöälahti. 
- Klementjeva, Jevgenija Nikiforovna, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja 
Ivanovnan poika Ioann Jemeljanovits s. 24.2.1875, kaste 9.4.1875. Uhtua. 
- Klementjeva,  Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananits Klementjevin vaimo. Uhtua. Kummilapsi: Jemeljan 
Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan tytär Agafja Jemeljanovna s. 11.3.1877,  kaste 20.3.1877.  
Kaksossisar Marija. Uhtua. 
- Klementjeva,  Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananits Klementjevin vaimo. Uhtua.  Kummilapsi: Jemeljan 
Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan tytär Marija Jemeljanovna s. 11.3.1877, kaste 20.3.1877. Uhtua.   
- Klementjeva,  Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananits Klementjevin vaimo. Uhtua.  Kummilapsi: Jemeljan 
Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan tytär Tatjana Jemeljanovna s. 10.1.1879, kaste 24.1. 1879. Uhtua. 
- Kornilov, Feodor Ivanovits. Alajärvi. Kummilapsi:  Georgij Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär 
Glikerija Georgijevna s. 27.5.1902, kaste 10.6.1902. Jyvöälahti. 
- Lazarev, Aleksandr Petrovits, uvolennyj v zapas flota signalitsin. Kummilapsi:  
Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan poika Kirill Trifonovits s. 11.5.1894, kaste 26.5.1894. 
Uhtua. 
-  Lazarev, Aleksandr Petrovits, uvolennyj v zapas flota efrejtor. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin 
ja Marija Trifonovnan tytär Irina Trifonovna s. 14.5.1896, kaste 14.5.1896. Uhtua. 
- Lazarev, Aleksandr Petrovits, uvolennyj v zapas flota efrejtor. Uhtua. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits 
Popovin ja Marija Trifonovnan poika Jakov Trifonovits s. 28.4.1899, kaste 30.4.1899. Uhtua. 
- Lazarev, Aleksandr Petrovits, uvolennyj v zapas flota efrejtor. Uhtua. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits 
Popovin ja Marija Trifonovnan poika Timofej Trifonovits s. 3.5.1900, kaste 18.5.1900. Uhtua. 
- Lazarev, Aleksandr Petrovits, Uhtua. Kummilapsi:Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan poika 
Aleksij Trifonovits s. 13.3.1902, kaste 31.3.1902. Uhtua. 
- Lazarev, Aleksandr Petrovits, nizhnij tsin zapasa. Uhtua.Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin ja 
Marija Trifonovnan poika Antonij Trifonovits s. 20.1.1904, kaste 2.2.1904. Uhtua. 
- Lezheva, Paraskeva Karpovna, Matvej Lezhevin  vaimo. Kummilapsi: Artemij Karpovits Popovin ja Irina 
Klementjevnan, synt. Torvijevan, tytär Anastasija Artemjevna s. 15.4.1875, kaste 16.4.1875. 



- Lettijeva, Agafja Gerasimovna, Voinitsa. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan tytär 
Glikerija Kirillovna s. 14.5.1895, kaste 15.6.1895. Jyvöälahti. 
- Mitrofanov, Semjon Jefimovits, Uhtua. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan 
tytär Aleksandra Trifonovna s. 23.4.1897, kaste 5.5.1897. Uhtua. 
- Mitrofanov, Semjon Jefimovits, Uhtua. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan 
tytär, AnastasijaTrifonovna  s. 8.4.1898, kaste 26.4.1898. Uhtua. 
- Petuhov, Nikolaj Vasiljevits, PaanajŠrven papin poika. Kummilapsi: Severian Fedorovits Popovin ja Tatiana 
Borisovnan poika Viktor Severjanovits s. 30.3.1902, kastettiin 1.4.1902. Kotoisin Arkangelin kaupungista. 
- Sergejev, Terentij Savvits, Uhtua. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina Savvitsnan poika 
Vasilij Gerasimovits s. 26.4.1883, kaste 22.5.1883. Jyvöälahti. 
- Sergejev, Terentij Saveljevits, Uhtua. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina Saveljevnan 
tytär Matrona, Gerasimovna s. 26.3.1888, kaste 18.4.1888. Jyvöälahti.  
- Sergejev, Trifon Ferapontovits, Uhtua. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin ja  Agafja Ivanovnan 
poika Kirill Jemeljanovits s. 18.3.1882, kaste 15.5.1882. Uhtua. 
- Sergejev, Trifon Ferapontovits, Uhtua. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan 
poika Timofej Jemeljanovits s. 21.2.1884, kaste 25.3.1884, Uhtua. 
- Sergejev, Vasilij Kalinits 2. , Uhtua. Kummilapsi:  Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina Savvitsnan 
poika Ioann Gerasimovits s. 25.12.1885, kaste 15.3.1886. Jyvöälahti. 
 - Tihonova, Tatiana Jemeljanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits Popovin ja 
Marija Trifonovnan poika Jakov Trifonovits s. 28.4.1899, kaste 30.4.1899. Uhtua. 
- Tihonova, Tatiana Jemeljanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits Popovin ja 
Marija Trifonovnan poika Timofej Trifonovits s. 3.5.1900, kaste 18.5.1900. Uhtua. 
- Tihanova, Tatiana Jemeljanovna. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan poika 
Aleksij Trifonovits s. 13.3.1902, kaste 31.3.1902. Uhtua. 
- Tilikova, Agafja Vasiljevna, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär 
Anna Aleksejevna s. 10.2.1890, kaste 20.2.1890. Jyvöälahti. 
-Tilikov, Feodor Vasiljevits.  Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksij Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Jeremij Aleksejevits s. 1.5.1881, kaste 3.6.1881. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Feodor Vasiljevits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Artemij Aleksejevits s. 24.3.1883, kaste 21.5.1883. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Feodor Vasiljevits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Georgij Aleksejevits s. 23.4.1885, kaste 20.8.1885. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Ivan Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popov ja Anna Vasiljevnan tytär Anna 
Aleksejevna s. 10.2.1890, kaste 20.2.1890. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Ivan Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär 
Anastasija Aleksejevna s. 15.4.1892, kaste 20.4.1892. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Ivan Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika, 
Ioann Aleksejevits s. 8.3.1897, kaste 12.3.1897. Jyvöälahti. 
- Tilikova, Tatjana Mihailovna, Prokopij Saveljevits Tilikovin 2. vaimo. Kummilapsi: Jefim Vasiljevits Popovin 
ja Anna Mihajlovnan tytär Anna Jefimovna s. 7.2.1873, kaste 14.2.1873. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Vasilij Vasiljevits. Kummilapsi:  Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär Tatiana 
Aleksejevna s. 10.1.1874, kaste 21.1.1874. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Vasilij Vasiljevits. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika Nikifor 
Aleksejevits s. 12.3.1875, kaste 22.5.1875. Jyvöälahti. 
- Tilikov, Vasilij Vasiljevits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Savva Aleksejevits s. 14.1.1877, kaste 26.2.77. Jyvöälahti.   
- Tilikov, Vasilij Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Grigorij Aleksejevits s. 12.3.1887, kaste 22.4.1887. Jyvöälahti. 
- Tilikova, Vasilissa Ipatovna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna 
Ipatovnan tytär Anisija Kirillovna s. 30.12.1888, kaste 23.1.1889. Jyvöälahti. 
- Tilikova, Vasilissa Ipatovna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna 
Ipatovnan kaksostyttŠret Akilina ja Feodosija Kirillovna  s. 8.4.1891, kaste 14.4.1891. 
- Torvijev, Andrej Ivanovits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton poika Ioann s. 
3.5.1902, kaste 10.6.1902. HZ. Jyvöälahti. 
- Torvijev, Moisej Klementjevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Reservin sotilas Artemij Karpovits Popovin ja Irina 
Klementjevnan poika Timofej Artemjevits s. 21.2.1886, kaste 15.3.1886. Jyvöälahti. 
- Torvijev, Nikolaj Klementjevits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Artemej Karpovits Popovin ja Irina Klementjevnan 
tytär Pelagija Artemjevna s. 1.5.1876, kaste 2.9.1876.  
- Torvijev, Nikolaj Klementjevits, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Artemij Karpovits Popovin ja Irina Klementjevnan 
poika Mitrofan Artemjevits s. 4.6.1883, kaste 25.7.1883. 



- Torvijev, Semjon Klementjevits. Jyvöälahti. Kummilapsi:  Artemij Karpovits Popovin ja Irina Klementjevnan 
tytär Anna Artemjevna s. 22.11.1891, kaste 31,1,1892. Jyvöälahti. 
- Torvijeva, Varvara Dmitrijevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Jakov Matvejevits Popovin ja 
Anna Semjonovnan poika Trifon Jakovlevits s. 8.10.1896, kaste 24.10.1896. Jyvöälahti. 
- Tsigojeva, Agafja Jefimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapsi: Aleksei 
Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär Jevgenija Aleksejevna s. 28.12.1879, kaste 2.2.1880. 
Jyvöälahti. 
- Tsigojeva, Agafja Jevfimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo. Jyvöälahti. Kummilapsi: Timofej 
Jefimovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär Jekaterina Timofejevna s. 10.11.1884, kaste 26.11.1884. 
Jyvöälahti. 
- Tsigojeva, Anna Fedorovna. Jyvöälahti. Kummilapsi: Moisej Ivanovits Popovin ja Feodosja Jegorovnan 
tytär Mavra Moisejevna s. 3.5.1877, kaste 19.8.1877. Jyvöälahti 
-Tsigojeva, Fedosja Terentjevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja 
Jekaterina Saveljevnan tytär Matrona Gerasimovna s. 26.3.1888, kaste 18.4.1888. Jyvöälahti.  
- Tsigojeva, Feodosija Terentjevna. Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi:  
Georgij Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär Glikerija Georgijevna s. 27.5.1902, kaste 
10.6.1902. Jyvöälahti. 
- Tsigojev, Pavel Dorofejevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jakov Matvejevits Popovin ja Anna Semjonovnan 
poika Trifon Jakovlevits s. 8.10.1896, kaste 24.10.1896. Jyvöälahti. 
- Tsigojev, Pavel Dorofejevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jakov Maksimovits Popovin ja Anna Semjonovnan 
tytär Tatiana Jakovlevna s. 18.1.1900, kaste 16.3.1900. Jyvöälahti. 
- Tsigojev, Vasilij Dmitrijevits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan tytär 
Glikerija Kirillovna s. 14.5.1895, kaste 15.6.1895. Jyvöälahti. 
Yllä muut kuin Popov-nimiset kummit. 
 
Popov-lasten Popov-nimiset kummit 
- Popova, Agafja Jefimovna,  Jefim Popovin tytär. Kummilapsi: Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan 
tytär Agafja Ivanovna s. 18.4.1874, kaste 11.6.1874. Jyvöälahti. 
-  Popova, Agafja Jefimovna. Aleksein veljen Jefim Vasiljevitsin tytär. Kummilapsi:  Aleksej Vasiljevits 
Popovin ja Anna Vasiljevnan tytär Tatiana Aleksejevna s. 10.1.1874, kaste 21.1.1874. Jyvöälahti. 
- Popova, Agafja Jefimovna. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika Nikifor s. 
12.3.1875, kaste 22.5.1875. Jyvöälahti. 
- Popova, Agafja Jefimovna, devitsa. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Savva Aleksejevits s. 14.1.1877, kaste 26.2.77. Jyvöälahti. 
- Popova, Akilina Vasiljevna. Jyvöälahti. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja Sergejevnan 
poika Georgij Konstantinovits s. 26.5.1874, 11.6.1874. Jyvöälahti. 
- Popova, Akilina Vasiljevna. Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Konstantin Vasiljevits Popovin ja 
Darja Sergejevnan tytär Jelizaveta Konstantinovna s. 23.4.1877, kaste 22.6.1877. Jyvöälahti. 
- Popova, Akilina Vasiljevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja 
Sergejevnpoika Ioann Konstantinovits s. 20.3.1882, kaste 1.4.1882. Jyvöälahti. 
- Popova, Akilina Vasiljevna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja 
Sergejevnan poika Ioann Konstantinovits s. 23.3.1883, kaste 21.5.1883. Jyvöälahti. 
- Popova, Aleksandra Vasiljevna, Jyvöälahti. Kummilapsi: Reservin matruusi  Artemij Karpovits Popovin ja 
Irina Klementjevnan tytär Anastasija Artemjevna s. 1.11.1888, kaste 23.1.1889. Jyvöälahti. 
- Popova, Anisja Ivanovna, leski. Jyvöälahti. Kummilapsi: Moisej Ivanovits Popovin ja Darja Jegorovnan tytär 
Jekaterina Moisejevna s. 24.11.1883, kaste 12.6.1884. Jyvöälahti. 
- Popova, Anna Ivanovna s. 16.12.1886, kaste 6.2.1887, Jyvöälahti. Ivan Panfilovits Popovin ja Marija 
Ivanovnan tytär. Jyvöälahti. Kummin kohdalta teksti rikki.) Krest ... devitsa Voknavolok...prih... 
- Popova, Anna Ipatovna, Kirill Karpovits Popovin vaimo. Filimonin sisar. Kummilapsi: Filimon Ipatovits 
Popovin ja Natalja Vasiljevnan, synt.Tsigojevan tytär  Glikerija Filimonovna s. 20.5.1884, kaste 12.6.1884. 
Jyvöälahti.  [Glikerija eli Lukki , myšh. Erja Pakkala.] 
-Popova, Anna Vasiljevna, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Artemij Karpovits Popovin ja Irina 
Klementjevnan tytär Anna Artemjevna s. 22.11.1891, kaste 31,1,1892. Jyvöälahti. 
- Popova, Irina Ivanovna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton tytär  Irina  s. 
4.4.1899, kaste 17.4.1889. Jyvöälahti. 
- Popova, Irina Ivanovna.Talonpojan tytär. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton poika Georgij 
Agafjan poika s. 9.4.1898, kaste 27.4.1898. Jyvöälahti. 
- Popova, Irina Karpovna, Karp Grigorjevits Popovin tytär. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja 
Katerina Savvitsnan tytär Agafja Gerasimovna s. 13.2.1875, kaste 20.2.1875. Jyvöälahti. 



- Popova, Irina Karpovna, neito. Jyvöälahti. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina Savitsnan 
tytär Feodosja Gerasimovna s. 27.5.1877, kaste 22.6.1877. Jyvöälahti. 
- Popova, Irina Karpovna Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Gerasim Karpovits Popovin ja  
Jekaterina Savvitsnan tytär Tatiana Gerasimovna s. 12.1.1880, kaste 2.2.1880. Jyvöälahti. 
- Popov, Jakov Vasiljevits, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan tytär 
Tatiana Jegorovna s. 12.1.1894, kaste 30.1.1894. Jyvöälahti. 
- Popov, Jefim Ivanovits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton poika Vasilij  s. 
27.12.1904, kaste 16.1.1905. Jyvöälahti. 
- Popov, Jefim Nikiforovits. Kummilapsi: Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan poika Ioann 
Jemeljanovits s. 24.2.1875, kaste 9.4.1875. Uhtua. 
- Popova, Jevdokija Jevfimovna, Jyvöälahti. Kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan 
kaksostyttŠret Akilina ja Feodosija Kirillovna  s. 8.4.1891, kaste 14.4.1891. 
- Popova, Jevdokija Jefimovna, Jyvöälahti. Devitsa. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna 
Vasiljevnan tytär Anastasija Aleksejevna s. 15.4.1892, kaste 20.4.1892. Jyvöälahti. 
- Popova, Jevdokija Jefimovna, Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Jegor Konstantinovits Popovin ja 
Darja Ivanovnan tytär Tatiana Jegorovna s. 12.1.1894, kaste 30.1.1894. Jyvöälahti. 
- Popova, Jevdokija Jefimovna.Devitsa. Kummilapsi: Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan poika 
Ioann Aleksejevits s. 8.3.1897, kaste 12.3.1897. Jyvöälahti. 
- Popov, Kirill Ivanovits, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Agafja Ivanovna Popovan avioton poika Georgij Agafjan 
poika s. 9.4.1898, kaste 27.4.1898. Jyvöälahti. 
- Popov, Kirill Ivanovits, Jyvöälahti. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton tytär, Irina  s. 4.4.1899, 
kaste 17.4.1889.  Jyvöälahti. 
- Popov, Kiril Karpovits, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan poika Jevfimij 
Ivanovits 1.4.1888, kaste 18.4.1888. Jyvöälahti. 
- Popova, Marija Jefimovna, Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Reservin sotilas Kirill Karpovits 
Popovin ja Anna Ipatovnan poika Maksim Kirillovits s. 28.4.1886, kaste 16.6.1886. Jyvöälahti. 
Popova, Marija Jemeljanovna, Uhtua. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija 
Trifonovnan poika Kirill Trifonovits s. 11.5.1894, kaste 26.5.1894. Uhtua. 
- Popova, Marija Jemeljanovna, Uhtua. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin ja 
Marija Trifonovnan tytär Irina Trifonovna s. 14.5.1896, kaste 14.5.1896. Uhtua. 
- Popova, Marija Jemeljanovna, Uhtua. Devitsa. Kummilapsi: Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija 
Trifonovnan tytär Aleksandra Trifonovna s. 23.4.1897, kaste 5.5.1897. Uhtua. 
- Popov, Panfil Ivanovits, Moisej Popovin veli. Jyvöälahti. Kummilapsi:  Moisej Ivanovits Popovin ja 
Feodosija Jegorovnan poika Jevfimij Moisejevits s. 15.10.1880, kaste 3.12.1880. Jyvöälahti. 
- Popova, Pelagija Artemjevna. Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Jakov Maksimovits Popovin ja 
Anna Semjonovnan tytär Tatiana Jakovlevna s. 18.1.1900, kaste 16.3.1900. Jyvöälahti. 
- Popova, Tatiana Ivanovna. Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Agafja Ivanovna Popovan avioton 
poika Ioann s. 3.5.1902, kaste 10.6.1902. Jyvöälahti. 
- Popova, Tatiana Jemeljanovna, Uhtua. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Trifon Jemeljanovits Popovin ja 
Marija Trifonovnan tytär AnastasijaTrifonovna  s. 8.4.1898, kaste 26.4.1898. Uhtua. 
- Popova, Uljana Matvejevna.Talonpojan tytär. Jyvöälahti. Kummilapsi:  Ivan Panfilovits Popovin ja Marija 
Ivanovnan tytär Tatjana Ivanovna s. 12.1.1880, kaste 2.2.1880.  Jyvöälahti. 
- Popova, Uljana Panfilovna.  Talonpojan tytär. Jyvöälahti. Kummilapsi: Ivan Panfilovits Popovin ja Marija 
Ivanovnan tytär Agafja Ivanovna s. 18.4.1874, kaste 11.6.1874. Jyvöälahti. 
- Popova?, Uljana Panfilova, Jyvöälahti. Kummilapsi: Jefim Vasiljevits Popovin ja Anna Mihailovnan tytär 
Jevdokija Jefimovna s. 2.8.1876, kaste 2.9.1876 Jyvöälahti. 
- Popova, Vassa Ipatovna. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan tytär 
Irina Ivanovna s.. 16.4.1883, kaste 21.5.1883. Jyvöälahti. 
- Popova, Vasilissa Ipatovna, Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi: Otstavnoj soldat Kirill Karpovits 
Popovin ja Anna Ipatovnan tytär Agafja Kirillovna  s. 10.2.1882, kaste 12.3.1882. Jyvöälahti. 
- Popova, Vasilissa Ipatovna. Jyvöälahti. Talonpojan tytär. Kummilapsi:  Reservin sotilas Kirill Karpovits 
Popovin ja  Anna Ipatovnan, synt. Popovan  tytär Irina Kirillovna s. 16.4.1884, kaste 12.6.1884. Jyvöälahti. 
- Popov, Vikula Dmitrijevits. Jyvöälahti. Kummilapsi: Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan poika 
Timofej Ivanovits  s. 18.2.1877, kaste 20.4.1877. Jyvöälahti. 
 
Yllä Popov-lasten Popov-nimiset kummit. 1873-1905. 
 
 
 
 



Popov-perheet 29.9.2001 
 
[Vihr.kansio Popovin loppupuolella: ”Uhtulaisverkosto Suomessa. Uht. Jyvöäl. Amer. (?) avioliittoja uht. 
kesken – Avioliittoja J-lahti – Uhtua.” Alleviivattu muutamia nimiä seur. tekstistä.] 
 
Esitys Imatran sukukokouksessa 3.8.1996. Irja Rämä 
Jyvöälahden Pappisien suku liittyy Tsigojeffin sukuun Wilhelm Popoffin ja Natalie Vasilin tytär Tsigojeffin 
avioliiton kautta. Oletettavasti löytynee muitakin yhteyksiä. Vanhin tietämäni sisarusparvi (2.2.1996) on 
Jouhko, Maria, Konstantin, Jyrki ja Aleksi Popoff Pappinen, joka antaa vihjeitä sukulaisuuksiin ainakin 
avioliittojen kautta.  
 
Jouhko Popoff syntyi Jyvöälahdessa, kuoli 70-vuotiaana; ei ainakaan enää ollut elossa sisarensa tyttären 
Marian kuolinvuonna 1883. Puoliso Anni Siikonen oli kuollut 28-vuotiaana. Lapsia oli Timo k. Helsingissä, 
Aleksi, Okahvie s. 1856, Maria, Outi, Aleksi Jouhkonp. kuoli 1915 Jyvöälahdessa. Aleksin puoliso Olga 
Vepsäläinen, joka oli syntynyt Kuopiossa, oli Vienan karjalaisten liiton koulun puutyöopettajan, Santeri 
Vepsäläisen sisar. Aleksin ja Olgan lapsista Maiju tytär kuoli 1989 Kajaanissa. Maijun puoliso oli apteekkari 
Julkunen, Kajaani. Lapsuuteni ajan Kuhmossa oli apteekkarina myös Julkunen, jonka poika Heljo oli 
luokkatoverini (1934-37). 
 
Okahvie Jouhkontr. syntyi Jyvöälahdessa 1856, kuoli 27.4.1920 Somerolla. Puoliso Simana Siikojeff kuoli 
50-vuotiaana 1901 Suomessa. Okahvien ja Simanan lapsia oli Anni, Iivana, Anni, Joukenia, Outi, Maria, 
Pekka, Aleksi, Vaseli ja Mikko.Outi Jouhkon tyttären puoliso oli Enonsuun Tiihvanan Mirona Mitrofanoff. 
Maria Popoff oli elossa vielä 1883 tyttärensä Marian kuolinvuonna. [Vihr.kansio: ”naitiin Uhtualle] Marian 
puoliso Grigorij Kirilänp. Tichanoff (k. ennen 1883) kuului Kiriläisen sukuun. Kiriläiset ovat samaa Uhtuan 
suurta Tichanoff sukua kuin isoäitini, siis Viljo Vaaran lasten mummi, Okahvie Tichanoff, joka kuoli 1948 
Suomessa. 
 
Maria Grigorintr. Tichanoff , joka syntyi 29.11.1867, Uhtua, kuoli 21.9.1883 Uusikaupunki, liittää tähän 
suureen sukuun uhtualaisen Nikifor Pällijeffin pojan Feodorin, joka eli kauppiaana Ylivieskassa ja sai suuren 
perheen. Maria joka kuoli 16-vuotiaana, oli Feodorin 1. vaimo. Pieni poika Feodorkaan ei elänyt kuin 
runsaan vuoden. Ote Feodor Pällijeffin muistelmista: “ Vaimoa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff 
synt. Popoff ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi Uhtualla, Jyvöälahessa ja Alajärvessä sekä Suomessa: … 
setänsä Jouhko Popoffin pojat Timofej kauppias Popoff perheineen Jämsässä ja kauppias Aleksei Popoff 
perheineen Kuopiossa ja tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtailla 
… setänsä tytär kauppias Ivan Torofejeffin vaimo perheineen Ahlaisissa …” 
 
Konstantin Popoffin jälkeläiset hipovat Viljo Vaaran Dorofejeff-sukua. Konstantinin tytär Jevdokia syntyi 
1873, kuoli 1924 Kokemäellä. Jevdokijan puoliso oli Juho (Iivo) Vasilinp. Mikkonen, aik. Ivan Vasiljovits 
Dorofejeff, joka syntyi 1856, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. Mikkosilla ja Dorofejeff-sukuisilla näyttää olevan 
samoja etunimiä: Mikkosilla oli lapsia: Juho 1893-1933, Maria 1894-1910, Aleksei  1897, kaatui 1916,  
Georgij eli Yrjö 1899-1931, Andrei eli Antti 1901-1949, Maksim eli Matti 1904-1933, Herman eli Jorma 1906-
1931. Jorman vaimo oli Ahavan suvusta. Lisäksi Paavo eli Paavila 1909-1928, Anna 1910-1941, Pekka 
1914-1937. Jorman jälkeläisiä asuu Ruotsissa: Maija ja Matti Mikkonen. Jyrki Popoff asui Jyvöälahden 
Pappilanpeässä, missä oli Pappisen Jyrin talo. Jyrki otti vaimon lähikylästä Alajärvestä eli Toarie Iivanantr. 
Korkksen (Korkkojeva) Alajärven Soavalasta. Tichanoffien ja Popoffien sukulaistumisesta esimerkki: Aleksi 
Tikanoja Uhtuan Lamminpohjasta otti vaimokseen Tatjana Jyrintytär Popoffin s. 1.7.1894. Karjalan vaikeina 
vuosina pariskunnalle tuli eteen pakolaismatka Suomeen 1922. 
 
1-3. -Rippikirjat. - Tutkittavia tietoja. 
3-10. Perhetaulu Vasilij Ivanovits Popoff s. 1799. 15.1.2001. Ss. 10-12 lähteet: Risto Pappisen saamat 
kirjeet, Sandra Jaakkosen muistelut, Tatjana Korpelan muistelut, Tapio Kytömaan tiedot 
11. Maria [Vasiljevna] Popova s. noin 1851, 1. puoliso  Grigorij Tichanoff (k. ennen 1883).  
14. Anisja Ivanovna Popova. – Feofan Bogdanovits Popov. 
15. Dmitrij Popov. – Matvej Fokin Popov. - Ivan Popov. Panfil Ivanovits Popov. Ivan Panfilovits. Uljana 
Panfilovna. Matrona Panfilovna. 
16-19. Ipat Panfilovits Popov kuoli ennen v. 1884. Lapset Glikerija (Lukki) 1851, Filimon (Vilhelm) 1858, 
Favij (Fabian), Anna 1861, Vasilissa 1862. 
19 Ivan Popov: Moisej Ivanovits Popov s. noin 1849, Moisein veli Panfil Ivanovits Popov. 
20-21. Ivan Popov: Amos (Omossu) Ivanovits Popov s. noin 1805. (Sirkka Pusin 1993). 
22-25. Karp: Gerasim Karpovits. Artimij Karpovits. Kirill Karpovits, Venahon Kirilä.  



25. Maksim Popov. Jakov Maksimovits. Matvej Popov 
25-30. Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan Likopeästä, s. noin 1808, puoliso Jevdokija (Outi) 
Fedorovna Tihanova Uhtualta, s. noin 1815, 
30. Dmitrij Popov. Lapset: Vukol ja Matrona Popov. - Severian. – Teppo Hilipänp. 
 
Rippikirjat.  
  
 
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty 53-vuotias leski Anisja Ivanovna 
Popova ja Anisja Ivanovnan poika 31-vuotias Jakov Matfejevits. 
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 197 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Moisej Ivanovits Popov. 
Kemskago ujezda (koko perhe). Moisej Ivanovitsin vaimo 41-vuotias Feodosija Jegorovna ja lapset: 13?-
vuotias Mavra, 10-vuotias Jevfim ja 7-vuotias Jekaterina .  
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty 89-vuotias  leski Agrippina Nazarova 
(Nazarjevna?). Po raskolu. ja Agrippina Nazarjevnan lapset: 49-vuotias Ivan Panfilovits, 60-vuotias Uljana 
Panfilovna ja 54-vuotias. Matrona Panfilovna. 
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty Ivan Panfilovitsin vaimo 44-vuotias 
Marija Ivanovna ja lapset: 17-vuotias Agafija, 13-vuotias Kirill, 11-vuotias Tatiana, 7-vuotias Irina, 4-vuotias 
Anna ja 2-vuotias Jevfim. 
+ Samassa (199) myös Vukol Dmitrijevits Popov 48-vuotias leski 1. avioliitosta ja Vukol Dmitrijevitsin tytär 
Vera 4-vuotias. 
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 200 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anna Semjonovna 
(Tajno.) ja Anna Semjonovna Popovan lapset: 40-vuotias Nazar Ipatovits, 32-vuotias Filimon Ipatovits, 26-
vuotias Vavila Ipatovits. Filimon Ipatovitsin vaimo 27-vuotias Natalija Vasiljevna ja näiden tytär 7-vuotias 
Glikerija Filimonovna 7-vuotias.. 
+ Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 254 kirjoihin on merkitty Otst. soldat 49-vuotias Artemij Karpov 
(Popov), tämän  vaimo 38-vuotias Irina Klimentovna ja näiden lapset: 7-vuotias Mitrofan, 4-vuotias Timofej ja 
13-vuotias Pelagija. Samassa (254) myös 46-vuotias Kirill Karpov, tämän vaimo 30-vuotias Anna Ipatovna ja 
lapset: 5-vuotias Maksim, 9-vuotias Agafija ja 7-vuotias Irina Kirillovna. 
Rippikirjat Jyvöälahti 1910 
 
+ Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Anisija Ivanovna Popova ja 
51-vuotias Jakov Matfejevits Popov, poissa, ja Jakov Matfejevitsin lapset: 19-vuotias Jekaterina ja 14-
vuotias Trifon. 
+ Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Gerasim Karpovits Popov ja 
tämän lapset: 21-vuotias Matrona, 27-vuotias Tatiana, 25-vuotias Ivan Gerasimovits, poissa sekä Ivan 
Gerasimovitsin vaimo 21-vuotias Paraskeva Fedorovna, poissa. 
Samassa (9) myös 47-vuotias Jevfim Martinovits Popov (poissa perheineen), tämän vaimo 45-vuotias Marfa 
Nikititsna ja lapset: 19-vuotias Jelena Jefimovna ja 17-vuotias Anastasija Jefimovna. 
Samassa (9) myös 61-vuotias Feodosija Jegorovna Popova, (Moisej Ivanovits Popovin vaimo), poissa 
lapsineen, sekä Feodosija Jegorovnan lapset: 30-vuotias Jevfim, 33-vuotias Mavra,  27-vuotias Jekaterina. 
+ Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 10 kirjoihin on merkitty  33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, 
tämän 37-vuotias vaimo Matrona Konstantinovna ja näiden poika 2 kk:n ikäinen Feodor. 
Samassa (10) Kirillin? sisaret: 31-vuotias Tatiana, 24-vuotias Anna, 37-vuotias Agafja ja Agafjan (vnebrats. 
nebezgreschnij - ei aivan synnitön) lapset: 8-vuotias Ivan, 6-vuotias Vasilij ja 2-vuotias Jevgenija. 
Samassa (10) myös 22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov ja tämän vaimo 22-vuotias Matrona Ivanovna. 
Samassa (10) myös 24-vuotias Vera Vukolovna Popova, poissa.  
Samassa (10) myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov, joka on poissa lapsineen sekä Filimon Ipatovitsin 
lapset:  27-vuotias Glikerija (Lukki) Filimonovna ja 23-vuotias Ivan Filimonovits, joka on Amerikassa.   
Samassa (10) myös 67-vuotias Marija Aleksejevna Popova, joka on poissa lapsineen ja Marija Aleksejevnan 
lapset: 30-vuotias Grigorij, 47-vuotias Matrona, 43-vuotias Anna, 40-vuotias Feodosija. (Isä Feodor 
Bogdanovits Popov.) 
+ Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Irina Klementjevna Popova 
ja Irina Klementjevnan lapset: 24-vuotias Timofej, 19-vuotias Anna, 27-vuotias Mitrofan 27-vuotias, joka on 
poissa ja Mitrofanin vaimo 24-vuotias Iulija Sergejevna, myös poissa.  
Tutkittavaa 
Pappisia asui Uhtuan Soikonliettiessä. (Tapio Kytömaa 1995.) 
Popov-nimisiä paljon Paanajärvessä. Sirkka Pusinin näkemää Petroskoin Keskusarkistossa! 
-Pappinen, maakauppias, Uhtuan Jyvöälahti.  Tieto vuodelta 1879. Ks. s. 5 
-Pappinen, Aleksandra s. 27.3.1901 Jyvöälahti.Suomeen 1922, Paltimo (Paltamo?)  VPAK I Ba1 



- Aleksij Popov Vrt. Trifon Jemeljanovits 
- Anton Popov = Antti Pappinen s. 1902. Vrt. Antonij Trifonovits Popov s. 1904. Jemeljan 3.3.8 
- Pappinen, Heikki s 11.4.1894 Uhtua. Suomeen 1920, Kokemäki. Naim. 4 lasta  VPAK I Ba1 
- Pappinen, Hoto s. 1858 Uhtua. Leski. Suomeen 1922, Kyminlinna  VPAK I B a1 
- Popoff, Ivan.  Kauppias, Karinainen  Ahava 4:6 
- Popov, Ivan Sergein poika s. noin 1914 -  k. 6.8.1939 Uhtua. Invalidi, kuoli 25 vuotiaana. 
- Popoff, J. Ks. Ahonen, Oskar, Alajärvestä, jonka osoite v. 1921: Turku. Kaupp. J. Popoff. 
-Pappinen, J. Uhtuan kuntal.kokous Uhtua 26.11.1921 osanott. KKNA IV:2 VA 
 
-Jooseppi Pappinen s. 25.3.1888. Naimis. 2 lasta. Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
-Jehkimä Pappinen, Uhtua kk. 35-vuotias. 1. kompp. luettelossa. HSA Itä-Karjala 1921-22: 18. SA 
- Popoff, Juha Laukkukauppias, paikalliskauppias Mellilän Isokylässä. Vaimon isä karjalaissynt. Tikanoff, 
jolla Loimaalla kauppa. Keynäs s. 233. 
-Pappinen, Jussi Jyvöälahti Kunnanvaltuutettu. Uhtuan kuntal.kok. 26.11.1921. KKNA IV:2.  
-Pappinen, Jussi s 15.4.1904 Jyvöälahti. Naimis. 2 lasta. Suomeen 1922, Kajaani  VPAK I Ba1 
Vrt. Perhe Popov 5: 13 Jussi Aleksin poika Popoff. 
- Popoff, Katti Jaakontr  Jyvöälahti. Luettelo Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. Karjalaisista 
oppilaista. Ahava 11:9 
-Pappinen, Luukas s 2.6.1909 Jyvöälahti? Suomeen 1922(-20), Pihtipudas.   VPAK I Ba1 
-Popoff, Lukki s. 1896 Uhtua. Palvelija, Merikarvialla v 1920 alussa.  Ahava 7. Myös Villiam Luodon vaaleja 
varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  Ks. Popov 
Filimon Ipatovits. Ks. myös Pappini Popov, Lukki Jyrint. s. Jyvöälahti 1902  =  Pankkonen, Tuulikki. 
-Mari Pappinen s. 5.5.1913, Jyvöälahti. Suomeen 1922. Pudas. VPAK I B a 1 
- Maria Pappinen. Suomeen 1920. Pihtipudas. VPAK I B a 1 
- Popoff, Matro Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  
IKTK II. VA 
- Popoff, Massa s. Uhtua.  Pohjois-Savon kansanop. 1915-16   S.Vuoristo 
- Pappinen, Matti Jyvöälahti Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA. Myös Jefim Popoff. 
- Pappinen, Matti Jyvöälahti s. 1884. Naimis. Vapaustaist. II pat. 5. kompp. kantak. 21.12.1921  VA 
- Pappinen, Matti,  37 v. 1922. vapaustaist. 3. Uhtuan kompp.  VA 
- Pappinen, Matti Jyvälahti s. 1884.Luettelossa 1-118 no 94, 1922?  KKNA XIX. 
-Pappinen, Matti Uhtua. Luett. vienankarj.pakol.1921  VPAK IV Ba2 
-Olga Pappinen, Jyvöälahti. s. 1863, sai passin n:o 71 Kuopioon. SHVIKA 
-Onjussa Kiriläntr. Popov. Luettelo Kuusamon kansanop.kursseilla olleista V. karjalaisista oppilaista. Ahava 
11:9 
-Pappinen, Paana? (naisp.) s 20.4.1914 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Pudas  VPAK I Ba1 
-Risto Pappinen s. 1868, Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922. Pihtipudas. VPAK I B a 1 
-Venahon poika: ks. Venahon Pappiset 
- Popov, Ville Huotinp. s. 4.5.1934. Isä Huoti Kirilänp. tällöin 22-vuotias. Äiti Vappu Iivanantr. 19-vuotias. 
Jyvöälahti Uhtuan piiri. Ilmoitti Lassi Popov Kirilän p. Jyvöälahti. Sirkka Pusin 1996. Ks. Kirill Popov 
+  Pappinen, Veera s. 30.7.1930, jonka Isä Yrjö Aleksinp. Pappinen. Äiti Olga Hilipäntr. Jyvöälahti Uhtuan 
piiri. Tieto Sirkka Pusin 1996. Ks. 5.9. 
+  Pappinen, Yrjö Jyvöälahti. 37 v. 1922 vapaustaist. Ks. Popov 5. 9. 
Pappinen, Vaseli s 18.12.1907 Jyvöälahti. Naimis. 2 lasta Suomeen 1922, Kajaani  VPAK I Ba1 
 
Liisa Vaselintr. Virta synt. Apronen-Afanasjeff: “Vaseli Apronen (Afanasjeff) s. 27.12.1866, Uhtua. 
Kulkukauppias. Vaimo Maria Simanantr. o.s. Siikanen (Siikajeff) s. 15.2.1890 Jyvöälahti. Marian äiti ja 
Simanan vaimo oli Okahvie Siikanen o.s. Popoff. Okahvie Popoffin isä oli Jouhko Popoff, jolla oli lapset 
Aleksi, Timo, Okahvie ja Maria. Oleksei hukutettiin. Timon poika Hannes, Maria Siikasen serkku, meni 
Amerikkaan. Maria Popoffin tytär oli Anna Karila Kondratjeff. Okahvie Popoffin sisar Outi oli naimisissa 
Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. Jouhko Popoffin veli oli Jyrki. Vaseli Aprosen äiti o.s. Tichanoff. 
Aproset asuivat Uhtualla Aprolassa, jossa nyt asuu Veikko Pällinen. Jyvöälahdessa Olekseisen ja 
Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot lähellä Romanaisen taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin (1993). 
Santtu ja Aleksi Haapala sukua Aprosille.” 
 
 



Popov-perheet 1873-1905 
 
“Jyvölahdessa sanottiin olevan puolisensataa taloa. Etevin niistä lienee ollut maakauppias Pappisen, josta 
yritin ostaa paperosseja, vaikka turhaan. Se oli rakennettu meidän malliin, huoneukset erilleen kartanopihan 
ympärille. Päärakennuksen edustalla oli suuri lasiveranta ja kartanon syrjällä … ryytimaa. Talo oli 
uudenlainen ja kaunis katsella.“ Ote A.W. Erwastin teoksesta Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa 
kesällä 1879, Otava 1918, 2. painos, s. 195. 
“Jyvöälahden Pappiset ovat Juveliuksen mukaan muuttaneet sinne Uhtualta. Sukunimeä Pappinen esiintyy 
jo 1500-1600-suvun lähteissä Länsi-Suomessa, Pohjois-Pohjanmaalla ja Suomen Karjalassa. Nimen laajan 
levinnän vuoksi vienalaiselle suvulle on vaikea osoittaa vastinetta. Melkoisella varauksella voidaan tosin 
olettaa, että Jyvöälahden Pappinen olisi käännös venäläisestä sukunimestä Popov. Tietoon ei ole tullut 
yhtäkään vienalaista sukunimeä, joka olisi käännös venäläisestä sukunimestä.”  
“Vuodelta 1701 on säilynyt Paanajärven pitäjän esimiehen (staarostan) Andrei Stepaninp. Popovin 
selonteko toimenpiteistä pitäjän puolustamiseksi.  … pitäjässä on vähän ihmisiä.” 
“Paanajärvellä 1820-luvulla asuneen Pappisen (ven. Popov) suvun kantaisä on saattanut toimia kylässä 
pappina, joten nimen perusteella ei voida jäljittää suvun lähtöaluetta.  Mahdollista toki on sekin, että 
Paanajärven Pappiset ovat sukua Uhtualla 1800-luvun jälkipuoliskolla asuneelle samannimiselle suvulle. 
”Ks. Pöllä s. 141, 168, 174. 
Jyvöälahdessa Pappisia asui Pappilanpeä-nimisessä kylän osassa. Suuri-Poasma-järven rannalla sijaitsi 
Venahon Kirilä Pappisen talo. 
Seuraavien leskivaimojen aviomiehistä minulla ei ole toistaiseksi tietoja. Allaolevat kuolinmerkinnät on otettu 
Uhtuan kirkonkirjoista.  
 
Agafja Semjonovna Popova, 67-vuotias leski , syntyi noin 1827, kuoli vanhuuttaan 21.12.1894, haudattiin 
23.12.1894. Jyvöälahti. Vrt. Anna Semjonovna Popova 62-vuotias Ipat Popovin leski 1890, s. 1828. 
Anisija Ivanovna Popova,  talonpojan leski, Jyvöälahti. Ks. myös Matfej s. 37 ja Jakov Matfejevits 
Pelagija Grigorjevna Popova syntyi noin 1784, kuoli 90-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 30.12.1873, 
haudattiin 21.1.1874. Jyvöälahti.  
Feodosija Petrovna Popova syntyi noin 1804,  kuoli 81-vuotiaana vanhuuttaan  5.2.1885, haudattiin 
7.2.1885. Jyvöälahti. Vasilij Petrovits Popovin vaimo. 
 
Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasilij Ivanovits Popov, 
vanhauskoinen, ja tämän lapset: 63-vuotias Jakov Vasiljevits, 53-vuotias leski Konstantin Vasiljevits ja 58-
vuotias Akilina Vasiljevna. Samassa myös 16-vuotias Jegor Konstantinovits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja tämän lapset: 31-vuotias Timofej, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna, Timofein lapset: 6-vuotias 
Jekaterina, 3-vuotias Anna. Samassa myös 27-vuotias Aleksej Jefimovits ja 14-vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Vasilij Ivanovits Popovin (s. 1799) lapset: Jakov 1827, k. 1904, Jefim (Jouhko) 1828, Akilina 1832, 
Konstantin 1837, Aleksej 1844. 
 
1. Jakov Vasiljevits Popov, syntyi noin 1827, kuoli 13.4.1904. 
Jakov Vasiljevits Popov kuoli 77-vuotiaana vesipöhöön, haudattiin 15.4.1904. Jyvöälahti. Ot vodjanki. 
Jakov Vasiljevitsin tytär/jälkeläinen on Hilja Fedorova s. Pappinen. Hiljan tytär  Nina keräsi sukutietoja, kertoi 
Liisa Virta. 
 
2. Jefim (Jouhko) Vasiljevits Popov syntyi noin 1828, elossa 1890, vaimo Anna Mihajlovna syntyi noin 
1838, kuoli 26.12.1879. 
Anna Mihailovna Popova, Jefim Vasiljevits Popovin vaimo, kuoli 41-vuotiaana synnytykseen 26.12. 1879, 
haudattiin 4.1.1880.  Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja Jefim Vasiljevits Popovin lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna, 
Timofej Jefimovitsin ja Darija Ivanovnan lapset: 6-vuotias Jekaterina Timofejevna, 3-vuotias Anna 
Timofejevna sekä 27-vuotias Aleksej Jefimovits, 14-vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Anna Mihajlovna Popovan kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevleva syntyi 1.4.1873, kastettiin 16.4.1873.  
“Jouhko Popoff syntyi Jyvöälahdessa, kuoli 70-vuotiaana ennen 1883.  Puoliso Anni Siikonen kuollut 28- 
vuotiaana. Jouhkon ja Annin lapset: Okahvie, Timo, Aleksi, Maria, Outi.” 
Liisa Virran muistelu: “Jouhko kuoli kotona pöydän ääreen, kyynäspää pöydällä, kertoi Liisan mamma, joka 
palveli Jouhkoa ennen vihkimistään 19.6. Jouhkon sisar Maria tuli Suomeen.” 



Anna Mihajlovna Popovan kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevleva syntyi 1.4.1873, kastettiin 16.4.1873. 
Kummeina olivat Pavel Nikolajevits Ijevlev ja talonpojan vaimo Anna Mihajlovna Popova. 
Jefim Vasiljevits Popovin ja Anna Mihajlovnan lapset: Agafja 1857, Timofej 1859, Marija 1869, Anisija 1871, 
Anna 1. 1873, Anna 2. 1875, Jevdokija (Outi) 1876, Aleksij. 
 
2.1. Agafja Jefimovna syntyi noin 1857, kuoli 27.4.1928, Somero, puoliso Semjon Aleksejevits Tsigojev 
syntyi noin 1848. Karjalassa Simana Siikonen ja Okahvie Jouhkon tytär. Simana kuoli 50-vuotiaana 1901 
(1908?) Suomessa.  
Semjon Aleksejevits Tsigojev vihittiin 31-vuotiaana 1. avioliittoon 6.7.1879. Morsian oli 22-vuotias Agafja 
Jefimovna Popova, Jefim Vasiljevits Popovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits 
Sergejev, Uhtua, Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua, Semjon Klementjevits Tsigojev, Jyvöälahti. Jegor 
Vasiljevits Torvijev, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 208 kirjoihin on merkitty mm. 42-vuotias Semjon Aleksejevits 
Tsigojev, tämän  vaimo 33-vuotias Agafja Jefimovna ja näiden lapset: 7-vuotias Ivan, 9-vuotias Anna, 6-
vuotias Jevgenija, 5-vuotias Jevdokija, 2-vuotias Marija. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty mm. 53-vuotias Agafja Jevfimovna 
Tsigojeva sekä lapset 25-vuotias Jevdokija (poissa), 22-vuotias Marija, 19-vuotias Feodor (poissa), 16-
vuotias Aleksandr, 14-vuotias Vasilij, 11-vuotias Mihail.  
Perimätietoa: 
“Okahvie Jouhkon tytär Popoff s. Jyvöälahti 1856, k. 27.4.1928 Somero 72-vuotiaana. Puoliso Simana 
Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. Okahvien ja Simanan lapset: Anni, Iivana, Anni, 
Joukenia, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko. (Agafja on Liisan isoäiti. Liisa Vaselintr. Virta s. 
Apronen. Uhtua-seura.) 
 
Semjon Aleksejevits Tsigojevin ja Agafja Jefimovnan synt. Popovan lapset Ivan s. 1875, Anna 1.1880, Anna 
2. 1881, Ioann (Ivan) s. 1883, Jevgenija (Joukenie) 1884, Jevdokija (Outi) 1886, Marija 1889. Feodor 
(Pekka) 1891. Aleksandr (Aleksi) 1894, Vasilij (Vaseli) 1896, Mihail (Mikko) 1900.  
Karjalaksi: Simana Siikojeffin ja Okahvie Jouhkontr. Popoffin lapset Anni, Iivana, Anni, Joukenie, Outi, 
Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko. 
2.1. Anna 1. Semjonovna syntyi 23.5.1880, kastettiin 25.5.1880, kuoli pistoksiin 6 kk:n iässä 1.12.1880, 
haudattiin 3.12.1880. Kummeina olivat Timofej Jefimovits Popov ja neitsyt Irina Petrovna Tsigojeva, 
Jyvöälahti. Anni Simanan tytär Siikojeff.  
2.2. Anna 2. Semjonovna syntyi 6.12.1881, kastettiin 21.12.1881. Kummina oli neitsyt Marija Jefimovna 
Popova, Jyvöälahti. 
Ilja Petrovits Tilikov Jyvöälahti, vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 26.1.1903. Morsian oli 21-vuotias Anna 
Semjonovna  Tsigojeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Daniil Prokopjevits Tilikov. Jyvöälahti. Tit Jefimovits 
Tilikov. Jyvöälahti. Luka Kirilovits Kenijev. Jyvöälahti. Kiril Karpovits Popov. Jyvöälahti. 
a.Tytär Marija Iljinitsa Tilikova syntyi 28.1.1904, kastettiin 20.2.1904. Kummeina olivat Jefim Petrovits Tilikov 
ja neitsyt Agafja Vasiljevna Tilikova. 
Anni on Liisa Virran äidin sisar. Annin poika Jussi jäi puolitoistavuotiaaksi kun äiti kuoli, eli Liisa Virran 
lapsuusperheessä kuin veli. 
2.3. Ioann Semjonovits  (Iivana Simanan poika) syntyi 8.5.1883, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi 
1883. Anni Teppanantyttö Miittojev Vuokkiniemen Piesungista. 
Iivana kastettiin 21.5.1883, Jyvöälahti. Kummina oli Timofej Jefimovits Popov, Jyvöälahti. Lapsia ainakin 
Riiko ja Tanila, Tatjana ja Marija 1904. 
2.4. Jevgenija Semjonovna  syntyi 20.12.1884, kastettiin 11.2.1885. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Marija 
Jefimovna Popova, Jyvöälahti. 
Perimätieto: “Joukenie Simanan tytär Siikojeff   kuoli 1916. Puoliso oli Klimo Torvio  (Kliment Konstantinovits 
Torvijev oli 37-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.) Joukenien ja Kliimon lapset:  Ilja ja Iro. Kliimon puoliso oli 
Oksenie Tiihanoff. Kliimon ja Oksenien lapsi syntyi Kajaanissa Suomeen tullessa.“ 
2.5. Jevdokija Semjonovna syntyi 22.2.1886, kastettiin 15.3.1886. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Marija 
Jefimovna Popova, Jyvöälahti.  
Perimätietoa: “Outi (Jevdokija 1886) Simanan tytär Siikojeff tuli Suomeen 34 vuotiaana. Puoliso 
rakennusmestari. Lapsia poika.“ 
2.6. Marija Semjonovna syntyi 6.2.1889, kastettiin 3.3.1889. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Marija 
Jefimovna Popova, Jyvöälahti.  
“Maria Simanan tytär Siikanen (Siikojeff) s. Jyvöälahdessa 15.2. (po. 6.2.)1890, kuoli 1973. Puoliso oli 
kulkukauppias Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen s. 27.12. 1866, jonka tytär Liisa Virta. 
“Isäni oli Jyvöälahdesta Miikkulan poika Taneli Siikonen, äitini oli Anni Torvinen Jyvöälahdesta, isäni 
naapuri. Heilä oli meitä 11 lasta, a nyt on meitä jäljellä vain 4, yksi poika ja 3 meitä tyttöä. Nuorin sisko s. 



1949 asuu Ukrainassa,  ja me kolme tässä Kalevalassa. Minä olen vanhin s. 1929. Äitin isä Moissei kuoli 
Suomessa, on haudattu Turkinsaarella v. 1920, koska he olivat kaikki pavossa Suomessa,  neljän vuoden 
pakomatka Suomeen 1922-1926. Minulla on lapsia kuusi; neljä poikaa peräkkäin ja kaksi tyttöä nuorimmat. 
Toiseksi vanhin Juho s. 1950, on vermeri. 
Minun isälläni oli 2 siskoa; Joukenie s. 1896 ja Sandra s. 1900, ne jo molemmat kuolivat ja isä myös, samoin 
äitikin on kuollut. Isä ja äiti syntyneet v. 1904. Isän äiti Tatjana Vasiljevna oli tuotu Alajärvestä Jyvöälahteen. 
Se on naapurikylä, 10 virstaa väliä. Äitin siskot ja veljet on kuoltu viime sovan aikana. Minun lapset ovat 
kaikki autonkuljettajia kuka missäkin laitoksessa. Taneli Siikonen syntyi helmik. 1904, kuoli 1961. Anni 
Torvinen syntyi 17.6.1904, kuoli 1984.“ Ote Aino Termäsen kirjeestä Annikki Vaaralle 1999 kesäk.Tuossa 
peässä Juurikkaniemellä elivät vielä kesällä. 
Jyvöälahdessa Aino Törmäsen talo on Juura Torvisen ja Rommanaisen välissä. Juura Torvinen on Liisan 
sukua. Liisan äidin kummitytär on Maija Reiju (Tsigojeva).” 
(Liisa Virran isoäiti em. Okahvie Jouhkontr. Popoff. Liisan äiti Maria Simanantr. o.s. Tsigojeff. Tieto: Liisa 
Vaselintr. Virta s. Apronen (Afanasjeff). Uhtua-seura.) 
 
“Okahvie Jouhkon tytär Popoff s. Jyvöälahti 1856 - k. 27.4.1920 Somerolla 72 vuotiaana. Puoliso Simana 
Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. Okahvien ja Simanan lapset: Anni, Iivana, Anni, 
Joukenia, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko.” (Liisa Vaselintr. Virta s. Apronen. Uhtua-seura.) 
 
2.2. Timofej Jefimovits Popov syntyi noin 1859, vaimo Darja Ivanovna Antropova, Kiimasjärvi. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty mm. 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits 
Popov ja tämän lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna ja lapset: 6-
vuotias Jekaterina ja 3-vuotias Anna. Samassa myös  27-vuotias Aleksej Jefimovits ja 14-vuotias Jevdokija 
Jefimovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 36-vuotias  Jegor Konstantinovits Popov 
perheineen. Samassa myös 78-vuotias Akilina Vasiljevna Popova. 
Samassa myös 51-vuotias Timofej Jevfimovits Popov ja Timofein lapset: 26-vuotias Jekaterina, 24-vuotias 
Anna, 21-vuotias Marija, 17-vuotias Timofej ja 16-vuotias Ivan.  
 
Timofej Jefimovits Popov vihittiin  23-vuotiaana avioliittoon 16.8.1882. Morsian oli 18-vuotias Darja Ivanovna 
Antropova, Ivan Antropovin tytär, Aunuksen hiippakunnasta Poventsan ujezdista, Kiimasjärven srk:sta. 
Häätodistajina olivat kunnianarvoinen kansalainen Grigorij Aleksandrov Garanskij?, Grigorij Nikiforovits 
Torvijev, Jyvöälahti, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Semjon Klementjevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
“Timofei Jouhkon poika Popoff Uhtualta perusti kaupan Jämsään 1886.”  Karjalan Heimo 1990 s. 39.   
Timo Popoff. Kauppias Jämsä. Ahava 4:6 
Rippikirjassa: (Darja Ivanovna Antropova, Dots krest. Olonstskoj Eparhii Povenstskago Ujezde, Kimas-
ozerskago prihoda Ivana Antropova. Häätodistajat: Litsnyj potstennyj Grazhdanin (Yksityinen 
kunnianarvoinen kansalainen) Grigorij Aleksandrov Garanskij?). 
“Timofei Jouhkon poika Popoff Uhtualta perusti kaupan Jämsään 1886.”   Karjalan Heimo 1990 s. 39.   
Timo Popoff. Kauppias Jämsä. Ahava 4:6 
“Timo Popoff, jonka veli Aleksi. Kulkukauppiaita. Timo Popoff Anna Karilan eno.”  Maiju Keynäs haast. 
Martta Jouhkosta. 
T. Popoff, Jämsä, oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1  
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7.    
Timo Popoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA:  IKTK II. VA  Julkaistu Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Timo Jouhkon p. Popoff kuoli 1923, Helsinki. Puoliso Darja  kuoli ennen v. 1923.  
Timon ja Darjan lapset: Katri, Anni, Marija, Timo, Darja, Hannes. 
2.2.1. Jekaterina (Katri) Timofejevna Popova syntyi 10.11.1884, kastettiin 26.11.1884. Jyvöälahti. Kummina 
oli Agafja Jevfimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo. Jyvöälahti. 
Katri Timon tytär Popoff, puoliso Oskari Rantalainen, jonka 2. puoliso oli Julia Iisakin tytär Kondratjeff Karila. 
2.2.2. Anna Timofejevna syntyi noin 1886. Anni Timon tr. Eronnut. 
2.2.3. Marija Timofejevna, syntyi noin 1889. 
2.2.4 Timofej Timofejevits syntyi noin 1893. Timo Timon p. katosi sodassa.  
2.2.6 Darja Timon tr. , jonka puoliso ollut ennen naimisissa. Darjalla tytär ja poika. 
2.2.7. Ivan Timofejevits syntyi noin 1894. Hannes, Timo Popoffin poika, meni Amerikkaan. Hannes oli Maria 
Simanan tytär Siikasen serkku.Tiedon on antanut Liisa Virta o.s. Apronen. 
 



2.3. Aleksej Jefimovits Popov syntyi noin 1863, kuoli 1915 tai 1919, Jyvöälahti, vaimo Olga 
Vepsäläinen syntyi  1863, Kuopio, elossa 1921-22..  
Pappisen Jouhkon Oleksei. Aleksi Jouhkon poika Popoff kuoli 1915, Jyvöälahti. 
Olga Popoffin passi v. 1921-22 on tallella. (Liisa Virta 2001)  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja tämän lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timofein 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna ja näiden lapset: 
6-vuotias Jekaterina ja 3-vuotias Anna Timofejevna. Samassaa myös 27-vuotias Aleksej Jefimovits ja 14-
vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Aleksej Jevfimovits Popov, 
Aleksein vaimo 40-vuotias Olga Iustovna (Olga Vepsäläinen), luteril. uskonnoltaan, sekä näiden lapset: 17-
vuotias Ioann, 14-vuotias Jekaterina, joka on merkitty poissaolevaksi ja 12-vuotias  Marija Aleksejevna. 
“Mikko Rautapään (Tsigojev) äidin veli oli Aleksi Popoff, jonka vaimo Olga oli Kuopiosta os. Vepsäläinen. 
Aleksi kuoli Karjalassa 1919, punaiset  surmasivat.” 
Santtu Vepsäläinen Ahavalle 10.1.1909: “Vävyni Alexei Popoff Jyvälahdesta … kävi Kemissä.” Ahava 12:3 
Olga Pappinen, Jyvöälahti s. 1863, sai passin no. 71 Kuopioon 1920 tai 1921.  SHVIKA 
“Jyvöälahden Pappilanpeässä ensimmäisenä oli Pappisen Jouhkon Oleksein vauras talo.  Oleksein vaimo 
oli Kuopiosta, Olga Vepsäläinen,  (Uhtualla) puuseppänä tunnetun Santtu Vepsäläisen sisar. Heillä oli 2 
tytärtä ja Iivana-niminen poika, joka asui talossa viimeksi. Karjalan melskeisinä vuosina Jouhkon Oleksei oli 
tapettu hukuttamalla: vitsaköysi oli pantu kaulaan ja köyden päähän painoksi suuri kivi.”  Virtaranta 1978 ss. 
149-150.  
Aleksi ja Olga Popoffin lapset: Katri, Maiju, Jussi. 
Aleksij Jefimovits Popovin ja Olgan synt. Vepsäläisen lapset: Ioann 1872-73, Jekaterina 1876, Marija 1878.  
2.3.1. Ioann Aleksejevits syntyi noin 1872-1873. 
Jussi  (Juho, Iivana, Ioann) Aleksin poika Popoff, tappoi itsensä myrkyllä Kajaanissa. 
Leo Pankkonen Kajaanista 30.6.1920 Paavo Ahavalle: “Orefi Sergejeff ja Juho Pappinen, Alex Pappis-
vainajan poika lähtivät tänään sinne rajalle … Vuokkiniemellä olevat joukot menneet Pistojärvelle … 
Kapteeni Mata matkusti eilen … rajalle … Kuhmoniemellä on 300 miestä Tunkuan, Kiimasjärven ja Kontokin 
miehiä.” Ahava 18:4. 
2.3.2. Jekaterina Aleksejevna syntyi noin 1876. Katri Aleksin tytär Popoff. 
2.3.3. Marija Aleksejevna syntyi noin 1878. Maiju Aleksin tytär Popoff  k. 1989 Kajaani. Puoliso apteekkari 
Julkunen, Kajaani. 
 
2.4. Marija Jefimovna Popova syntyi noin 1869, puoliso Ignatij Vasiljevits Kondratjev syntyi noin 1860. 
Kauppias Iisakki Kondratjeff kuoli 10.3.1919 Jyvöälahdessa 59-vuotiaana. Maria Jouhkontr. Popoff. Maria 
Kaurola. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 236 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Jevgenija Andrejevna 
ja lapset 30-vuotias Ignatij Vasiljevits Kondratjev, tämän vaimo 21-vuotias Marija Jefimovna ja tytär 2 kk:n 
ikäinen Anna. Samassa (236) myös 26-vuotias Semjon Vasiljevits Kondratjev, 22-vuotias Anisja Vasiljevna 
Kondratjeva sekä Jevgenija Andrejevnan sisar 40-vuotias Natalija. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Ignatij Vasiljevits Kondratjev, 
Ignatij Vasiljevitsin vaimo 41-vuotias Marija Jevfimovna ja lapset: 21-vuotias Anna, 16-vuotias Timofej 17-
vuotias Vera, 14-vuotias Mihail, 10-vuotias Marija, 7-vuotias Iulija, 5-vuotias Aleksandr ja 2 kk:n  ikäinen 
Aleksandra. 
Samassa (4) myös 46-vuotias Semjon Vasiljevits Kondratjev, poissa,  Semjon Vasiljevitsin vaimo 56-vuotias 
Hristina Adamovna, luteril. sekä 60-vuotias Natalija Andr. 
 
Ipatij (Ignatij) Vasiljevits Kondratjev vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 30.6.1889. Morsian oli 20-vuotias Marija 
Jefimovna, Jefim Vasiljevits Popovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat reservin rivimies (Uvolennyj v 
zapas armij rjadovoj) Ivan Pavlovits Sergejev, Vasilij Vasiljevits Tsigojev, Jyvöälahti, Timofej Jegorovits 
Garmujev, Vuokkiniemi, Semjon Aleksejevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
 
Maria Kaurola (Kondratjeff), Jyvöälahti. Nimenmuutos ilmoitettiin Karjalan Vartia -lehdessä 1920 no 7. 
Iisakki Kontratjeff oli kuollut ennen Mariaa.  
 Maria Jouhkon tytär Popoff oli Iisakki Kondratjeffin vaimo. Jouhko Popoffilla oli siis sekä tytär Maria että 
sisar Maria, joka oli naimisissa Grigorij Tichanoffin kanssa. 
“Kaurolan talon eli Iknatan talon miehet - jopa Anni -niminen tytär - kulkivat Suomessa kaupalla. Iknatta 
perusti kaupan Keuruun kirkolle, Simo Keuruun Asunnalle. Timo -niminen poika ... tuli Suomeen ja meni 
täällä naimisiin saman kylän tytön Suurenniemen Varvanan (s. Tiilikainen) kanssa. Varvana eli Vappu 
Kaurola elää vielä (1978) Jyväskylässä. Tyttäristä Veera, joka  oli naimisissa Jyvöälahden Voaralla 
Jehhimän Vasselein kanssa, kuoli 1. maailmansodan jälkeen…. Olka kuoli 16 vuotiaana Karjalassa, Mikko 



1. maailmansodassa. Maissi (Leppärinne) elää Jyväskylässä (1978). Juuli oli naimisissa Oskari Rantalaisen 
kanssa. Aleksi kuoli Suomessa ja Juhani ja Santra pieninä Karjalassa.” Virtaranta 1978 s. 142. 
“Kullervo Kaurola on Aino Törmäsen serkku. Aino Törmäsen talo on Juura Torvisen ja Romanaisen talon 
välissä. Juura Torvinen Liisan sukua. Liisan äidin kummitytär on Maija Reiju (Tsigojeva). Liisa Virran 
vanhemmat Vaseli Mikitänp. Afanasjeff Apronen ja äiti Maria Simanantr. Siikojeff.” Liisa Virta 2001. 
Iisakki ja Maria Kontratjeffin lapset: Anna Karila 1890-1988, Timo Kaurola 1894-1934, Aleksi Karila 1907-
1961, Olga Karila, Veera Keeninen, Maissi Leppärinne, Julia Rantalainen. 
Ignatij Vasiljevits Kondratjevin ja Marija Jevfimovnan synt. Popovan lapset:  Anna 1890, Vera 1893, Timofej 
1894, Mihail 1896, Marija 1900, Iulija 1903, Aleksandr 1905 ja Aleksandra 1910. 
 
2.4.a. Anna Ignatjevna Kondratjeva syntyi 6.8.1890. Anna Karila s. 18.8.1890, kuoli 1988.   
Anna Ignatjevna Kondratjeva syntyi 6.8.1890, kastettiin 4.9.1890. Kummina oli Aleksij Jevfimovits Popov, 
Jyvöälahti ja neitsyt. Anna Vasiljevna Kondratjeva, Jyvöälahti. 
Anna (synt. 1890) elänyt Suomessa 2-vuotiaasta. Virtaranta 1978 s. 142. 
“Maria Popoffin ja Iisakki Kondratjeffin  tytär Anna Kondratjeff Karila oli syntynyt Uhtuan Jyvöälahdessa 18.8. 
1890, kuollut 1988. Anna tuli lapsena Suomeen. Anna Karilalla oli liike Jyväskylässä. Isä, kauppias Iisakki 
Kondratjeff,  kuoli 10.3. 1919 Jyvöälahdessa 59 vuotiaana. Kuolinilmoitus oli Keski-Suomi -lehdessä. Isän 
veli oli Simo Kondratjeff. Teppo Seppänen Annan serkku. Annan sisaren mies oli nimeltään Leppärinne 
[Maissi Kaurolan puoliso]. KH 1980 s. 163  ja 1989 s. 37. Maiju Keynäs haast. Anna Karilaa. 
 
2.4.b. Vera Ignatjevna Kondratjeva syntyi 1893.  
Syntymää ei ole merkitty Uhtuan kastekirjaan. Vera 17-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Veera Iisakin tytär Kaurola kuoli 1. maailmansodan jälkeen. Puoliso Vaseli Jehhimän poika Keeninen 
(Kenijeff) Jyvöälahden Voaralta. Virtaranta 1978 s. 142. 
Veera ja Vaseli Keenisen lapset: 
a.Vetosja Vaselin tytär Keeninen (Kenijeff). Puoliso Vatajev.  Vetosja Vatasen lapset:  Anni Vetosjan tytär 
Vatajef Vatanen, puoliso Vasselei Torvinen. Myös toinen tytär Vatanen 
b. Vetosjan sisar Iustina Vasiljevna Kenijeva s. noin 1844, puoliso Semjon (Simana) Klementjevits Tsigojev 
s. noin 1824, k. 1896. Iustina Vasilevna Tsigojevan synt. Kenijevan lapset 1. Anna s. 1880, 2. Semjon s. 
1883, 3. Matrona s. 1884. Matro Simanan tytär Siikonen. 4. Feodosija s. 1888 eli Hoto Simanan tytär 
Siikonen. Puoliso Vuonnisesta k. 1950. 5. Maria Simanan tytär Siikonen. Puoliso Remsu. Ks. suku Tsigojev. 
 
2.4.c. Timofej Ignatjevits Kondratjev syntyi Jyvöälahdessa 15.12.1894,  kuoli 15.7.1934, vaimo Varvara 
Titovna Tilikova syntyi 18.12.1902.  Myöhemmin nimenä Timo Iisakin poika Kaurola. Vappu synt. Tiilikoff. 
Lapsi Kullervo Kaurola.  
Timofein nimeä ei mainita Uhtuan srk. kastekirjassa, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vappu = Varvara Tilikova syntyi 18.12.1902, kastettiin 26.1.1903. Vanhemmat: Tit Jefimovits Tilikov ja 
Hristina Kirillovna, Jyvöälahti. 
Timo Kaurola (Kondratjeff), Jyvöälahti. Nimenmuutos “Timo Kaurola” ilmoitettiin Karjalan Vartia -lehdessä 
1920 no. 7. 
Timo Kaurola, s. 1894 Jyvöälahti, sai passin no 586 Suomeen 26.12.1920 kuudeksi kuukaudeksi.  SHVIKA 
Timo Kaurola, Jyvöälahti, 26 vuotias. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Timo Kaurola, s. 15.12.1894 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Jyväskylä. VPAK I B a 1. 
Timo Kaurola s. 1895, maanvilj., lähiomainen Juho Kaurola, Jyvöälahti. Nimi Vienan Rykmentin I kompp. 
luettelossa. Astunut palvelukseen 18.11.1921. Ryhmänjohtaja.  Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. VA 
Timo Iisakin poika Kaurola. Kirje Paavo Ahavalle Suvanto 2.12.21: ... jos on sisareni Anna Karila 
Jyväskylästä lähettänyt rahaa ...   Ahava 19:5 
Vappu Kaurola s. 14.12.1903 Jyvöälahti, Suomeen 1922, Jyväskylä, kauppiaan rva. Naimis. VPAK I B a 
“Varvana eli Vappu Kaurola elää vielä Jyväskylässä.” Virtaranta 1978 s. 142. 
 
2.4.d. Mihail Ignatjevits Kondratjev syntyi 1896. Mikko kuoli 1. maailmansodassa. 
2.4.e. Marija Ignatjevna syntyi Kondratjeva 1900. 
2.4.f. Iulija Ignatjevna Kondratjeva s. 18.6.1903, kastettiin 21.7.1903. Kummeina olivat Timofej Jefimovits 
Popov ja Irina Stepanovna Kenijeva, Jyvöälahdesta. Kaurola (Kondratjeff), Julia, Jyvöälahti. Nimenmuutos 
ilmoitettu Karjalan Vartia -lehdessä 1920 no 7. 
Kaurola, Julia s. 1903 Jyvöälahti. Jamilahden kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoriston antama tieto. 
Kaurola, Juulia, Jyvöälahti, 17 vuotias talollisen tytär sai passin no 16 Jyväskylään 1920,  SHVIKA 
Juulia Iisakin tytär Kontratjeff Kaurola s. 1903, puoliso Oskari Rantalainen  jonka 2. avioliitto. 
 



2.4.g. Aleksandr Ignatjevits Kondratjev syntyi 1905. 
Aleksi Iisakin poika Kondratjeff Karila s. 14.4.1907 - k. 14.11.1961 Suomessa. Puoliso (2.) Irma. 
2.4. h. Aleksandra Ignatjevna Kondratjeva syntyi 1910. 
Santra kuoli pienenä Karjalassa. Olga Iisakin tytär Kondratjeff Karila kuoli 16-vuotiaana Karjalassa. 
Virtaranta 1978 s. 142. 
2.4.i Maissi Iisakin tytär Kontratjeff. Puoliso Leppärinne. Maissi Leppärinne elää Jyväskylässä (1978). 
Virtaranta 1978 s. 142. 
2.4.j. Juhani kuoli pienenä Karjalassa. Virtaranta 1978 s. 142. 
 
2.5. Anisija Jefimovna syntyi noin 1871, kuoli isorokkoon 4-vuotiaana 12.6.1875, haudattiin 14.6.1875. Isä 
Jefim Vasiljev Popov, Jyvöälahti. 
2.6. Anna 1.  Jefimovna Popova syntyi 7.2.1873, kastettiin 14.2.1873. Jyvöälahti. Vanhemmat Jefim 
Vasiljevits Popov ja Anna Mihajlovna. Jyvöälahti. Kummina oli Prokopij Saveljevits Tilikovin 2. vaimo Tatjana 
Mihajlovna. Anna Jefimovna Popova kuoli kouristuksiin 6.2.1874, haudattiin 9.2.1874 Jyvöälahti.  
2.7. Anna 2. Jefimovna syntyi 3.2.1875, kastettiin 20.2.1875,  kuoli isoon rokkoon 8.9.1875, haudattiin 
10.9.1875. Kummi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Agafija Vasiljevna. 
 
2.8. Jevdokija Jefimovna syntyi 2.8.1876, puoliso Miron Tihonovits Mitrofanov syntyi 1869 tai 1870, 
Enonsuu. 
Jevdokija Jefimovna kastettiin 2.9.1876. Kummeina olivat  Moskovan Petrovskoi Akademian ylioppilas 
Aleksander Ivanovits Kamkin ja Uljana Panfilova, Jyvöälahti. (Moskovskoi Petrovskoi Akademij Student) 
Jevdokija Jefimovna Popova vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 30.6.1899. Sulhanen oli 29-vuotias Miron 
Tihonovits Mitrofanov, Enonsuusta. Häätodistajina olivat Stepan Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti, Klementij 
Fedorovits Tsigojev, Jyvöälahti, Stepan Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, Vasilij Aleksejevits Tilikov, Jyvöälahti. 
 “Enonsuun Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.” Semjon Afanasjeffin kirje 7.3.1899.  
Ahava 22:1 
“Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. Outi kuoli 
Arkangelissa evakossa 2. maailman sodan aikoihin.“ Tiedon antoi Liisa Vaselin tytär  Virta o.s. Apronen, 
Uhtua-seura 
“Mirona Mitrofanoff Enonsuusta, kiertokauppias. “Pitkä Mikko”. Maiju Keynäs haast. Mikko Rautapäätä. 
“Pappisten suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lammipohjassa asuva 80 -vuotias vanhus Tatjana 
Mironan tytär Korpela (vuonna 1980).... Äitini Outi oli Jouhko Pappisen tytär, kertoo Tatjana Korpela. Jouhko 
oli Oleksei Pappisen, siis Sandra Ortjon tyttären isoisän veli. Näin ollen Sandra ja Tatjana ovat keskenään 
“toisie serkuksie”. Tatjanan äiti Outi ja Sandran isä Ortjo olivat ensimmäisiä serkuksia. Tatjanan äiti Outi 
meni naimisiin Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, 
Katri (on vieläkin elossa) ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarivallan aikana ovat olleet 
Popoveja. Tatjana Korpelan toivomus: “ Kirjoittakkah se Risto Pappini, ken on hänen tuattoh. Silloin mieki 
vanhalla piälläni mousot enämmän muissan Pappisien suvusta.” Ote Matti Pirhosen kirjeestä 1980. . 
“Vaseli Apronen (Afanasjeff) syntyi 27.12.1866 Uhtualla, oli kulkukauppias. Vaseli Aprosen äiti Tatjana oli 
omaa sukua Tichanoff. Aproset asuivat Uhtualla Aprolassa, jossa nyt asuu Veikko Pällinen. Jyvöälahdessa 
Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä Romanaisen (Tsigojev) taloa. Simanaisen 
talossa asutaan kesäisin (1993). Santtu ja Aleksi Haapala ovat sukua Aprosille. Aleksi Popoffin vaimo Olga 
Vepsäläinen on Santeri Vepsäläisen sisar. Veera Suuronen on Popoffin sukua.” Tiedot ilmoitti Liisa Vaselin 
tytär Virta.  
“Maria Simanan tytär Siikanen (Marija Semjonovna  Tsigojeva Siikojeff) syntyi Jyvöälahdessa 15.2. (po. 
6.2.)1890, kuoli 1973. Puoliso oli kulkukauppias Vaseli Mikitän poika Afanasjeff Apronen s. 27.12. 1866, 
jonka tytär Liisa Virta. 
Liisa Virran, s. 1927, muistelu: “Jouhko kuoli kotona pöydän ääreen, kyynäspäät pöydällä, kertoi Liisan 
mamma, joka palveli Jouhkoa ennen vihkimistään 19.6. Jouhkon sisar Maria tuli Suomeen.” 
 
3. Akilina Vasiljevna Popova syntyi noin 1832, elossa 1910. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 36-vuotias  Jegor Konstantinovits Popov 
perheineen. Samassa myös 78-vuotias Akilina Vasiljevna Popova. 
Samassa (5) myös 51-vuotias Timofej Jevfimovits Popov lapsineen.  
 
4. Konstantin Vasiljevits Popov syntyi noin 1837, vaimo Darija Sergejevna synt. Jeremejeva syntyi noin 
1849, kuoli 15.2.1885. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasilij Ivanovits Popov, 
vanhauskoinen, ja Vasilij Ivanovits Popovin lapset: 63-vuotias Jakov Vasiljevits, 53-vuotias leski Konstantin 
Vasiljevits ja 58-vuotias Akilina Vasiljevna sekä  16-vuotias Jegor Konstantinovits. 



Darija Sergejevna Popova kuoli 36-vuotiaana keuhkotautiin 15.2. 1885, haudattiin 17.2.1885. Jyvöälahti.  
¤Darja Sergejevna Popova, Konstantin Popovin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset: Jefim Sergejevits 
Jeremejevin ja Darija Maksimovnan lapset: 1. Marija 1874, 2. Marfa 1876. Toisena kummina 
Karp Sergejevits Jeremejev. 
Konstantin Vasiljevits Popovin ja Darja Sergejevnan synt. Jeremejevan lapset: Jevdokija 1870, Georgij 
(Jegor) 1874, Jelizaveta 1877, k. 1877, Ioann 1. 1878, k. 1881, Iosif 1879, Ioann 2. 1882, k. 1882, Ioann 3. 
1883, k. 1883. 
 
4.1. Jevdokija Konstantinovna syntyi noin 1870, puoliso Ivan Vasiljevits Dorofejev syntyi noin 1853 tai 
1856. Ivan myös nimellä Iivo Dorofejeff Mikkonen tai Juho Mikkonen. Jevdokija esiintyy nimellä Olga Valtion 
pakolaisavustuskeskuksen luetteloissa. Ivan Vasiljevitsin isä oli Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 
Ivan Vasiljevits Dorofejev vihittiin 33 -vuotiaana avioliittoon 11.7. 1886 16-vuotiaan Jevdokija Konstantinovna 
Popovan kanssa. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Petr Vasiljevits Padilainen,  Aleksij  
Jefimovits  Jeremejev,  Arhip Potapovits Afanasjev. Jevdokijan isä oli Konstantin Vasiljevits Popov  
Jyvöälahdesta, äiti Darja Sergejevna Jeremejeva Uhtualta.    
Sukulaisten antamien tietojen mukaan Venäjän kansalainen Juho Vasilinpoika Mikkonen, entinen Dorofejeff, 
oli syntynyt 1856, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. Vihittiin avioliittoon Jevdokia Konstantinin tytär Popoffin  
kanssa, joka syntyi 1873, kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. Jevdokijan syntymästä ei ole merkintää 
vuosien 1873-77 kastekirjoissa. 
Olga Mikkonen, 55-vuotias leski Uhtuan kirkonkylästä, tuli pakolaisena Kuusamoon 5.2.1922, samoin lapset 
20-vuotias Antti, 13-vuotias Paavila, 11-vuotias Annikki, 7-vuotias Pekka. Olga kuoli Kokemäellä 
toukokuussa 1924. 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan lapsia koskevat tiedot Uhtuan srk:n 
kastekirjassa:  
a. Vera Ivanovna Dorofejeva syntyi noin 1887,  kuoli vilustumiseen (ot prostudy) vuoden ikäisenä 24.4.1888, 
haudattiin 26.4.1888.  
b. Aleksandra Ivanovna Dorofejeva syntyi 5.11.1888, kastettiin 13.11.1888. Kummina oli Marija Vasiljevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. Aleksandra Ivanovna Dorofejeva kuoli 5 kuukauden ikäisenä16.4.1889 
kouristuksiin , haudattiin 19.4.1889.  
c. Vera (2.) Ivanovna Dorofejeva syntyi noin 1888. Vuoden 1890 rippikirjassa mainitaan Ivanin ja Jevdokijan 
2-vuotias tytär Vera s. siis  noin 1888.  
Uhtuan kirkon kastekirjoissa vuosina 1873 -1904 ei mainita muita Ivan Vasiljevitsin ja Jevdokijan lapsia.  
 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan lapsia koskevat tiedot Uhtuan vuoden 1910 
rippikirjassa: 17-vuotias Ioann, 16-vuotias Marija, 14-vuotias Aleksej, 11-vuotias Georgij, 10-vuotias Andrej, 
7-vuotias Maksim ja 4-vuotias German. Perhe asuu Suomessa. 
Jevdokia ja Juho Mikkosen lapset:  
Juho s. 29.1.1893, k.12.6.1933 naimattomana. Maria s. 1894, k. 20.7.1910 naimattomana, Aleksei s. 1897, 
kaatui sodassa v. 1916. Georgij = Yrjö s. 3.4.1899, tuli Suomeen. Andrei = Antti  s. 16.7.1901, tuli Suomeen. 
Maksim (Matti) s. 3.2. (21.4.) 1904, k. 1.12.1933 naimattomana. 
Herman = Jorma s. 1.9. (19.8..)1906, tuli Suomeen. Paavo (Paavila) s. 29.1.1909, k. 1928 naimattomana. 
Anna = Annikki s. 1.5.1910, k. 28.7.1941 naimattomana. Pekka s. 26.7.1914, k. 15.12.1937 naimattomana.  
Ks. perhe Dorofejev Karjalan Heimo 1998 ss. 61-62. 
 
4.2. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov syntyi 1874, vaimo Darija Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3. 
1876, Alajärvi. 
Georgij Konstantinovits Popov s. 26.5.1874, kastettiin 11.6.1874. Kummeina olivat Ivan Sergejevits 
Jeremejev, Uhtua ja Akilina Vasiljevna Popova, Jyvöälahti. Isä Konstantin Vasiljevits Popov, äiti Darja 
Sergejevna. 
Darijan vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna synt. Ijevleva. 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 36-vuotias  Jegor Konstantinovits 
Popov (poissa), tämän vaimo 35-vuotias Darija Ivanovna ja lapset: 16-vuotias Tatiana, 14-vuotias Jevgenija 
ja 8-vuotias Glikerija Jegorovna.  
Samassa (5) myös 78-vuotias Akilina Vasiljevna Popova, 51-vuotias Timofej Jevfimovits ja Timofej 
Jevfimovitsin lapset: 26-vuotias Jekaterina, 24-vuotias Anna, 21-vuotias Marija, 17-vuotias Timofej ja 16-
vuotias Ivan Timofejevits. 
Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 16.7.1892. Morsian oli 16-vuotias Darija 
Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat reserviläinen, laivaston matruusi (uvolennyj v zapas 



flota matros 1:j sm.) Stepan Pimenovits Federov, Grigorij Jefimovits  Hotejev, Uhtua, Aleksej Vasiljevits 
Popov, Jyvöälahti, Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. 
“Jyvöälahden Pappilanpeässä oli Pappisen Jyrin talo. Jyrin puoliso oli Toarie Iivanan tytär Korkkoni eli 
Korkkojev Alajärven Soavalasta, naitu Jyvöälahden Pappisiin. Toarien isä Iivana Vasseleinp. Korkkojev oli 
Vuonnisesta,Toarien äiti Varvana Petrin tytär Ijevlev oli Alajärven Soavalasta.” Virtaranta 1978  ss. 150, 190, 
196, kuva no 68.  
Toarie, Darija Ivanovna Popova oli syntynyt 19.3. 1876, kastettiin 24.7.1876. Vanhemmat olivat Ivan 
Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna Alajärvestä. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov 
Jyvöälahdesta ja neitsyt Marija Vasiljevna Vuokkiniemen Voinitsasta. 
 
Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan lapset: 
4.2.1. Tatiana Jegorovna syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits Popov, 
Jyvöälahti ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova,  Jyvöälahti.  
“Tatjana syntyi Pappilanpeän kylänosassa Pappisen Jyrin talossa 1. (p.o. 12.)  7.1894, asui syntymäkyläs-
sään vuoteen 1917, jolloin avioitui  ja muutti miehensä Oleksein (Aleksi Tikanoja) kotiin Uhtuan Lammin-
pohjaan; sieltä perhe siirtyi Suomeen 1922. . Tatjanan sisar Lukki  elää nimellä Tuulikki Pankkonen 
Jyväskylässä.” Virtaranta 1978 s. 150. 
Aleksi Tikanoja,  Hilippälän Timo Tichanoffin poika syntyi 10.9.1881. Tatjana ja Aleksi elivät 1960-luvulla  
Paltamon Mieslahdessa.  
4.2.2. Jevgenija Jegorovna syntyi 24.12.1895, kastettiin 1.1.1896. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits 
Dorofejev, Uhtua ja neitsyt Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi.  
4.2.3. Matrona Jegorovna syntyi 24.3.1900, kastettiin 27.3.1900, kuoli tulirokkoon 27.4.1901, haudattiin 
29.4.1901. Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi ja neitsyt  Marija Ivanovna Gorkojeva.  
4.2.4. Glikerija (Lukki) Georgijevna syntyi 27.5.1902, kastettiin 10.6.1902. Kummeina olivat Fedor Ivanovits 
Kornilov, Alajärvi. Feodosija Terentjevna Tsigojeva, talonpojan vaimo. Lukki (Glikerija) elää nimellä Tuulikki 
Pankkonen Jyväskylässä. 
“Tuulikki Yrjön tytär Pankkonen, o.s. Popoff Pappinen s. 1902  Jyvöälahti. Tuulikin (Glikerijan) isä Yrjö 
(Jegor) ja Anna Karilan isä ovat serkuksia. Tuulikin sisar on Tatjana Tikanoja o.s. Pappini. 
Yrjö Tiilikainen Jyvöälahdesta kuollut viime sotien jälkeen. Yrjö asui Kajaanissa ikänsä. Yrjön yksi tytär 
naimisissa Jyväskylässä, poika Lahdessa. Äänekoskella Tanja Pihlaja, jonka setä on Yrjö. Timo Tikanojalla 
(Tihanovilla) kuusi poikaa: Huoti Hilippälä ei elossa 1956, Antti Vierma ei elossa 1956, Iivo, Aleksi 
(Mieslahti), Risto (ei elossa 1956) ja Niilo (Ruotsi) Tikanoja, Olga Ahava. Timo toimi  saarnaajana, kun 
kertoja oli koulussa Uhtualla, salassa kokouksia, 2 kertaa pidätettynä Kemissä. Kaikki lapset muuttiva 
“Ruotsih”, vanhukset jäivät Karjalaan, kommunistit rankaisivat Timoa, löivät pyssynperällä niin että kuoli 
haavoihin. Viimeisessä muutossa äitikin (Timon vaimo) muutti Suomeen, oli pääasiassa Riston luona.” Maiju 
Keynäs haast. Tuulikki Pankkosta Petäjävedellä Pekka Pankkosen ja tämän vaimon kultahäissä ja KSS:n 
50-vuotisjuhlissa [1956]. 
4.3. Jelizaveta Konstantinovna syntyi 23.4.1877, kastettiin 22.6.1877, kuoli  kouristuksiin 17.10.1877, 
haudattiin 19.10.1877, Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Akilina Vasiljevna Popova. Jyvöälahti.  
4.4.  Ioann (Ivan) 1. Konstantinovits syntyi noin 1878, kuoli tuhkarokkoon kaksivuotiaana  9.6.1881, 
haudattiin 11.6.1881.  
4.5. Iosif Konstantinovits syntyi 3.11.1879, kastettiin 8.1.1880. Kummina oli  Ivan Sergejevits Jeremejevits, 
Uhtua. 
4.6. Ioann 2. Konstantinovits syntyi 20.3.1882, kastettiin 1.4.1882, kuoli kovaan kuumeeseen 6 kk. ikäisenä 
3.10.1882, haudattiin 5.10.1882. Kummeina olivat  Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua ja neitsyt Akilina 
Vasiljevna Popova. 
4.7. Ioann (Ivan) 3. Konstantinovits s. 23.3.1883, kastettiin 21.5.1883, kuoli 4 kk. vanhana kovaan 
kuumeeseen 24.7.1883, haudattiin 26.7.1883. Jyvöälahti. Kummeina olivat  Ivan Sergejevits Jeremejev, 
Uhtua ja neitsyt Akilina Vasiljevna Popova. 
 
5. Aleksej Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 2.12.1899, vaimo Anna Vasiljevna synt.Tilikova syntyi 
noin 1834. Oleksei Pappinen, jonka puoliso oli Anni Vaselin tytär Jyvöälahden Tiilikkälästä.  Aleksi Popoff 
toimi kauppiaana Kuopiossa 1883. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Aleksej Vasiljevits Popov,  
tämän vaimo 36-vuotias Anna Vasiljevna ja lapset: 15-vuotias Nikifor, 13-vuotias Savva, 11-vuotias 
Jevgenija, 9-vuotias Ieremija, 7-vuotias Artemij, 6-vuotias Jegor, 3-vuotias Grigorij  ja puolivuotias Anna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Anna Vasiljevna Popova ja 
lapset: 33-vuotias Savva Aleksejevits, poissa, 26-vuotias Georgij Aleksejevits, 23-vuotias Grigorij 
Aleksejevits, 19-vuotias. Anastasija Aleksejevna, 13-vuotias Ivan Aleksejevits.  



Samassa (7) myös 29-vuotias Ieremija Aleksejevits Popov, tämän 26-vuotias vaimo Anastasija Malahijevna 
ja lapset: 2-vuotias Irina ja puolivuotias Tatiana. 
Samassa (7) myös 25-vuotias Artemij Aleksejevits Popov, tämän vaimo 27-vuotias Irina Kirillovna ja tytär 
vuoden vanha Irina. Samassa (7) myös 35-vuotias Nikifor Aleksejevits Popov, poissa ja Nikifor 
Aleksejevitsin luteril. vaimo 30-vuotias Anna.  
Aleksej Vasiljevits Popov kuoli 55-vuotiaana sydänvaivoihin, haudattiin 12.12.1899. Jyvöälahti. Ot razravi 
cerditsa. ne ponovedan.  serdetsnik = sydän. 
Aleksei ja Anni Pappisen lapset:  
Okahvie, Tatjana, Nikifor, Suava, Okahvie 2., Joukenie, Jeremie, Ortjo, Jyrki (Jegor), Ivan (Jussi, Juho) s. 
1893?, Riiko (Grigorij), joka kuoli nuorena, Anna ja Nasto. 
Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan lapset:  
 
5.1. Agafija Aleksejevna syntyi noin 1873, kuoli kaksivuotiaana isorokkoon 20.6. 1875, haudattiin 
22.6.1875. Isä Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälahti. Okahvie 
5.2. Tatjana Aleksejevna s. 10.1.1874, kastettiin 21.1.1874, kuoli isorokkoon 15.6.1875, haudattiin 
17.6.1875. Kummeina olivat Vasilij Vasiljevits Tilikov ja neitsyt Agafja Jefimovna Popova, isän veljen Jefim 
Popovin tytär. 
5.3. Nikifor Aleksejevits syntyi 12.3.1875, vaimo Anna syntyi noin 1880. 
Nikifor Aleksejevits kastettiin 22.5.1875. Jyvöälahti. Kummit olivat samat kuin Tatjanalla. 
Nikifor Aleksejevitsin vaimo Anna oli 30-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa,  luteril. uskonnoltaan. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo 56-
vuotias Anna Vasiljevna ja Anna Vasiljevnan lapset. 
Samassa (7) myös 35-vuotias Nikifor Aleksejevits Popov (poissa) ja Nikifor Aleksejevitsin vaimo 30-vuotias 
Anna, luteril. 
5.4. Savva Aleksejevits s. 14.1.1877, kastettiin 26.2.77. Jyvöälahti.  Kummit olivat samat kuin Tatjanalla. 
?Venahon poika: Anni Räihän kirje 14.6.1908 W. Räihälle: ... Häät Uhtuassa, Suavan Matro Jyvöälahteen 
Venahon pojalle. Pahanpäiväisen ukon se fiini Matrjo sai. Ahava 11:6 
5.5. Agafja 2. Aleksejevna syntyi noin 1878, kuoli viisivuotiaana isorokkoon 4.7.1882, haudattiin 6.7.1882.  
5.6. Jevgenija Aleksejevna (Joukenie Aleksin tytär) syntyi 28.12.1879, kastettiin 2.2.1880. Jyvöälahti. 
Kummina oli Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo Agafja Jefimovna. Jyvöälahti. 
23-vuotias Feodor Jemeljanovits  Mitrofanov, Enonsuusta ja 20-vuotias Jevgenija Aleksejevna Popova 
vihittiin avioliittoon 3.10.1899.Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfij Matfejevits Lehtolajnen, Mihail 
Timofejevits Vasiljev, Filipp Petrovits Remsujev, Ivan Vasiljevits Pavlovskij.  
 
5.7. Ieremija Aleksejevits Popov syntyi 1.5. 1881, vaimo Anastasija Malahijevna syntyi noin 1884. 
Jeremij (Jeremie) Aleksejevits kastettiin 3.6.1881. Kummina oli Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Jeremien vaimo oli Nasto Akiman tytär Jyvöälahden Vuaralta. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 29-vuotias Ieremija Aleksejevits 
Popov ja vaimo 26-vuotias Anastasija Malahijevna? ja lapset: 2-vuotias Irina ja puolivuotias Tatiana.  
“Ortjon veli Pappisen Jeremie oli rakentanut oman talon aivan lähelle (Ortjon taloa). Jeremien vaimo oli 
Voaralta, Malakein tyttö Nasto.” Virtaranta 1978 s. 151.  
Ieremija Aleksejevits Popovin ja Anastasijan lapset: 
5.7.1. Irina Jeremejevna syntyi noin 1908, 2-vuotias vuonna 1910.  
5.7.2. Tatiana Jeremejevna syntyi 1910, puolivuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
5.8. Artemij Aleksejevits Popov syntyi 24.3.1883, vaimo (1.) Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884, vaimo (2) 
Anna Leontjevna Bogdanova syntyi 9.9.1898, Nurmilahti. Anni Levan tytär. 
Artemij (Ortjo) Aleksejevits, kastettiin 21.5.1883. Kummina oli Feodor Vasiljevits Tilikov. Jyvöälahti. 
Irina Kirillovnan vanhemmat: Kirill Karpovits Popov ja Anna Ipatovna Popova, Ipat Panfilovits Popovin tytär. 
Anna Leontjevnan isä oli Lev (Leontij) Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti s. noin 1847, Annan äiti oli Levin 2. 
vaimo Matrona Andrejevna  synt. Bogdanova, Nurmilahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo 56-
vuotias Anna Vasiljevna lapsineen. 
Samassa (7) myös Popov, Artemij Aleksejevits 25-vuotias. Artemij Aleksejevitsin vaimo Irina Kirillovna 27-
vuotias ja tytär Irina 1-vuotias.  
“Vanhan Pappisen talossa asui Oleksei (Vasiljevits). Myöhemmin talossa isännöi Oleksein poika Ortjo, jonka 
vaimo Kirilän Iro oli myös Tuostapeästä. Ortjon veli Pappisen Jeremie oli rakentanut oman talon aivan 
lähelle. Jeremien vaimo oli Voaralta, Malakein tyttö Nasto.” Virtaranta 1978 s. 151.  
Pappini, Anni Levantytär s. 1900 (korjaa 9.9.1898) Uhtuan Nurmilahti. Ortjo Aleksin poika Pappisen 2. 
vaimo.  Väinö Kaukonen haastatteli Annia. Virtaranta s. 165, kuva no 71. 



Annin isä Lev (Leontij) Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti syntyi noin 1847, Annin äiti oli Levin 2. vaimo 
Matrona Andrejevna  synt. Bogdanova, Nurmilahti. 
5.8.1. Artemij Aleksejevitsin ja Irina Kirillovnan tytär Irina syntyi noin 1909, 1-vuotias vuonna 1910. Iro. 
5.8.2-6. Anni, Jyrki, Jussi, Sandra, Pekka. 
Artemin 2. avioliiton lapset: kaksi poikaa, Hilja ja Aino s. 15.11.1932. 
 
Iro Kirilän tytär  kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. Ortjo perheineen tuli Suomesta kotiin v. 1926 
tammikuussa ja otti vaimokseen Anni Levan tyttären Nurmilahdesta [s. 1900?]. Anni Levan tyttö Pappinen, 
(s. 1898!), 80-vuotias vanhus asui vuonna 1980 Kalevalan Likopäässä (Mihejevan kadulla). 
Lapset 1. avioliitosta: Iro, Anni, Jyrki, kaikki kuolivat kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. Jussi kuoli 
aikuisena. Sandra Ortjon tytär [ s. noin 1910] Jaakkonen, asui noin 70-vuotiaana Uhtuassa vuonna1980. 
Pekka syntyi Suomessa pakomatkalla, kuoli Suomessa.  
Lapset 2. avioliitosta: kaksi poikaa ja kaksostytöt Hilja ja Aino s. 15.11.1932. Hilja ja työskentelee Kalevalan 
metsä-punktilla (entinen teollisuuskombinaatti) ja Aino Pappinen Kalevalan kunnallis-osastolla. Pojista ei ole 
tietoa. Isä Otto (Ortjo) Aleksinp. Pappinen s. 1881, äiti Anni Levantr. s. 1898 Jyvöälahti. (Sirkka Pusin) 
 
5.9.  Georgij ( Jegor, Jyrki) Aleksejevits  syntyi 23.4.1885, kastettiin 20.8.1885. Jyvöälahti. Kummina oli 
Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Yrjö Pappinen, s. 1884, nimi II pat. 5. kompp. kantakirjassa 21.12.21. VA 
Yrjö Pappinen, Jyvöälahti. 37-vuotias vapaustaist. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
“Yrjö Aleksin poika Pappisen ja Olga Hilipäntr:n lapset: Impi Pappinen s. 30.5.1933. Väinö Yrjönp. Pappinen 
s. 10.2.1935 - k. 15.10.1935 8 kk:n iässä. Uhtuan Jyvöälahti. Veera Yrjöntr. Pappinen s. 30.7.1930. 
Jyvöälahti, Uhtuan piiri.” (Sirkka Pusin) 
“Jyrki Aleksin poika eli Suomessa, palasi Karjalaan. Puoliso (1.) Suomesta. Neljä tytärtä syntyi Suomessa.” 
Lähde? 
5.10. Grigorij (Riiko) Aleksejevits syntyi 12.3.1887, kastettiin 22.4.1887. Kummina oli Vasilij Vasiljevits 
Tilikov. Jyvöälahti. Riiko Aleksin poika  kuoli nuorena.  
5.11. Anna Aleksejevna syntyi 10.2.1890, kastettiin 20.2.1890. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits Tilikov ja 
Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti. 
5.12. Anastasija (Nasto) Aleksejevna syntyi 15.4.1892, kastettiin 20.4.1892. Jyvöälahti. Kummeina olivat 
Ivan Vasiljevits Tilikov ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova. Nasto Aleksin tyttären puoliso oli 
Nurmilahdesta.  
5. 13. Ioann (Ivan) Aleksejevits syntyi 8.3.1897, kastettiin 12.3.1897. Kummit olivat samat kuin Anastasijalla. 
Ivan Aleksin poika käytti nimeä Jussi (Juho) Haapala,  kuoli Suomessa. Perhettä oli kaksi poikaa ja 
suomalainen vaimo Ida. 
 Juho Pappinen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Ida Pappinen, s. 1904. Naimis. Suomeen 1920, Kangasniemi. 
Juho Pappinen s. 1896, Uhtua. Suomeen 1920, Kangasniemi. Naimis. 1 lapsi. VPAKA I Ba 1 
Juh. Al[eksein poika] Pappinen,  Uhtua, 24-vuotias, kauppias Suomessa 1920, Jyväskylä. Ahava 7. Nimi 
myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo.  
Ivan Popoff, Jyvöälahti, ilmoitti nimenmuutoksesta “Juho Haapala” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 11. 
Juho Haapala s. 1898 Jyvöälahti, sai passin n:o 646 Suomeen 29.12.1920 6 kk. SHVIKA 
Juho Haapala, Uhtua kk. 26-vuotias. Nimi luettelo pakolaisista vuonna 1920.  Ahava 8  
Juho Pappinen, Jyvöälahti. 26-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Juho Pappinen,  Jyvöälahti. 27-vuotias maanv. sai passin n:o 168 Suomeen 14.1.1921, 6 kk:ksi. SHVIKA  
Juho Pappinen,  Jyvöälahti s. 1898, sai passin n:o 68 Kuopioon. SHVIKA. 
Juho Pappinen, Jyvöälahti, 27-vuotias, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 3.4.21  VPAK III: 2 Ba1 
Juho Pappinen osallistui Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV; 2  
Juho Pappinen, Jyvöälahti, 18-vuotias. Nimi 1. kompp.luettelossa. HSA Itä-Karj.1921-22: 18 
Juho Pappinen, s. 1901? Jyvöälahti. Maanviljelijä. Vapaustaistelija. Vienan Rykmentin 1. komppanian 
sotilas, astunut palvelukseen 18.11.1921. Lähiomainen Antti Pappinen, Jyvöälahti   KKNA IV:2  
Em. Juho vaiko mahd. Aleksej? Vrt. Aleksej Trifonovits Popov s. 1902, jolla veli Anton (Antti) s. 26 nr. 3.3.8 
Jussi Pappinen s. 15.4.1904 Jyvöälahti. Naimisissa, 2 lasta. Suomeen 1922. Kajaani. VPAK I B a 1 
 
Leo Pankkosen kirje Kajaanista 30..6.1920 Paavo Ahavalle: “Orefi Sergejeff ja Juho Pappinen, Alex Pappis-
vainajan poika lähtivät tänään sinne rajalle … Vuokkiniemellä olevat joukot menneet Pistojärvelle … 
Kapteeni Mata matkusti eilen … rajalle … Kuhmoniemellä on 300 miestä Tunkuan, Kiimasjärven, Kontokin 



miehiä . Ahava 18:4.  Ks. Ioann Aleksejevits synt. 1897, Aleksej Vasiljevitsin poika. s. 13 tai s. 7 Juho, Alex 
Pappis-vainajan poika s. noin 1872-73. 
Vrt. Juha Popoff, laukkukauppias, paikalliskauppias Mellilän Isokylässä. Vaimon isä karjalaissynt. Tikanoff, 
jolla Loimaalla kauppa. Keynäs s. 233. Paanajärven Popoff-sukuisia? 
 
6. Maria Vasiljevna Popova syntyi 1850 tai 1851, kuoli 13.6.1902, puoliso (1.) Grigorij Kirillovits Tichanov 
syntyi 8.1.1846, Uhtua, kuoli 20.7.1879, puoliso (2.) Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev syntyi 1846, Uhtua.  
Marija Vasiljevna Popova oli elossa vielä 1883, tyttärensä Marian kuolinvuonna. Grigorij Karjalassa Riiko. 
Maria Popoffin veli oli Jouhko Popoff. 
Grigorij Kirillovits Tihanov kastettiin 19.2.1846, kuoli keuhkotautiin 32-vuotiaana Torniossa 20.7.1879, 
haudattiin  20.9.1879. Uhtuan pappi Ioann Kamkin suoritti muistopalveluksen (pominovenie.)  (Liisa 
Salminen s. 2) 
Grigorij Kirillovits oli 4-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
“Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrej Afanasjevin nykyinen emäntä Uhtualla.“ (Feodor Pällijev, 
14.7.1902.) 
Leski Marija Vasiljevna Tihanova vihittiin 31-vuotiaana 2. avioliittoon 35 -vuotiaan Andrej 1. Konstantinovits 
Afanasjevin kanssa 15.7.1881. Avioliitto oli Andreille ensimmäinen. Häätodistajina olivat Ivan Kassjanovits 
Mosnikov, Jakov Pimenovits Grigorjev, Feodot Konstantinovits Tihanov ja Nikolaj Fedorovits Tihanov. 
Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo Marija Vasiljevna oli 40-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Marija Vasiljevna Afanasjeva kuoli 51-vuotiaana 13.6.1902 aivohalvaukseen, haudattiin samassa kuussa 
1902. Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 46.  
Marija Vasiljevna Tihanovan, Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimon kummilapset: 
Ivan Petrovits Terentjevin ja Ksenija Markovnan lapset Anisija 1873, Vasilij 1875. 
Leski Marija Vasiljevna Tihanovan kummilapset: Tihon Bogdanovits Gagarinin, kotoisin Vuokkiniemen 
Latvajärvestä, ja Agafja Ivanovnan lapset  Mavra ja Jelizaveta 1881. 
 
Grigorij Kirillovits Tihanovin ja Marija Vasiljevnan synt. Popovan tytär:  
2.1 Marija Grigorjevna Tihanova syntyi 29.11.1867 Uhtualla ja kuoli 21.9.1883 Uudessa kaupungissa. 
Marijan puoliso, kauppias Feodor Nikiforovits Pällijeff syntyi 8.2.1858 Uhtualla, kuoli 15.6. 1932 
Ylivieskassa. . 
Marija Vasiljevna oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. Häät olivat Uhtualla elokuussa 1881, 
kirkkovihkiminen Turussa 31.6.1883.  
Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Marija Vasiljevnan lapsi: Feodor Feodorovits syntyi syyskuussa 1883, kuoli 
11.2.1885 Uudessakaupungissa.  
Marija Grigorjevna Tihanovan kummilapsi: Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semjonovnan synt. 
Sergejevan tytär Jevdokija kastettiin 21.3.1876. 
Marija Grigorjevna Pällijeva kuoli 16-vuotiaana 21.9.1883 Uudessakaupungissa, haudattiin Uudenkaupungin 
kirkkomaahan.   
 
 
Ote Feodor N. Pällijevin muistelmista vuodelta 1913. ( Käsikirjoitus suvun hallussa.): 
 “Feodor Pällijeff Wienan Karjalassa Uhtualla syntynyt 8. p:nä helmikuuta v.l. 1858 talollisista vanhemmista. 
Isäni Nikifor Rotionowits Pällijeff ja äitini Maria Ivanovna, omaa sukua Tichanoff Uhtualta ... äitimme Uhtualla 
kuoli vuonna 1878 elettyään 63 ikävuoden vanhaksi ... minä tultuani 22 ikäiseksi otin aviokummppaniksi 
syntymäkylästäni Uhtualta ensimmäiseksi vaimokseni Maria Grigojevnan, omaa sukua Tichanoff ... syntynyt 
29.11.1867 ja häitämme pidimme Uhtualla ensin elokuussa 1881... aviokumppalini vasta oli 14 vuoden 3 
kuukauden ... emmekä päässeet siellä Uhtualla vihillekään kuin hän oli liika nuori ... vuoden perästä 
lähdimme Uuteenkaupunkiin ... vihille kävimme Turussa venäläisessä kirkossa 31.6.1883 ... vaimoni synnytti 
poikalapsen ... vaimoni kuoli kahta viikkoa jälkeen lapsen synnytyksen 21.9.1883. 
Vaimoa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais ja tuttava piiri jäi Uhtualla, 
Jyvälahessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat. Sukulaiset nimittäin setänsä kauppias L. Tichanoff 
emäntinensä Rovaniemi, toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perheineen Sinettä, tätinsä 
Ireenen poika kauppias Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä ja setänsä Iivanan tytär Autotja 
kauppias Ivan Tichanoffin emäntä perheeneen Kyrössä ja setänsä (huom. enonsa) Jouhko Popoffin pojat 
Timofei kauppias Popoff perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksei Popoff perheeneen Kuopiossa ja tätinsä 
Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtailla ja veljeni Saveli Pällijeff 
perheeneen Ylivieskassa ja sisareni Akulina Feodoroff perheineen Nivalassa ja kauppias Aleksei Pällijeff 
perheeneen Ylitorniolla ja tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo perheeneen Eurassa ja setänsä tytär  
(Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva s. Popova) kauppias Ivan (Vasiljevits) Torofejeffin vaimo perheeneen 
Ahlaisissa sekä kauppias Simana Pällijeff perheeneen Ruotsissa Karunkin Kukkolassa.”  



Muistelmien mukaan Marian äiti Maria Tichanoff s. Popoff oli elossa tyttärensä Marijan kuollessa vuonna 
1883. Maria Popoffin veli Jouhko Popoff oli elossa 1890. Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja Aleksin, 
mutta ei Jouhkon tyttäriä Outia (elossa 1900-luvulla), Mariaa (elossa 1890) ja Okahvieta (k. 1920). 
Huomautukset (suluissa) Irja Rämä. 
 
Lähteitä: 
 
Otteita Matti Pirhosen kirjeestä 14.8.1980 Kalevalasta Antti Timoselle, joka on etsinyt tietoja Risto Pappiselle 
Pappisten sukujuurista. Kopion kirjeestä sain Tapio Kytömaan välittämänä: 
“Risto Pappisen isänisän isän nimi on myös ollut Risto ... Uhtuan Komsomolskaja kadulla (talo 16) asuu 
lähes 70 vuotias Sandra Ortjon tytär Jaakkonen, o.s. Pappinen ... Sandra muisteli että tsaarivallan aikana 
Pappiset olivat Popoveja, mutta alkuperäisesti ehkä Pappisia. Kansalaissodan vuosina 1918-1922 monet 
karjalaiset perheet muuttivat taas sukunimensä suomalaismallisiksi ja kaikkialla ilmestyi Pappisia. Monet 
perheet sitten jäivätkin Pappisiksi.  
Sandra Jaakkosen isoisä oli Aleksei Pappinen, jonka vaimo oli Anni Vaselin tytär Jyvöälahden Tiilikkälästä. 
Aleksei ja Anni Pappisilla oli paljon lapsia: Jeremie, Suava, Ortjo, Jyrki, Ivan, Riiko, joka kuoli nuorena, 
Joukenie ja Nasto. Joukenie meni naimisiin Enonsuuhun Mitrofanovien perheeseen. Nasto naitiin 
Nurmilahteen. 
Sandra [ s. noin 1910] Jaakkosen isä oli siis Ortjo Aleksin poika Pappinen. Ortjon vaimo oli Iro Kirilän tytär, 
ihan naapuritalosta naitu. Jeremien vaimo Nasto oli myös jyvöälahtelaisia Akiman tytär Vuaralta. 
Ortjolla oli lapsia Iro, Anni, Jyrki (nämä  kuolivat kansalaissodan vuosina isoon rokkoon, Jussi (kuoli 
aikuisena) Sandra sekä Pekka. Pekka syntyi Suomessa pakomatkalla ja siellä kuolikin. Sandran äiti Iro 
Kirilän tytär kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. Ortjo perheineen tuli Suomesta kotiin v. 1926 
tammikuussa ja otti vaimokseen Anni Levan tyttären Nurmilahdesta. Heillä syntyi neljä lasta: kaksi poikaa ja 
kaksi tyttöä. Tyttäret asuvat Kalevalassa. Hilja työskentelee Kalevalan metsä-punktilla (entinen teollisuus-
kombinaatti) ja Aino Pappinen Kalevalan kunnallis-osastolla. Pojista Sandra ei maininnut mitään. Anni 
Levantyttö Pappinen, 80-vuotias vanhus asuu Kalevalan Likopäässä, sairas ... Aleksi Pappisen poika Jyrki 
eli Suomessa, otti suomalaisen tyttären vaimokseen. Heillä syntyi neljä tytärtä. Sitten Jyrki jätti vaimonsa 
Suomeen, itse pötki Karjalaan ja otti Suurestajärvestä toisen naisen ...Suava sedällä (Aleksin poika) oli vain 
yksi tytär ja heidän sukunimensä oli Sandran muistin mukaan Popov. 
Ivan (Aleksin poika) oli myös Suomessa, otti sukunimekseen Haapala (Jussi Haapala). Hänellä oli 2 poikaa, 
vaimo Ida suomalainen. Suomessa Ivan kuolikin. Haapala sukunimen hän otti itselleen siksi kun “kotipihassa 
kasvoi hirvien suuri huapa”. 
Lassi Kirilän poika Popov, ei ole enää elossa. Lassi Popov ei ole jyvöälahtelaisten Pappisten sukua (sanoi 
Sandra). Samoin selitti jyvöälahtelainen Sauli Pekan poika Nevalainen, Matti Pirhosen naapuri. Em. eivät 
tiedä miten Lassi Popovin suku on joutunut Jyvöälahteen. ... Uhtualla asuu useita Pappisia, joilta voi ajan 
oloon kerätä paljonkin tietoja. 
 
Matti Pirhosen kirjeen toinen osa: 
“Pappisten suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lammipohjassa asuva 80 -vuotias vanhus Tatjana 
Mironan tytär Korpela, joka kertoi:  “Äitini Outi [Jevdokija] oli Jouhko Pappisen tytär. Jouhko oli Oleksei 
Pappisen, siis Sandra Ortjon tyttären isoisän veli. Näin ollen Sandra ja Tatjana ovat keskenään “toisie 
seukuksie”. Tatjanan äiti Outi ja Sandran isä Ortjo olivat ensimmäisie serkuksie. Tatjanan äiti Outi meni 
naimisiin Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri 
(on vieläkin elossa) ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarivallan aikana ovat olleet Popoveja. 
Tatjana Korpelan toivomus: “ Kirjoittakkah se Risto Pappini, ken on hänen tuattoh. Silloin mieki vanhalla 
piälläni mousot enämmän muissan Pappisien suvusta.” 
 
Liisa Virta s. 1927 on käynyt Jyvöälahdessa 1990-luvulla: “Tavannut Aino Törmäsen, jota Nina Feodorov on 
haastatellut. Aino Törmänen on Kaurolan Kullervon serkku. Risto Sirkeinen tutkinut Pappisia 1600-luvulta 
lähtien, venäjänkielen taitoinen, asuu Vaajakoskella.” 
 
Ks. Popov, Pekka Stefaninp. s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 
30-vuotias. Sirkka Pusin 1996. 
Ks. Emeljan Nikiforin poika Popov. Omelie Pappinen Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 
1. maailmansotaa. Omelien poika Risto kuollut ehkä 1947, Riston poika oli Luukas. 
Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 8.7.1953. 
Risto Pappinen, Uhtua. Luett. vienankarj.pakol.1921  VPAK IV Ba2 
Risto Pappinen Popoff, Riston sisar oli Tatjana Emilin tytär Popoff, Tapio Kytömaan äidinäiti, s. 27.2.1877 - 
k. 23.12.1955 Kauvatsa. 



Risto Pappinen, s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
Pappini Risto oli kiertokauppias. Maiju Keynäs haast.Vaseli Rasia. 
Risto Pappinen, Uhtua/ Pihtipudas. Puoliso oli Mitron sukuun kuuluva Maria. Lapsia 18. (Tapio Kytömaa 
24.4.95.) 
Maria Pappinen, Suomeen 1920, Pihtipudas.  VPAK I Ba1 
Maria Pappinen,, synt. Mitrofanoff. Puoliso Pappinen, Risto s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 
1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
 
Bogdan 
 
1. Feodor Bogdanovits Popov, vaimo Marija Aleksejevna syntyi noin 1843. Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 10 kirjoihin on merkitty 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, tämän 
vaimo 37-vuotias Matrona Konstantinovna ja poika 2 kk:n ikäinen Feodor. Samassa (10) Kirill Ivanovitsin 
sisaret  31-vuotias Tatiana Ivanovna Popova, 24-vuotias Anna Ivanovna Popova ja 37-vuotias Agafja 
Ivanovna Popova sekä Agafjan (vnebrats (nebezgreschniij – ei aivan synnitön) aviottomat lapset 8-vuotias 
Ivan 6-vuotias Vasilij ja 2-vuotias Jevgenija. 
Samassa (10) myös  22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov, tämän vaimo 22-vuotias Matrona Ivanovna sekä  
24-vuotias Vera Vukolovna Popova, poissa.  
Samassa (10) myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov lapsineen.  
Samassa (10) myös 67-vuotias Marija Aleksejevna (poissa lapsineen) ja Marija Aleksejevnan lapset: 30-
vuotias Grigorij, 47-vuotias Matrona, 43-vuotias Anna ja 40-vuotias Feodosija. Ei merkitty isän nimeä. 
1.1. Matrona Fedorovna syntyi noin 1863. 
1.2. Anna Fedorovna syntyi noin 1867. 
1.3. Feodosija Fedorovna syntyi noin 1870. 
1.4. Grigorij Fedorovits syntyi 25.1.1881, kastettiin 3.6.1881. Kummina oli Kliment Fedorovits Kenijev, 
Jyvöälahti. 
 
Foka 
1. Matfej Fokin Popov 
1.1. Aleksij Ivanovits Larionov, Nurmilahti, vihittiin 31-vuotiaana 1. avioliittoon 29.6.1881. Morsian oli 19-
vuotias Uljana Matfejevna Popova, Matfej Fokits Popov-vainajan tytär, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Aleksij Gavrilovits Gavrilov, Luusalmi, Kornil Ivanovits Gavrilov,  Luusalmi, Jeremij 
Jegorovits Bogdanov,  Nurmilahti, Savva Petrovits Nikulin. 
 
Dmitrij Popov 
1. Kliment Dmitrijevits Popov syntyi noin 1846, hukkui 28-vuotiaana 6.2.1874, haudattiin 10.7.1874, 
Jyvöälahti. 
2. Irina Dmitrijevna Popova syntyi noin 1852, puoliso Larion Jegorovits Bogdanov  syntyi noin 1847, 
Nurmilahti. 
Larion (Ilarion) Jegorovits Bogdanov Nurmilahdesta vihittiin 29-vuotiaana 2. avioliittoon 30.6. 1876. Morsian 
oli 24-vuotias neitsyt Irina Dmitrijevna Popova, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Artemij Jegorovits Rettijev, Vuokkiniemi, Jegor Zaharovits Lipkin, Ivan Jefremovits 
Remsujev, Dmitrij Grigorjevits Vasiljev, Luusalmi. 
Larionin ens. vaimo Glikerija Ivanovna Sofronova syntyi noin 1842, vihittiin 32-vuotiaana 1.5.1874, kuoli 
13.3.1876. 
1. avioliiton lapsi 
Darija Larionovna syntyi 13.3.1876, kastettiin 15.3.1876, äiti Glikerija Ivanovna. Kummina oli Irina Ivanovna, 
Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. 
2. avioliiton lapset: 
Matrona Larionovna syntyi 9.11.1878, kastettiin 21.4.1879, kuoli ot kolotja 30.9.1881, haudattiin 2.20.1881. 
Kummina oli Irina Vasiljevna, Jeremij Jegorovits Bogdanovin vaimo, Nurmilahti. 
3. Glikerija syntyi 13.5.1881, kastettiin 23.6.1881. Kummi oli sama kuin Matronalla. 
4. Aleksij Ilarionovits syntyi 12.2.1883, kastettiin 29.3.1883. Kummeina olivat Aleksij Ivanovits Bogdanov, 
Nurmilahti ja Irina Vasiljevna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
5. Ulitta Ilarionovna syntyi 16.7.1885, kastettiin 30.6.1886. Kummina oli Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananin 
Klementjevin vaimo, Uhtua. 
6. Marija Ilarionovna syntyi 26.3.1888, kastettiin 5.4.1888. Kummi oli sama kuin Ulittalla. 
7. Matrona Ilariovna syntyi 8.11.1890, kastettiin 6.12.1890. Kummeina olivat sotilas Grigorij Arhipovits 
Nikulin. Melanija Jegorovna Gavrilova Luusalmesta. 
 



 
Ivan Popov, Jyvöälahti 
1. Panfil Ivanovits Popov, vaimo leski Agrippina Nazarovna (Nazarjevna?) syntyi noin 1801. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty 89-vuotias leski Agrippina Nazarovna 
(Nazarjevna?), vanhauskoinen ( Po raskolu). Agrippina Nazarjevnan lapset: 49-vuotias Ivan Panfilovits, 60-
vuotias Uljana Panfilovna, 54-vuotias Matrona Panfilovna. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty  Ivan Panfilovitsin vaimo  44-vuotias 
Marija Ivanovna ja lapset: 17-vuotias Agafja Ivanovna, 13-vuotias Kirill Ivanovits, 11-vuotias Tatiana 
Ivanovna, 7-vuotias Irina Ivanovna, 4-vuotias Anna Ivanovna, 2-vuotias Jevfim Ivanovits. 
Samassa (199) myös 48-vuotias Vukol Dmitrijevits Popov, leski 1. avioliitostaan, Vukol Dmitrijevitsin tytär  4-
vuotias Vera. 
1.1. Uljana Panfilovna Popova syntyi noin 1830, kuoli 6.8.1896.  
Talonpojan tytär Uljana Panfilovna Popova kuoli 66-vuotiaana reumatismiin 6.8.1896, haudattiin 9.8.1896. 
Jyvöälahti. 
Uljana Panfilovna Popova, Jyvöälahti, oli kummina Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan tyttärelle 
Agafja Ivanovnalle 1874. 
1.2. Matrona Panfilovna Popova syntyi noin 1836. 
1.3. Ivan Panfilovits Popov syntyi noin 1841, vaimo Marija Ivanovna syntyi noin 1846.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 198 kirjoihin on merkitty 89-vuotias leski Agrippina Nazarovna 
(Nazarjevna?), vanhauskoinen ( Po raskolu). Agrippina Nazarjevnan lapset: 49-vuotias Ivan Panfilovits, 60-
vuotias Uljana Panfilovna, 54-vuotias Matrona Panfilovna. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty  Ivan Panfilovitsin vaimo  44-vuotias 
Marija Ivanovna ja lapset: 17-vuotias Agafja Ivanovna, 13-vuotias Kirill Ivanovits, 11-vuotias Tatiana 
Ivanovna, 7-vuotias Irina Ivanovna, 4-vuotias Anna Ivanovna, 2-vuotias Jevfim Ivanovits. 
Samassa (199) myös 48-vuotias Vukol Dmitrijevits Popov, leski 1. avioliitostaan, Vukol Dmitrijevitsin tytär  4-
vuotias Vera. 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaa  talon 10 kirjoihin on merkitty 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, 
tämän vaimo 37-vuotias Matrona Konstantinovna ja  2 kk:n ikäinen Feodor Kirillovits. 
sekä Kirill Ivanovitsin sisaret (Ivan Panfilovitsin lapset): 31-vuotias Tatiana, 24-vuotias Anna, 37-vuotias 
Agafja ja Agafjan (vnebrats. (nebezgreschnij - ei aivan synnitön) lapset: Ivan 8. Vasilij 6. Jevgenija 2. 
Samassa (10) myös 22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov, tämän vaimo 22-vuotias Matrona Ivanovna ja 
24-vuotias Vera Vukolovna Popova, poissa.  
Samassa (10) myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov, joka on merkitty poissaolevaksi samoin kuin lapset 
27-vuotias Glikerija (Lukki) Filimonovna ja 23-vuotias Ivan Filimonovits, joka on Amerikassa.   
Samassa (10) myös 67-vuotias Marija Aleksejevna Popova, poissa lapsineen: 
Marija Aleksejevnan lapset: 30-vuotias Grigorij, 47-vuotias Matrona, 43-vuotias Anna, 40-vuotias Feodosija 
Lasten isän nimeä ei ole merkitty. 
Ivan Panfilovits Popovin ja Marija Ivanovnan lapset:  
1.3.1. Mina Ivanovits syntyi noin 1867, kuoli isoon rokkoon 8-vuotiaana 27.5.1875, haudattiin 27.5.1875.   
1.3.2. Kirill  1. Ivanovits syntyi noin 1870, kuoli isorokkoon 5-vuotiaana 20.5.1875, haudattiin 22.5.1875. 
1.3.3. Aleksej  Ivanovits syntyi noin 1871,  kuoli isorokkoon 4-vuotiaana 2.6.1875, haudattiin 4.6.1875.   
1.3.4. Agafja Ivanovna syntyi 18.4.1874, kastettiin 11.6.1874. Kummina oli neitsyt Uljana Panfilovna Popova.  
37-vuotias vuonna 1910. 
Agafjan Ivanovna Popovan (vnebrats. nebezgreschnij - ei aivan synnitön) lapset: 
1.3.4.1.Georgij syntyi 9.4.1898, kastettiin 27.4.1898, kuoli ot kolotja 20.5.1898, haudattiin 22.5.1898. 
Jyvöälahti. Äiti: Popova, Agafja Ivanovna, Jyvöälahti. Devitsa. Kummeina olivat Kirill Ivanovits Popov ja 
neitsyt Irina Ivanovna Popova, Jyvöälahti. 
1.3.4.2. Irina syntyi 4.4.1899, kastettiin 17.4.1889. Kummit olivat samat kuin Georgilla. 
1.3.4.3. Ioann syntyi 3.5.1902, kastettiin 10.6.1902. Kummeina olivat Andrej Ivanovits Torvijev,  Jyvöälahti ja 
neitsyt Tatiana Ivanovna Popova. Jyvöälahti.  
1.3.4.4. Vasilij syntyi 27.12.1904, kastettiin 16.1.1905. Jyvöälahti. Kummina oli  Jefim Ivanovits Popov, 
Jyvöälahti. 
1.3.4.5. Jevgenija, Agafjan avioton tytär syntyi 1908,  2-vuotias v. 1910. 
1.3.5. Timofej  Ivanovits syntyi 18.2.1877, kastettiin 20.4.1877, kuoli isorokkoon 11.6.1882, haudattiin 13.6. 
1882. Kummina oli Vikula Dmitrijevits Popov, Jyvöälahti. 
1.3.6. Kirill 2. Ivanovits syntyi noin 1877-78, vaimo Matrona Konstantinovna syntyi noin 1873. 
Kirill Ivanovits oli 13-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 33-vuotias vuonna 1910. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaa  talon 10 kirjoihin on merkitty mm. 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, 
tämän vaimo 37-vuotias Matrona Konstantinovna ja poika 2 kk:n ikäinen Feodor Kirillovits. 



1.3.6.1.Feodor Kirillovits syntyi vuonna 1910. 
Kirill Pappinen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa.  
Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7. 
 
-Venahon poika: Anni Räihän kirje 14.6.1908 W.Räihälle: ... Häät Uhtuassa, Suavan Matro Jyvöälahteen 
Venahon pojalle. Pahanpäiväisen ukon se fiini Matrjo sai. Ahava 11:6   
Ks. s.11:Popov, Aleksej Vasiljevits ? 5.4. Savva Aleksejevits s. 14.1.1877, kastettiin 26.2.77. Jyvöälahti. 
-Wenhonen: Daria Bogdanoffin kirje Uhtuasta 15.6.1908:  ... eilen täällä olivat hiät Kalinan Iron tyttärestä 
Jyvöälahden Wenhosella ...  Ahava 11:4. Irina Kalinina synt. Sergejeva s. noin 1855, aviomies Ivan 
Andrejevits Bogdanov s. 1859, tytär Matrona Ivanovna syntyi 23.3.1886, kastettiin 9.4.1886. Kummina  oli 
Stepanida Kalinina Sergejeva, neitsyt, Uhtua.s. 1896. Vrt. Popov, Aleksej Vasiljevits ? 5.4. Savva 
Aleksejevits s. 14.1.1877, kastettiin 26.2.77. Jyvöälahti. Ks. s. 11. 
1.3.7. Tatjana Ivanovna syntyi 12.1.1880, kastettiin 2.2.1880.  Kummina oli neitsyt Uljana Matfejevna 
Popova. Jyvöälahti. 31-vuotias v. 1910. 
Tutkittava: Tiilikaisen Mikitän talossa isännöi Mikitän poika Iikka. Hänen vaimonsa oli Pappisen Tatjana 
Jyvöälahden Venahosta. Virtaranta s. 142. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty mm. 64-vuotias Nikita (Bogdanovits, 
venebrats, ei vihitty) Tilikov, tämän vaimo 65-vuotias Agafja Petrovna ja lapset 27-vuotias Agafja s. 1884, 
35-vuotias Iona, 29-vuotias Jegor ja 36-vuotias Aleksej ja Aleksein vaimo 33-vuotias Akilina Konstantinovna. 
 
1.3.8. Irina Ivanovna Popova syntyi 16.4.1883, puoliso Trifon Kirilovits Ignatjev syntyi noin 1877 tai 1878. 
Irina Ivanovna kastettiin 21.5.1883. Kummina oli neitsyt Vassa Ipatovna Popova. 
Trifon Kirilovits Ignatjev Jyvöälahdesta vihittiin 25-vuotiaana  1. avioliittoon 26.1.1903. Morsian oli 19-vuotias 
Irina Ivanovna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Vasilij Antonovits Tilikov, Kiril 
Ivanovits  Popov, Vukol Aleksejevits Tilikov, Ivan Semjonovits Tsigojev. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon  219 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Kirill Ivanovits Ignatjev, 
tämän 2. vaimo 32-vuotias Jevdokija Nikolajevna ja lapset: 31-vuotias Sidor, 16-vuotias Ivan, 13-vuotias 
Trifon, 8-vuotias Jegor, 10-vuotias Agrippina, 6-vuotias Anna ja 4-vuotias Marija. 
Kirill Ivanovits Ignatjevin lapset v. 1910: 7-vuotias Aleksandr, 3-vuotias Georgij. 
 
Kirilä Ignatjev, 1. puoliso Suomesta, 2. puoliso Outi (Smötkyn Riijon sisko Pirttilahdesta). Outin 2. aviomies 
Vasili (Vasseli) Rodionov eli Usukko. 1. avioliiton lapset: Siitari, Jussi, Triifo, Kristiina, Oppo, Arhippina. 
Siitarin tytär Anni 80-vuotias vuonna 1991. Annin lapsia mm. Vladimir Vatanen s. 1945. 
 
“Jyrkilän talon vieressä oli “Moalarin talo” (edelleen Tiilikkälää). … sen isäntä Triihpo oli käynyt Suomessa 
maalarin opin ja harjoitti maalarintyötä ammattinaan … Vaimo Iro oli Jyvöälahden Venahosta. Heillä oli 
lapset Oljo ja Jyrki, jotka ovat kuolleet Karjalassa.” Virtaranta 1978 s. 144. 
“Ignatjev, Triiffo (Trihpo) Kirilän  poika, maalari, Jyvöälahden Tiilikkälästä. Moalarin talo Jyrkilän talon 
vieressä. Vaimo Venahon Okahvie, 90 vuotias v. 1991. Lapset Oljo ja Jyrki.“ Tiedot antoi Vladimir Vatanen. 
Kopio saatu Liisa Virralta.  
 
1.3.8.a. Aleksandr Trifonovits syntyi 12.11.1903, kastettiin 13.1.1904. Kummeina olivat Kiril Ivanovits Popov, 
Jyvöälahti ja Anna Semjonovna Tilikova, talonp. vaimo. 
1.3.8.b. Georgij Kirillovits syntyi noin 1907. 
1.3.9. Anna Ivanovna Popova syntyi 16.12.1886, kastettiin 6.2.1887. Kummin kohdalta teksti rikki. Krest ... 
devitsa Voknavolok...prih... Anna 24-vuotias v. 1910. 
1.3.10. Jevfimij Ivanovits syntyi 1.4.1888, vaimo Matrona Ivanovna syntyi noin 1888. 
Jevfimij Ivanovits kastettiin 18.4.1888. Jyvöälahti. Kummina oli Kiril Karpovits Popov,  Jyvöälahti. 
Vrt. Matrona Ivanovna Sofronova s. 31.3.1889 
Popoff, Jefim, eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA:  IKTK II. VA 
Pappinen, Jooseppi s 25.3. 1888 (Jefim Ivanovits Popov.) Naimisissa, kaksi lasta. Suomeen 1922, Pudas. 
VPAK IBa1 
Pappinen, Jehkimä Uhtua kk s. noin 1886-7. 35-vuotias 1. kompp. luettelossa. HSA Itä-Karj. 1921-22: 18. 
SA 
2. Moisej Ivanovits Popov s. noin 1848 tai 1849, vaimo Feodosja Jegorovna s. noin 1849 tai 1850. 
Moisein veli Panfil Ivanovits Popov. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 197 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Moisej Ivanovits Popov,  
(Kemskago ujezda; koko perhe). Moisej Ivanovitsin vaimo 41-vuotias Feodosija Jegorovna ja lapset:   
10-vuotias Jevfim, 13?-vuotias Mavra, 7-vuotias Jekaterina. Moisej Ivanovits Popov .  



Jyvöälahden vuoden 1910 talon 9 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Gerasim Karpovits Popov perheineen. 
Samassa myös 47-vuotias Jevfim Martinovits Popov. Poissa perheineen.  
Samassa myös 61-vuotias Feodosija Jegorovna Popova. Poissa lapsineen: 30-vuotias Jevfim, 33-vuotias  
Mavra, 27-vuotias Jekaterina. 
Moisej Ivanovits Popov vihittiin 24-vuotiaana 2. avioliittoon 1.7.1773:. Morsian oli 23-vuotias Feodosja 
Jegorovna Bogdanova, Nurmilahti. Häätodistajina olivat  Tsigoev, Dorofej Fedotov, Jyvöälahti. Popov, 
Gerasim Karpov. Jyvöälahti.Tsigoev, Vasilij Mitrofanov. Jyvöälahti. Klementev, Vasilij Ananin. Uhtua. 
2.1. Kozma Moisejevits  s. 1.11.1872, kaste 13.6.1874. Jyvöälahti. 
Vanhemmat: Moisej Ivanovits Popov & Fedosja.  Äsken kuollut. (siis kuka, 1. vaimo?) Kummeina olivat 
Panfil Fedotovits Jefremov, Kentjärvi ja Aleksij Andrejevin tytär Irina. 
Agafija (po. Moisejevna) Aleksejevna? Popova syntyi 5.2.1874, kastettiin 11.6.1874. Jyvöälahti. 
Vanhemmat: (po. Moisej) Aleksej? Ivanovits Popov & Fedosja Jegorovna. Jyvöälahti. Kummina oli Jevdokija 
Ivanovna ?Popova. Jyvöälahti. 
2.2. Mavra Moisejevna syntyi 3.5.1877, kastettiin 19.8.1877. Vanhemmat: Moisej Ivanovits Popov ja 
Feodosja Jegorovna. Jyvöälahti. Kummina oli Feodor Tsigojevin  tytär Anna. Jyvöälahti. 
2.3. Jevfimij Moisejevits syntyi 15.10.1880, kastettiin 3.12.1880. Jyvöälahti. 
Vanhemmat: Moisej Ivanov Popov & Feodosija Egorovna. Kummina oli rivisotilas  Panfil Ivanovits Popov,  
Moisein veli. Jyvöälahti.  
2.4. Jekaterina Moisejevna syntyi 24.11.1883, kastettiin 12.6.1884. Jyvöälahti. 
Vanhemmat: Popov, Moisej Ivanov & Darja Egorova. Jyvöälahti. Kummina oli Anisija Ivanovna Popova, 
leski, Jyvöälahti. 
 
 
Ipat Panfilovits Popov syntyi ehkä 1820-luvulla, kuoli ennen v. 1884, vaimo Anna Semjonovna synt? 
syntyi noin 1828,  62-vuotias leski v. 1890. Tajno.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 200 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Anna Semjonovna 
Popova (Tajno) ja Anna Semjonovnan lapset: 40-vuotias Nazar Ipatovits, 32-vuotias Filimon Ipatovits, 26-
vuotias Vavila Ipatovits, Filimon Ipatovitsin vaimo 27-vuotias Natalija Vasiljevna ja tytär 7-vuotias Glikerija 
Filimonovna.  
Ipat Panfilovits Popovin ja Anna Semjonovnan lapset: Nazar 1850, Glikerija (Lukki) 1851, Filimon (Vilhelm) 
1858, Favij (Fabian), Anna 1861, Vasilissa 1862.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 10 kirjoihin on merkitty Popov, Kirill Ivanovits 33-vuotias 
perheineen. 
Samassa myös Popov, Jevfim Kirillovits 22-vuotias. Jevfim Kirillovitsin vaimo Matrona Ivanovna 22-vuotias. 
Popova, Vera Vukolovna 24-vuotias. Poissa.  
Popov, Filimon Ipatovits 51-vuotias. Poissa lapsineen. Filimon Ipatovitsin lapset:  Glikerija (Lukki) 
Filimonovna (myöh. Erja Pakkala) 27-vuotias. Ivan Filimonovits 23-vuotias. Amerikassa.   
Popova, Marija Aleksejevna 67-vuotias. Poissa lapsineen. 
 Marija Aleksejevnan lapset: Grigorij 30-vuotias. Matrona 47-vuotias. Anna 43-vuotias. Feodosija 40-vuotias. 
Ei merkitty isän nimeä. 
1. Nazar Ipatovits syntyi noin 1850, 40-vuotias v. 1890.  
2. Glikerija Ipatovna syntyi noin 1851, puoliso Dmitrij Parfentjevits Kenijev syntyi noin 1849. Karjalaksi 
Lukki, kirkonkirjoissa myös muodossa Lukerja. 
25-vuotias Dmitrij Parfentjevits Kenijev ja 23-vuotias Glikerija Ipatovna Popova vihittiin avioliittoon 2.5.1874. 
Molemmat olivat Jyvöälahdesta. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Aleksej Arhipovits Kenijev, Jefim 
Vasiljevits Popov, Karp Grigorjevits Popov, Kirill Makarovits Kenijev.  
Lapset: 
a. Marija Dmitrijevna Kenijeva syntyi 23.2.1876, kastettiin 2.5.1876. Kummina oli neitsyt Anna Ipatovna 
Popova, Jyvöälahti. 
b. Timofej Dmitrijevits syntyi 3.5.1879, kastettiin 6.6.1879. Kummina oli Filimon Ipatovits Popov. 
c. Marina Dmitrijevna syntyi 28.2.1882, kastettiin 20.3.1882. Kummina oli  
Anna Ipatovna synt. Popova, Kirill Karpovits Popovin vaimo. 
d. Grigorij Dmitrijevits syntyi 25.1.1884, kastettiin 13.3.1884. Kummina oli Filimon Ipatovits Popov. 
e. Stepan Dmitrijevits syntyi 28.3.1887, kastettiin 22.4.1887.  Kummina oli  Favij (Fabian) Ipatovits Popov, 
Jyvöälahti. 
 
3. Filimon Ipatovits Popov (Vilhelm, Vilho, Ville Riihivaara) syntyi noin 1858, 1. puoliso Natalija 
Vasiljevna Tsigojeva syntyi noin 1864. 
Filimon Ipatovits 32-vuotias vuonna 1890, s. 1858, Filimon Ipatovitsin vaimo Natalija Vasiljevna 27-vuotias, 
s. 1863. Filimon Ipatovitsin ja Natalija Vasiljevnan tytär Glikerija Filimonovna 7-vuotias, s. noin 1883. 



Suvun tietojen mukaan Wilhelm syntyi 25.9.1858, kuoli  28.7.1922. 2. puoliso Matilda Löfros syntyi 
20.1.1870, kuoli 1931. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan  talon 10 kirjoihin on merkitty 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, 
perheineen ja sisarineen. Samassa (10) myös 22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov, tämän vaimo 22-vuotias 
Matrona Ivanovna ja 24-vuotias Vera Vukolovna Popova, poissa.  
Samassa (10) myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov, joka on merkitty poissaolevaksi samoin kuin lapset 
27-vuotias Glikerija (Lukki) Filimonovna ja 23-vuotias Ivan Filimonovits, joka on Amerikassa.   
Samassa (10) myös 67-vuotias Marija Aleksejevna Popova, poissa lapsineen: 30-vuotias Grigorij, 47-vuotias 
Matrona, 43-vuotias Anna, 40-vuotias Feodosija Lasten isän nimeä ei ole merkitty. 
 
“Venäjän alamainen, taloll. Filimon Ipatof Popof Jyvälahden kylästä Uhtinskin seurakuntaa Kemskin 
piirikunnasta, Arkangelin hiippakuntaa, on ... hakenut oikeutta ... tämän kunnan Ylikarvian kylässä Anttilan 
tilan maalla ruveta harjoittamaan kauppa-liikettä.” Myönt. päätös kuntakokouksen pöytäkirjassa 28.12.1887. 
“Kauppaoikeudet myönnetty 2.1.1888 Vilho Popoffille. Kauppaoikeudet  myönnetty Vasili Ipatof Popoffille 
vuonna 1891 (pk 26.10.1891). (M. Santavuori, Merikarvian historia.1961 s 447.)  
Uhtuan kokouksen  1.1.1906 pöytäkirja: Popoff, Wilhelm,  Merikarvialta,  valittu 35-henkisen toimikunnan 
jäseneksi. KSS: VKL 1906 II. 
Riihivaara, Wilhelm, s. 1858, oli  Merikarvialla vuoden 1920 alussa.  Ahava 7. Filemon käytti ensin nimiä 
Wilhelm Popoff, myöhemmin nimeä Wilhelm (Vilho, Ville) Riihivaara.  
 
Filimon Ipatovits Popov vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 9.7.1882.  Morsian oli 18-vuotias Natalja 
Vasiljevna, talonpojan lesken, Marija Tsigojevan tytär. Molemmat olivat kotoisin Jyvöälahdesta. 
Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Stepan Jegorovits Kenijev,  Semjon Aleksejevits Tsigojev,  Petr 
Semjonovits Kenijev, Ivan Panfilovits Popov. Natalijan isä Vasilij Tsigojev oli kuollut jo vuonna 1873. 
Wilhelm Riihivaaran toinen puoliso Matilda Löfros oli syntynyt 20.1.1870, kuoli 1931. Wilhelm Riihivaara  
kuoli 28.7.1922.  
“ Juurikkaniemellä (Tuossapeässä ) oli … Poavilan Hotatan talo, joka oli lähinnä Enonsuuta … Tämän talon 
vieressä oli “Uusi Hotatta”, jossa kaiketi ensinnä asui Romanaisen talosta Siikosen Natalie. Hänen 
muutettuaan Suomeen siinä asui Jyvöälahden pappi ja senjälkeen “tiekka” eli lukkari.” Pertti Virtaranta 
Vienan kyliä kiertämässä (1978) s. 157. 
 
Nataljan isän ja äidin suvun sukutietoja: Vasilij Mihajlovits Tsigojev (Romanaisen Vasselei) syntyi noin 1841 
Uhtuan Jyvöälahden Tuossapeässä, Romanaisen talossa. Vasilin vanhemmat olivat Mihail Tsigojev ja 
Marija Grigorjevna, joka oli perimätiedon mukaan syntyisin Tuoppajärven Skiitasta, syntynyt. noin 1820.  
Marija kuoli 64-vuotiaana  4.8.1884, haudattiin 6.8.1884 Jyvöälahden kalmismaahan. 
Vasselei vihittiin todennäköisesti vuonna 1863. Morsian Jenny Sofia Liisan tytär Hauru oli syntynyt Oulussa 
7.1.1843. Oulun kaupunkiseurakunnan kirkonkirjoissa, vuosina 1859-1875 muuttaneiden luettelossa, on 
merkintä, että Jenny Sofia Hauru oli saanut 24.2.1863 saanut vapauden muuttaa Venäjän Karjalaan. 
Muuttotodistuksen Arkangelin kuvernementin Uhtuan pitäjään Jenny Sofia Hauru sai 20.2.1863 
mennäkseen naimisiin talonpojan pojan Vasilij Mihailoff Zigojeffin kanssa. Jenny Sofia Hauru oli naimisiin 
mennessään muuttanut kreikkalaisortodoksiseen kirkkoon ja  kasteessa hänelle oli annettu uusi nimi Maria. 
Jenny Sofian äiti Liisa (Elisabet) Hauru  oli syntynyt Temmeksessä 15.7.1811.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 201 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Marija Tsigojeva (Jenny Sofia 
Hauru) ja tämän lapset 24-vuotias Ivan Vasiljevits syntynyt noin 1866, 23-vuotias Vasilij Vasiljevits syntynyt 
noin 1867 ja 21-vuotias Ksenija Vasiljevna syntynyt noin 1869. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Marija Tsigojeva, 39-vuotias Jekaterina 
Jeremejevna Tsigojeva ja tämän lapset 12-vuotias Vasilij Ivanovits, 11-vuotias Mihail Ivanovits, 8-vuotias 
Marija Ivanovna ja 6-vuotias Vera Ivanovna. 
Uhtuan seurakunnan kirkonkirjojen mukaan Vasilij Mihajlovits Tsigojev kuoli 32- vuotiaana keuhkotautiin 
6.1.1873, haudatiin 9.1.1873 Jyvöälahden kalmismaahan.  
Maria eli viimeiset vuotensa halvaantuneen kotonaan ja kuoli 1918 Jyvöälahdessa. 
Vasilij Mihailovitsin ja Marijan (Jenny Sofia Haurun) tytär Natalija (Natalie)  syntyi Jyvöälahdessa noin 1864, 
puoliso oli Filemon Ipatovits (Ipatin poika ) Popov (Pappinen). Filemon syntyi Uhtuan Jyvöälahdessa 
25.9.1858. 
Natalien ja Wilhelmin lapset I. avioliitosta:  
3.1. Glikerija (Lukki) Filimonovna  syntyi 20.5.1884 Jyvöälahdessa, kastettiin 12.6.1884. Kummeina olivat 
Anna Ipatovna, synt. Popova, reservin sotilas Kirill Karpovits Popovin vaimo.  
Glikerija 7-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Suomessa asuessaan Lukki käytti nimeä Erja Pakkala, asui Merikarvialla ja kuoli naimattomana 4.10.1964. 
Popoff, Lukki s. 1896 Uhtualla, oli  palvelijana Merikarvialla vuoden 1920 alussa.  Ahava 7. 



Nimi oli myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo.  
3.2. Ivan (Jussi) syntyi 23.12.1886 ilmeisesti Suomessa. Muutti Amerikkaan. Ivanin nimeä ei mainita Uhtuan 
kastekirjassa. 
Lapset 2. avioliitosta:  
3.3. Katri syntyi 20.8.1894, kuoli 1914.  
3.4. Feeli syntyi 5.2.1896, kuoli 1906 tulirokkoon.  
3.5. Maija syntyi 11.6.1898.  
3.6. Pauli 1. syntyi 3.9.1900, kuoli pienenä.  
3.7. Pauli 2. syntyi 10.2.1903, kuoli 27.1.1995. Puoliso Sirkku Annikki Immola.  
Paulin  poika Hannu Riihivaara.  
3.8. Yrjö syntyi 1904, kuoli pienenä.  
3.9. Abel (Aapeli) syntyi 6.9.1905, kuoli pienenä.  
3.10. Olavi syntyi 25.11. 1907.  
3.11. Antero syntyi 17.1.1909. Puoliso Rauha Tuulikki Vanhatalo syntyi 22.7.1911. Anteron lapset: Osmo 
Olavi syntyi 12.9. 1936, Eero Seppo Juhani syntyi 9.8.1939, Tapio Antero syntyi 14.7.1946. 
3.12. Johannes syntyi 11.8.1910, kuoli pienenä.  
 
Hannu Riihivaaran muistelu:  
“W. Popoff siirtyi kauppiaana Ouluun. Erja (Lukerja)  syntyi 25.5.1884, kuoli 4.10.1964. Jussi syntyi 1886. 
Jussi oli viulisti; isä ei päästänyt musisoimaan. Jussi meni Amerikkaan. Hannu käynyt Erjan luona.” 
 
“Tatjana Emilin (Omelien) tytär Popoff Pappisen puoliso oli Vasili Feodorin poika Tichanoff. Tatjanan veli 
Risto. Vasilin tyttären Tatjanan nimi oli suomennettuna Kytömaa. Nimi Kytömaa on otettu Feodor Tichanoffin 
palstan nimestä. Feodor pienvilj. ja kauppias. Samoin nimi Riihivaara on otettu  maapalstan nimestä. 
Riihivaarat (Popoff) Merikarvialla ovat Tatjana Popoffin  sukulaisia. Ville ja Fabian Popoff ovat Tatjana 
Pappisen serkkuja. Pappisia asui Uhtualla Soikonliettiessä.” Tapio Kytömaan muistelu. 
Erja Pakkalan kirjeestä 1964 on kopio Irja Rämällä.  
 
Ipat Panfilovits Popovin ja Anna Semjonovnan lapset: Nazar 1850, Glikerija (Lukki) 1851, Filimon (Vilhelm) 
1858, Favij (Fabian), Anna 1861, Vasilissa 1862. 
 
4. Anna Ipatovna synt. Popova s. noin 1860 tai 1861, puoliso Kirill Karpovits Popov syntyi noin 1844. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 254 kirjoihin on merkitty Otst. soldat 49-vuotias Artemij 
Karpovits Popov perheineen. Samassa myös 46-vuotias Kirill Karpovits, tämän vaimo 30-vuotias Anna 
Ipatovna ja näiden lapset: 5-vuotias Maksim Kirillovits, 9-vuotias Agafija Kirillovna, 7-vuotias Irina Kirillovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910  rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Kirill Karpovits Popov, tämän  
 vaimo 50-vuotias Anna Ipatovna (synt. Popova) ja lapset: 25-vuotias Maksim, 23-vuotias Anisija, 16-vuotias 
Akilina ja 15-vuotias Glikerija. 
Uvolennyj v zapas iz Leib-gvardij rezevnago pehotnago? polka rjadovoj (reserviläinen, sotilas jalkaväen 
henkivartioväestä) Kirill Karpovits Popov vihittiin 35-vuotiaana 1 avioliittoon 4.5.1881. Morsian oli 20-vuotias 
Anna Ipatovna Popova, Ipat Panfilovits Popov-vainajan tytär. Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Silvestr Aleksejevits  Tsigojev, Jyvöälahti, Vasilij Mitrofanovits 
Tsigojev, Jyvöälahti, Nikolaj Klementjevits Torvijev, Savva Semjonovits  Sergejev,  Uhtua. 
Otstavnoj soldat Kirill Karpovits Popovin vaimo Anna Ipatovna oli kummina veljensä Filemonin tyttärelle 
Glikerijalle 1884. 
Pappinen, Kiril, Uhtua. Vienan retkikunnan mukana nimi Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.]    Ahava 7 
“Tuonpeän taloja Jyvöälahdessa oli Karppasen Kirilän talo, isännän nimi oli Popov. Kirilän akka menetti 
järkensä, mutta hänet paransi Suili-niminen Pirttilahden tietäjä-ukko.” Virtaranta 1978 s. 149.  
 
Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan synt. Popovan lapset: 
1. Agafja Kirillovna syntyi 10.2.1882, kastettiin 12.3.1882. Kummina oli neitsyt  Vasilissa Ipatovna Popova, 
Jyvöälahti.  
2. Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884, kastettiin 12.6.1884. Kummi oli sama kuin Agafjalla.  
3. Maksim Kirillovits syntyi 28.4.1886, kastettiin 16.6.1886. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Marija Jefimovna 
Popova, Jyvöälahti.  
4. Anisija Kirillovna syntyi 30.12.1888, kastettiin 23.1.1889. Kummina oli Vasilissa Ipatovna Tilikova, 
talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  



Onjussa Kiriläntr  Popoff, Jyvöälahti. Nimi oli luettelossa Kuusamon kansanopisto-kursseilla olleista V. 
Karjalaisista oppilaista.  Ahava 11:9 
5. Akilina Kirillovna syntyi 8.4.1891, kastettiin 14.4.1891. 6. Feodosija Kirillovna syntyi 8.4.1891, kastettiin 
14.4.1891. 
Akilinan ja Feodosijan kummeina olivat Jevdokija Jevfimovna Popova, Jyvöälahti ja Vasilissa Ipatovna 
Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
7. Glikerija Kirillovna syntyi 14.5.1895, kastettiin 15.6.1895. Kummeina olivat Vasilij Dmitrijevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Agafja Gerasimovna Lettijeva, Voinitsa. 
 
4. Vavila Ipatovits syntyi noin 1864, 26-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, talo 299. 
 
5. Fabian (Vasili) Ipatovits Popov, mahd. sama kuin Vavila (Vavul?) s. 1864.  
Ei ole merkitty Fabian-nimisenä Jyvöälahden rippikirjoihin. 
Fabian (Favij?) Ipatoff Popoff, myöhemmin nimenä Peltola. Puoliso Manda.  
Popoff, Fabian, Merikarvia. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Vasili Ipatoff, Jyvöälahti. Kauppaoikeudet Merikarvian Yliskylässä 6.12.1890. (Merikarvian historia 1961, 
s. 447.) 
Fabian Popovin ja Mandan lapset:  
5.1. Poika  kuoli heti synnyttyään. 2. Tytär Atta-Sirkku, naim. Sarjanen eli keski-ikäiseksi.  Atan poika Matti 
Sarjanen.  
“Wilhelm ja Fabianin sisar [Glikerija s. 1851 vai Anna s. 1861 vai Vasilissa s, 1862?] eli Karjalassa. Kävi 
Wilhelmin luona noin 1910-11. Sisaren tyttäret? Anni ja Lyyli kävivät myöhemmin. Anni, kookas komea 
nainen, oli Riihivaaralla ehkä vuoden verran ja palasi sitten takaisin Karjalaan ja häipyi sinne. Lyyli jäi 
Peltolaan pysyvästi palvelijan ja kasvatin välimuotona. Paljon myöhemmin hän sitten muutti [Peltolan 
Manda] tädin kanssa Helsingin Käpylään, jossa Atta Sirkku, sittemmin Sarjanen, asui kuolemaansa asti. 
Viimeisenä heistä kuoli Lyyli. Atalta jäi yksi poika Matti. 
 
6. Anna Ipatovna Popova syntyi noin 1861, puoliso Kirill Karpovits Popov syntyi noin 1846. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 254 kirjoihin on merkitty Otst. soldat 49-vuotias Artemij 
Karpovits Popov perheineen. Samassa myös 46-vuotias Kirill Karpovits, tämän vaimo 30-vuotias Anna 
Ipatovna ja näiden lapset: 5-vuotias Maksim Kirillovits, 9-vuotias Agafija Kirillovna, 7-vuotias Irina Kirillovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910  rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Kirill Karpovits Popov, tämän  
 vaimo 50-vuotias Anna Ipatovna (synt. Popova) ja lapset: 25-vuotias Maksim, 23-vuotias Anisija, 16-vuotias 
Akilina ja 15-vuotias Glikerija. 
Uvolennyj v zapas iz Leib-gvardij rezevnago pehotnago? polka rjadovoj (reserviläinen, rivimies jalkaväen 
henkivartioväestä) Kirill Karpovits Popov vihittiin 1. avioliittoon 4.5.1881 35-vuotiaana 20-vuotiaan Anna 
Ipatovna Popovan kanssa, joka oli Ipat Panfilovits Popov-vainajan tytär Jyvöälahdesta. 
Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Silvestr Aleksejevits Tsigojev ja Vasilij Mitrofanovits Tsigojev sekä 
uhtualaiset Nikolaj Klementjevits Torvijev ja Savva Semjonovits Sergejev. 
“Tuonpeän taloja Jyvöälahdessa oli Karppasen Kirilän talo, isännän nimi oli Pappini (Popov). Kirilän akka 
menetti järkensä, mutta hänet paransi Suili-niminen Pirttilahden tietäjä-ukko.” Virtaranta 1978 s. 149. 
Lapset:  Agafja 1882, Irina 1884, Maksim 1886, Anisija 1888, Akilina 1891, Feodosija 1891, Glikerija 1895. 
  
7. Vasilissa Ipatovna syntyi noin 1862, puoliso Feodor Vasiljevits Tilikov syntyi noin 1856, Jyvöälahti. 
 
 
Feodor Vasiljevits Tilikov vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 13.7.1884. Morsian oli 22-vuotias Vasilissa 
Ipatovna, Ipat Popov-vainajan tytär Jyvöälahdesta. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset Petr Semjonovits 
Kenijev, Aleksij Vasiljevits Popov, Trifon Jevdokimovits Tilikov, Kondrat Aleksejevits Tilikov. 
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 226 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Vasilij Vasiljevits Tilikov,  
Vasilin veli 34-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov (merkitty poissaolevaksi), Feodor Vasiljevitsin vaimo 28-
vuotias Vasilissa Ipatovna, Vasilin sisar 31-vuotias Agafja Vasiljevna, reserviläinen 28-vuotias Ivan 
Vasiljevits ja Ivanin vaimo 22-vuotias Paraskeva Platonovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Feodor Vasiljevits Tilikov  
Feodor Vasiljevitsin vaimo 48-vuotias Vasilissa Ipatovna sekä  51-vuotias Agafija Vasiljevna  Tilikova. 
Feodorin ja Vasilissan lapsia ei mainita Uhtuan kastekirjoissa 1884-1905. 
 



Neitsyt Vasilissa Ipatovna Popovan kummilapset: 
Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan synt. Popovan lapset: 
Agafja Kirillovna 1882, 2. Irina Kirillovna,1884.  
Vasilissa Ipatovna Tilikovan synt. Popovan kummilapsi: Kirill Karpovits Popovin tytär Anisija Kirillovna s. 
1888, kaste 1889. 
 
Pauli Riihivaara 
 
Ote Pauli Riihivaaran (k. 27.1.1995) tekemistä muisteloista lapsilleen: 
“Isäni Wilhelm Riihivaara (ent. Popoff) s. 1858-k. 1922, oli kotoisin Vienan Karjalasta, Uhtuan Jyvälahdelta ja 
muutti jo nuorena Suomeen päätyen Merikarvialle. Hänen veljensä Fabian Peltola tuli myös, ja veljekset 
perustivat molemmat kauppa-puodin kirkonkylään vastakkain tien kahta puolta parisataa m. kirkosta. Isän 
kauppa oli niissä oloissa lähes täydellinen. Ruokatavaraa, hevosajokalustoa y.m.,  kankaita, paloöljyä sekä 
raakarautaa, jota ei tainnut paljon muualla ollakaan ennen osuuskauppojen tuloa paikkakunnalle....  Setä 
keskittyikin myöhemmin vain kankaitten myyntiin. Se oli vaivattomampaa ja tuottoisampaa. Isä oli ennen 
minun aikaani kai kuljettanut tavaraa asiakkaille kauemmaksikin, koska hänellä oli ollut hevonen, jota minä 
en enää muista. 
 
Isä oli kaksi kertaa naimisissa; ensimmäinen vaimo Natalia, jolla oli kaksi lasta, Erja ja Jussi, joista Jussi 
siirtyi nuorena Amerikkaan jääden sinne. Erjasta tuli postinhoitaja. Hän harjoitteli ensin Merikarvialla ollen 
sittemmin postinhoitajana Kuhmoisissa, Perhossa, Alavudella ja Äänekoskella, josta tuli eläkkeelle 
Merikarvialle. Minun äitini oli Matilda s. 1870 - k. 1931. Hänellä oli 10 lasta: Katri, Feeli, Maija, Yrjö, Abel, 
ensimmäinen Pauli, minä, Olavi, Antero ja Johannes. Katrikin kuoli v. 1914 20 v. ikäisenä hirveään 
vatsakalvontulehdukseen ja Feeli v. 1906 tulirokkoon, joka niihin aikoihin teki tuhojaan. Yrjö, Abel, Pauli I 
sekä Johannes kuolivat pian synnyttyään silloisen suuren lapsikuolleisuuden uhreina. Sedällä oli vain kaksi 
lasta, joista pikkupoika myös kuoli heti synnyttyään, tyttö Atta eli keski-ikäiseksi. Osaksi kai lasten 
lukumäärästäkin riippui, että Peltolat olivat paljon varakkaampia kuin me; silloinhan ei ollut mitään lapsilisiä. 
Setäni ja hänen vaimonsa Mandi olivat muuten vähän “komeahenkisempiä”  kuin isäni, joka ei maailman 
turhuudesta paljon välittänyt ja oli kaikin puolin oikea kansanmies. 
 
Minua jälkeenpäin hävettää, että niin kovin vähän otin selvää suvun asioista niin kauan kuin omaisia oli 
elossa ja olisi voinut monia kiintoisia asioita tarkemmin kysellä. Niinpä monet vanhat asiat jäävät kovin 
puutteellisesti huomioiduiksi ja epätarkoiksi. 
 
Isä oli rakentanut vähän liiankin suuren asuin- ja kauppatalon; sen toinen pää oli jäänyt lopullisesti 
valmistamatta, sitä sanottiin “liitteeksi” ja siellä oli vain irrallisia lautoja lattiana ja kaikenlaista sälää. Peltolan 
setä oli sensijaan alkanut pienestä ja suunnitellut suuren ja komean lisärakennuksen, joka ei kokonaan 
tullutkaan valmiiksi, ennenkuin hän alkoi sairastella ja lopun rakentaminen jäi, kunnes sitten Kansallispankki 
talon ostettuaan rakensi loput. Silti talo jo sedän aikanakin oli komea, tilava ja erittäin hienosti sisustettu, 
jonka mainetta kuvaa osaltaan sekin, että kun opettaja Hakosalon Viljo-poika suorastaan lapsena lähti 
mukaan vapaussotaan, kerrotaan hänen sanoneen, että hän ennen lähtöään haluaisi nähdä Peltolan salin. 
Äidillä oli yksi ainoa veli Vihtori, myöskin suutari, kuten heidän isänsäkin, meidän “tuffamme”, jota sanottiin 
myös järvisuutariksi, koska hänen kotinsa, meidän mummulamme, oli n.s. Alakylän järven rannalla.  Tämä 
Alakylän järvi oli järvi oikeastaan vain keväisin ja syksyisin, kun sen laitaa kiertävä Karvianjoki tulvi ja peitti 
miltei 1 neliökm. alan melko syvällä vedellä, niin että oikein veneillä soudettiin ja jopa purjehdittiinkin. Lyhin 
tie mummulaan olikin, kun lähes 2 km. kävelyn jälkeen voitiin veneellä oikaista n. 1 km. järvimatka. Enolla oli 
kaksi poikaa, minun ikäisiäni, Niilo ja Väinö. Niilo muutti Lahteen ja kuoli siellä. Väinö asui Merikarvialla, on 
myöskin jo kuollut. Tuffan, siis äidin isän nimi oli Löfros ja enon suomennettu nimi oli Isoviiki.  
 
Se mummula oli ihana paikka. Siellä sai hyvää viiliä ja siellä kasvoi mesimarjoja eli maamuuraimia, joita ei 
Merikarviallakaan joka paikasta saanut. Mummu vielä komensi viiliä syödessä, että muistakaa vaan syödä 
ennenkaikkea kuoret. No, sitä ei tarvinnut kahta kertaa käskeä. Hän oli ollut perin ankara äiti lapsilleen, 
mutta lapsenllapsia täytyi hemmotella, kuten mummujen tapa on. 
 
Isän Karjalan sukulaisista tiedän perin vähän. Olin ehkä n. 7-8 vuotias, kun meille saapui jonkun aikaa 
vieraana olemaan Karjalan täti, joka kai oli isän sisar. En juuri muuta muista kuin että hän toi tuliaisinaan 
liinapussillisen kuivattuja mustikoita, joita karttuikin paljon, kun ne vedessä paisuivat. En muista sitäkään, 
oliko samaan aikaan vai myöhemmin, kun saapuivat Anni ja Lyyli, jotka kai sitten olivat hänen tyttäriään. 
Anni, kookas komea nainen, oli meillä ehkä vuoden verran ja palasi sitten takaisin Karjalaan ja häipyi sinne. 
Lyyli sensijaan jäi Peltolaan pysyvästi ollen jonkunlaisena palvelijan ja kasvatin välimuotona. Paljon 



myöhemmin hän sitten muutti tädin kanssa Helsingin Käpylään, jossa Atta Sirkku, sittemmin Sarjanen, asui 
kuolemaansa asti. Viimeisenä heistä kuoli Lyyli. Atalta jäi yksi poika Matti. 
(Kopio saatu Tapio Kytömaalta 1.7.1996.) 
 
Sikoff, Tomenttei, Suikujärvi 
 
Sukua on tutkinut Sirkka Pusin s. Kajaanissa.  Tutkinut Petroskoissa Huovinen-Popov ja Luukkonen sukuja; 
apuna Karjalan keskusarkistossa tutkija Irja Netsineva  Unava. Ks. Popov-suku s. 38 
Sirkan äiti Anni Huovinen, Niskajärvi, äidinäiti Oksenie Huovinen s. Niskajärvi, Oksenien mies Iivana 
Huovinen. Oksenien vanhemmat Iroja Puavila Jyrinp. Huovinen. Iron vanhemmat Tarassie ja Anni Karhunen 
Vuokinsalmi. 
Tarassien vanhemmat Iivanaini Ossippa s. 1806-1886 tai  Iivanaini Omossu 1812-1885, Niskajärvi. Ossipan 
ja Omossun suku muuttanut Jyvöälahdesta Niskajärveen. Ks. Niemi 1100. Sain Sirkka Pusinilta tiedot 
puhelimessa v. 1993. Sirkka Pusin tutkii äidinäidinäitinsä sukua. Ks. Niemi 1093, 1096-98, 1100. 
 Petroskoin Keskusarkistossa Vienan Kemi srk. 1779-1905. Vuokkiniemen srk. 1819- SP. etsi tietoja myös 
Siviliarkistossa 1917. 
”Myöhemmin nimellä Lari Huovinen Suikujärvestä, pakeni sotaväen ottoa 1700-luvun lopulla Suikujärvestä 
Hietajärvelle, jossa muutti nimensä Lari Huoviseksi. Palveli ensin Ahtolassa renkinä lähes 10 vuoden ajan. 
A.R. Niemi  Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät, Hki 1921, SKS:  
”Lari oli elossa vielä 1831-32. Larilla oli  kolme poikaa: Timo, Lari ja Iivana.” Niemi s. 1097. 
Vaimo Toarie (Daria) o.s. Lesonen kotoisin Latvajärveltä, oli piikana Hietajärvellä Ahtolan talossa. Naimis. 
1794. Toarie kuoli 1861101-vuotiaana, laulaja. Larin  ja Toarien pojat Timo k. 1865, Lari, Iivana.” Niemi ss. 
1096-98. 
Timo Larinp. osti Ahtoselta Hietajärven. Lari Larinp. ja Iivana Larinp. läheisen Kuivajärven rannoilla. Niemi 
1097. 
Timo Larinpojan, Larisen Timon vaimo, leski, Anni Jouhkontr. Vuokkiniemestä, k. 1890 tai 1891 80:nnellä. 
Annin äiti Latvajärveltä, jolta Anni oli laulunsa ippinut. Niemi 1093. 
Timolla viisi poikaa: Nihvo, Miina, Ohvo, Jaakko ja Timo Huovinen ja kaksi tytärtä. Pojat jakoivat Hietajärven 
viiteen osaan. Niemi 1097. 
Timoni Miina s. Hietajärvi 1837, kuoli luult. 1915 noin 77-vuotiaana, tietäjä. Miinan vaimo Tomenttein tytär 
Iro Valtanen Luvajärvestä kuoli leskenä, heillä ei ollut lapsia. Niemi 1094-96. 
Ohvo Timonp. kuoli 1899 tai 1902 lähes 60-vuotiaana. Kiertokauppias. Niemi 1096. 
Jaakko Timonp. s. 1848, Jaakon vaimo Moarie Nykänen Akonlahdesta. Niemi 1094. 
Timo Timonp. Muutamia Timonpoikia muutti Kuivajärvelle; siellä 1870-luvulla kuusi taloa. Niemi 1096-97. 
 
Ivan Popov 
 
Amos (Omossu) Ivanovits Popov s. noin 1805 - k. 26.6.1884 80-vuotiaana. Sirkka Pusin 1993. 
Amos Popov Karjalassa nimellä Iivanaini Omossu. A.R. Niemen mukaan Iivanaini Omossun ja Ossipan suku 
oli muuttanut Jyvöälahdesta Niskajärveen. Omossu syntyi vuoden 1805 paikkeilla,  kuoli  80-vuotiaana noin 
1885 paikkeilla. Omossun veli Ossippa syntyi noin 1806, 71-vuotias vuonna 1877, kuoli 80-vuotiaana 
vuonna 1886, myöhemman tiedon mukaan 1890.  Niemi s. 1100. 
Omossun lapset Feodor. Agrippa s. 1853: 
1. Feodor (Huotari) Amosovits Popov. Puoliso Fevronija Pantelejevna. 
1.1. Jevdokija Feodorin tytär Popova s. 27.2.1873. 
1.2 Tatjana Feodorin tytär Popova s. 10.1.1875. Vihitty aviol. 4.7.1904. Puoliso Denisov Egorov, 
Voknavolok. 
1.3. Onisim Feodorin poika Popov s. 23.3.1878. 
1.3.1 Santeri Onissiman (Anissiman) poika Pappinen oli 29-vuotias 1.1. 1928, 
jolloin syntyi  poika Vaseli. Äiti Palaga Trohkimantr. oli tällöin 26 vuotias, 
Niskajärvi. Lapset Vaseli 1928, Nikolai 1930, Onni 1932. 
1.3.1.1. Vaseli s. 1928. 
1.3.1.2. Nikolai Santerinp. Pappinen s. 28.1.1930.  
1.3.1.3. Onni Santerinp. s. 2.5.1932. 
 
Palaga oli rahastontarkastaja, eli miehensä elätettävänä loppuvuodet ja asui viimeiset viisi vuotta Uhtualla, 
kuoli 22.4.1936. Kuolinsyy oli tuberkeli.Tiedot Sirkka Pusin 1996. ZAGS= Siviilirekisteritoimisto. Petroskoi. 
2. Agrippa Amosovna Popova s. 1853. Vihitty avioliittoon 25.5.1875. Puoliso Arhip Grigorjevits Kargujev s. 
1844?. Lapsi Ioann Agrippan ja Arhipin poika Kargujev s. 23.4.1874. 



“Tarassi ja Miihkali Ossipan pojat, sukuaan Pappini Popov, muuttivat Jyvöälahdesta Niskajärvelle. Iivanaini 
Omossun poika oli Huotari. Huotarin poika Onissima oli sukuaan Pappini.” (Sirkka Pusin 16.11.1993.) 
Ossipan veli  Iivanaini Omossu 1812-1885, Niskajärvi.  Iivanaini Omossun poika oli Huotari. Huotarin poika 
Onissima oli sukuaan Pappini. 
Hietajärven Huoviset ks. Niemi s. 1093, 1906-98, 1100.  Sirkka Pusin tutkii äidinäidinäidin sukua. 
Ks. Virtaranta Polku sammuu s. 227: “Sirkka Pusinin äidin isän sukulaisia. 
Kostamuksessa Sirkan äidin serkku, samoin Jyskyjärvellä. Akulina naimiisissa Jyrki Pappisen kanssa. Vitali 
Dobrinin sukua; Sirkan mummu ja Vitalin mummu serkuksia. Sirkan miehen Pusinin isovanhemmat tulleet 
Pietarista, suomalaisia.” Sirkka Pusin 16.11.1993. 
Veronika Mikkosen äidinäiti oli s. Pappinen, syntynyt Niskajärvellä. Äidinäidin sisaruksia: Helena tuli 
Suomeen, Anni s. 1911, Santeri, Maikki, jonka mies Lukka Tervonen, Olga.  
 
Iosif (Osippa) Ivanov Popov syntyi noin 1806 - k. 1886. 
Sirkka Pusin 1993. Niemi s. 1093, 1906-98, 1100. 
Iivanaini Ossippa syntyi noin 1806, 71-vuotias vuonna 1877, kuoli 80-vuotiaana 1886 . Veli Iivanainni 
Omossu. 
Niemi s. 1100. Puoliso Vasilija Ivanovna Glikerney (Glikerneij).  
Tarassien isä oli Iivanaini Ossippa, eli noin 1806-1886. Ossipan poika oli Tarassie, jonka vaimo oli Anni 
Karhunen Vuokinsalmesta, Tarassien tytär oli Iro; tämän  mies Puavila Jyrinpoika Huovinen. Iron tytär 
Oksenie Huovinen syntyi Niskajärvellä. Oksenien tytär oli Anni, jonka tytär on Sirkka Pusin, Espoo. 
Iosifin lapset:  
1. Taras (Tarasij, Tarassie) Osipovits Popov [s. 1828]. Vaimo (1.) syysk. 1846: Anna Maksimovna Kargujeva 
s. [1828] - k. 23.3.1887. Karjalassa nimellä Anni Karhunen, Vuokinsalmesta.  Molemmat vihittäessä 18-
vuotiaita. Puoliso (2.) 5.11.1889: Sofia Davidovna Popova s. noin 1852, 37-vuotias vihittäessä 1889. 
Sulhanen Taras 62-vuotias vihittäessä 1889. 
1.1. Lapsi Irina Tarasovna Popova s. 1852 - k. 1934 (perinnetieto). Vihitty 27-vuotiaana 2.6.1875. Sen 
mukaan olisi syntynyt 1848.  Puoliso 23-vuotias Pavel Jegorovits Huovinen (Guovinen) s. 1848. Pavelin 
syntymäajan ja vihkimisiän mukaan vihkiminen olisi ollut 1871. Iro ja Puavila Jyrinp. Huovinen. 
Irinan ja Pavelin lapset: Ksenja 23.11.1874-3.5.1877. Timofei 16.1.1877-3.5.1877. Sergei k. 1942 
(perinnetieto). Maria s. 27.3.1880. k. 1970 (perinnetieto). Elena s. 20.5.1884. k. 1959 (perinnetieto). Ksenja 
(Oksenie) s. 20.1.1887- k. 19.6.1980 Suomessa.  
(Sirkka Pusinin isoäiti Oksenie Huovinen s. Suomussalmen Hietajärvessä, mies Iivana Huovinen). Oksenien 
tr. Anna s. 3.2.1891. k. 1969 (Sirkan äiti; perinnetieto). Olga s. 30.6.1897. k. 1983 (perinnetieto). 
2. Mihail Osipovits Popov s. 2.1.1846.  Vaimo Anna Jegorovna s. 1845. 
2.1 Georgij Mihailin poika Popov s. 7.4.1881. 
2.2 Sampson s. 1.11.1875-k. 9.7.1877 kylmyyteen 2-vuotiaana. 
2.3 Paraskeva s. 21.7.1890-k. 1977? 
2.4 Maria s. 25.10.1877-k. 18.12.1891, kuolinsyy kouristus. 
2.5 Huoti? 2.6 Timo? 2.7 Nasto? 
Tiedot Sirkka Pusinin laatimasta sukutaulusta: Popov-Huovinen-suku Vienan Karjalassa. Veljekset Iivanaini 
Ossippa ja Iivanaini Omossu saapuneet Jyvöälahdesta Niskajärvelle. Ks. Niemi 1100. Vahvistetut tiedot 
saatu Karjalan Keskusarkistosta Petroskoista 1996. 
Perinnetieto= tietoa ei ole varmistettu. 
Pappini, Tarassi Ossipan poika Jyvöälahdesta ja Miihkali sukuaan Pappini Popov muuttivat Jyvöälahdesta 
Niskajärvelle. Tarassien vaimo oli Anni Karhunen Vuokinsalmesta. (Sirkka Pusin.) 
Veronika Mikkosen äidinäiti oli syntyään Pappisia, syntynyt Niskajärvellä. Äidinäidin sisaruksia olivat Helena, 
joka tuli Suomeen, Anni s. 1911, Santeri, Maikki, jonka mies Lukka Tervonen, ja Olga. 
 
Jekaterina Popova syntyi noin 1812, kuoli 61-vuotiaana leskenä vesipöhöön 25.10.1873, haudattiin 
2.12.1873. Jyvöälahti.  
Jekaterina Savvitsna (Saveljevna) Popova, talonpojan vaimo syntyi noin 1845, kuoli 59-vuotiaana 5.10. 
1904, haudattiin 7.10.1904. Jyvöälahti. Ot vospalnyj legkih.  
Jevdokija Ijevlevna Popova syntyi noin 1816, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana leskenä 7.9.1886, haudattiin 
9.9.1886. Jyvöälahti.. 
Jevdokija Ivanova Popova, talonpojan leski, Uhtua,  syntyi noin 1816,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 
14.7.1900, haudattiin 16.7.1900. 
Jevdokija Kozmitsna Popova, ikäneito,  syntyi noin 1816, kuoli 63-vuotiaana vanhuuttaan 7.10.1879, 
haudattiin 20.10.1879.  
 
 



Karp Grigorjevits Popov syntyi noin 1811. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Karp Grigorjevits 
Popov (po raskolu) ja tämän poika 49-vuotias German Karpovits, Germanin vaimo 45-vuotias Jekaterina 
Savvitsna ja lapset: 16-vuotias Agafja, 11-vuotias Tatiana, 5-vuotias Ivan ja 2-vuotias Matrona Germanovna. 
Samassa (196) myös 56-vuotias leski Martyn Karpovits Popov ja tämän poika 27-vuotias Jevfim. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Gerasim Karpovits Popov 
ja lapset: 21-vuotias Matrona Gerasimovna, 27-vuotias Tatiana Gerasimovna, 25-vuotias Ivan Gerasimovits 
(poissa) ja Ivanin vaimo 21-vuotias Paraskeva Fedorovna (poissa). 
Samassa (9) myös 47-vuotias Jevfim Martinovits Popov, poissa perheineen. 
Samassa (9) myös  61-vuotias Feodosija Jegorovna Popova lapsineen. Poissa lapsineen. 
 
1. Martyn (Martin) Karpovits Popov syntyi noin 1834. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty  79-vuotias leski Karp Grigorjevits 
Popov. Po raskolu. Karp Grigorjevitsin poika German  Karpovits 49-vuotias perheineen. Samassa myös 
Martyn Karpovits Popov 56-vuotias leski, s. noin 1834. Martyn Karpovits Popovin poika Jevfim 27-vuotias. 
+ Jyvöälahden vuoden 1910 talon 9 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Gerasim Karpovits Popov perheineen. 
Samassa myös Popov, Jevfim Martinovits 47-vuotias. Poissa perheineen. Jevfim Martinovitsin vaimo Marfa 
Nikititsna 45-vuotias. Jevfim Martinovitsin ja Marfa Nikititsnan lapset: Jelena 19. Anastasija 17. 
Samassa myös Popova, Feodosija Jegorovna 61-vuotias. Poissa lapsineen.  
Feodosija Jegorovnan lapset: Jevfim 30-vuotias.  Mavra 33-vuotias. Jekaterina 27-vuotias. 
1.1.Jefim Martynovits syntyi noin 1863, vaimo Marfa Nikititsna syntyi noin 1865. 
Jevfim Martinovitsin ja Marfa Nikititsnan lapset: 
1.1.1. Jelena Jefimovna syntyi noin 1891. 
1.1.2. Anastasija syntyi noin 1893.  
 
2. Artimij Karpovits Popov s. noin 1841, vaimo Irina Klimentovna Torvijeva s. noin 1846 tai 1852. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 254 kirjoihin on merkitty reservin sotilas (Otst. soldat) 49-vuotias 
Artemij Karpovits Popov, tämän vaimo 38-vuotias Irina Klimentovna ja lapset: 7-vuotias Mitrofan Artemjevits 
4-vuotiasTimofej Artemjevits, 13-vuotias Pelagija Artemjevna. 
Samassa (254)  myös 46-vuotias Kirill Karpov, tämän vaimo 30-vuotias Anna Ipatovna ja lapset: 5-vuotias 
Maksim Kirillovits, 9-vuotias. Agafja Kirillovna ja  7-vuotias Irina Kirillovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 11 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Irina Klementjevna Popova ja 
lapset: 24-vuotias Timofej, 19-vuotias Anna sekä 27-vuotias Mitrofan ja tämän vaimo 24-vuotias  Iulija 
Sergejevna, molemmat poissa. 
Bezsrotsno-otpusknoj intzhistsij? v gvardtsiskom Ekipazhe Artimij Karpovits Popov Jyvöälahti, vihittiin 33-
vuotiaana 1. avioliittoon 24.7.1874. Morsian oli 28-vuotias Irina Klimentovna Torvijeva, Jyvöälahti.  
Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset  Jegor Vasiljevits Torvijev, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Nikolaj 
Torvijev,  sekä Uhtualta Filipp Prokopjevits Sergejev. 
Otstavnoj soldat Artemij Karpovits Popov kuoli 50-vuotiaana kovaan kuumeeseen 28.1.1894, haudttiin 
30.1.1894.  
Artemij Karpovitsin ja Irina Klimentovnan lapset:  
1. Akilina Artemjevna syntyi noin 1873, kuoli nelivuotiaana tuhkarokkoon 2.6.1881, haudattiin 4.6..1881. 
Jyvöälahti.  
2. Anastasija Artemjevna syntyi 15.4.1875, kastettiin 16.4.1875, kuoli  isorokkoon 9.7.1875, haudattiin 
30.7.1875. Vanhemmat: Sluzhastsij v Gvardtsiskom Ekipazhe bez srotsno otpusknoj Popov, 
Artemij Karpov & Irina Klementjevna [Torvieva]. Kummina oli Paraskeva Karpova, bez srotsno-otpusknogo 
Elukago? Polka  Matfej Lezhevin  vaimo. 
3. Pelagija  Artemjevna syntyi 1.5.1876, kastettiin 2.9.1876. Kummina oli Nikolaj Klementjevits Torvijev. 
Jyvöälahti. 
4. Mitrofan Artemjevits syntyi 4.6.1883,  vaimo Iulija Sergejevna syntyi noin 1886,  24-vuotias v. 1910. 
Mitrofan Artemjevits kastettiin 25.7.1883. Kummi oli sama kuin Pelagijalla. 
5. Timofej Artemjevits syntyi 21.2.1886, kasteiin 15.3.1886. Kummina oli Moisej Klementjevits Torvijev,  
Jyvöälahti. 
6. Anastasija Artemjevna syntyi 1.11.1888, kastettiin 23.1.1889. Kummina oli Aleksandra Vasiljevna Popova, 
Jyvöälahti. 
7. Anna Artemjevna syntyi 22.11.1891, kastettiin 31,1,1892. Kummeina olivat  Semjon Klementjevits 
Torvijev, Jyvöälahti ja Anna Vasiljevna Popova, Jyvöälahti. talonpojan vaimo. 
 
3. Gerasim tai German (Jarassima) Karpovits Popov syntyi noin 1841, vaimo Jekaterina (Katerina) 
Savvitsna s. noin 1842 tai 1845 synt. Sergejeva. 



“Karpan talon (Tuonpeän kylänosassa) isäntä oli Jarassima Pappini (Popov). Hänen vaimonsa Katti 
Soavantyttö, syntynyt Uhtuassa oli tunnettu “itettäjä”. Kesällä 1894 K.F. Karjalainen tapasi silloin 52-
vuotiaan Katti Soavantytön ja merkitsi häneltä muistiin peräti 16 hääitkua ja 9 kuolinitkua.”  Virtaranta 1978 
s. 149.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 196 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Karp Grigorjevits 
Popov ja tämän poika 49-vuotias German Karpovits, Germanin vaimo 45-vuotias Jekaterina Savvitsna ja 
lapset: 16-vuotias Agafja, 11-vuotias Tatiana, 5-vuotias Ivan ja 2-vuotias Matrona Germanovna. 
Samassa (196) myös 56-vuotias leski Martyn Karpovits Popov ja tämän poika 27-vuotias Jevfim. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 9 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Gerasim Karpovits Popov 
ja lapset: 21-vuotias Matrona Gerasimovna, 27-vuotias Tatiana Gerasimovna, 25-vuotias Ivan Gerasimovits 
(poissa) ja Ivanin vaimo 21-vuotias Paraskeva Fedorovna (poissa). 
Samassa (9) myös 47-vuotias Jevfim Martinovits Popov, poissa perheineen. 
Samassa (9) myös  61-vuotias Feodosija Jegorovna Popova lapsineen. Poissa lapsineen.  
Gerasim Karpovits Popovin ja Jekaterina (Katerina) Savvitsnan synt. Sergejevan lapset:  
1. Antonij Gerasimovits syntyi noin 1871, kuoli isorokkoon 4-vuotiaana 13.7.1875, haudattiin 30.7.1875.  
2. Agafja Gerasimovna syntyi 13.2.1875, kastettiin 20.2.1875. Kummina oli Karp Grigorjevits Popovin tytär 
Irina. 
Vrt. Agafja Gerasimovna Lettijeva Voinitsasta ja Vasilij Dmitrijevits Tsigojev,  Jyvöälahti, olivat kummeina  
Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan tyttärelle Glikerija Kirillovnalle 1895. Jyvöälahti. 
3. ?Feodosja Artemjevna syntyi 27.5.1877, kastettiin 22.6.1877, kuoli viisivuotiaana isorokkoon 2.6.1882, 
haudattiin 4.6.1882. Kummina oli neitsyt Irina Karpovna Popova, Jyvöälahti. 
4. Tatjana Gerasimovna syntyi 12.1.1880, kastettiin 2.2.1880. Kummi oli sama kuin Fedosjalla. 
5. Vasilij Gerasimovits syntyi 26.4.1883, kastettiin 22.5.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 17.11.1884, 
haudattiin 19.11.1884. Kummeina olivat Terentij Savvits Sergejev, Uhtua ja Irina Karpovna Jakovleva, 
talonpojan vaimo. 
6. Ioann Gerasimovits syntyi 25.12.1885, vaimo Paraskeva Fedorovna syntyi noin 1885. 
Ioann Gerasimovits kastettiin 15.3.1886. Kummina oli Vasilij 2. Kalinin Sergejev, Uhtua. 
7. Matrona Gerasimovna syntyi 26.3.1888, kastettiin 18.4.1888. Kummina oliTerentij Saveljevits Sergejev,  
Uhtua ja Fedosja Terentjevna Tsigojeva, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
 
4. Kirill Karpovits s. noin 1844, vaimo Anna Ipatovna synt. Popova s. noin 1860 tai 1861.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 254 kirjoihin on merkitty reservin sotilas (Otst. soldat) 49-vuotias 
Artemij Karpovits Popov perheineen. Samassa myös 46-vuotias Kirill Karpovits, tämän vaimo 30-vuotias 
Anna Ipatovna ja näiden lapset: 5-vuotias Maksim, 9-vuotias Agafija, 7-vuotias Irina. 
Jyvöälahden vuoden 1910  rippikirjaan talon 12 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Kirill Karpovits Popov, tämän  
 vaimo 50-vuotias Anna Ipatovna ja lapset: 25-vuotias Maksim, 23-vuotias Anisija, 16-vuotias Akilina ja 15-
vuotias Glikerija. 
Uvolennyj v zapas iz Leib-gvardij rezevnago pehotnago? polka rjadovoj (reserviläinen, sotilas jalkaväen 
henkivartioväestä) Kirill Karpovits Popov vihittiin 35-vuotiaana 1 avioliittoon 4.5.1881. Morsian oli 20-vuotias 
Anna Ipatovna Popova, Ipat Panfilovits Popov-vainajan tytär. Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Silvestr 
Aleksejevits  Tsigojev, Jyvöälahti, Vasilij Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Nikolaj Klementjevits Torvijev, 
Savva Semjonovits  Sergejev,  Uhtua. 
Otstavnoj soldat Kirill Karpovits Popovin vaimo Anna Ipatovna oli kummina veljensä Filemonin tyttärelle 
Glikerijalle 1884. 
Pappinen, Kiril, Uhtua. Vienan retkikunnan mukana nimi Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.]    Ahava 7 
“Tuonpeän taloja Jyvöälahdessa oli Karppasen Kirilän talo, isännän nimi oli Pappini (Popov). Kirilän akka 
menetti järkensä, mutta hänet paransi Suili-niminen Pirttilahden tietäjä-ukko.” Virtaranta 1978 s. 149. 
Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan synt. Popovan lapset: 
1. Agafja Kirillovna syntyi 10.2.1882, kastettiin 12.3.1882. Kummina oli neitsyt  Vasilissa Ipatovna Popova, 
Jyvöälahti. 
2. Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884, puoliso Artemij Aleksejevits Popov syntyi 24.3.1883, Jyvälahti.  
Irina Kirillovna kastettiin 12.6.1884. Kummi oli sama kuin Agafjalla. 
Artemin isä oli Aleksej Vasiljevits Popov, äiti Anna Vasiljevna. 
Artemij Aleksejevitsin 2. vaimo Anna Leontjevna Bogdanova syntyi 9.9.1898, Nurmilahti. Anni Levan tytär. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo 56-
vuotias Anna Vasiljevna lapsineen. 
Samassa (7) myös 25-vuotias Artemij Aleksejevits Popov, tämän vaimo 27-vuotias Irina Kirillovna ja tytär 1-
vuotias Irina. 



“Vanhan Pappisen talossa asui Oleksei (Vasiljevits). Myöhemmin talossa isännöi Oleksein poika Ortjo, jonka 
vaimo Kirilän Iro oli myös Tuostapeästä.” Virtaranta 1978 s. 151.  
Lapset ks. Popov  s. 11, n:o 5.8.1.  
a. Irina Artemjevna Popova syntyi noin 1909, 1-vuotias vuonna 1910. Iro. 
b-f. Anni, Jyrki, Jussi, Sandra, Pekka Popov. 
 
3. Maksim Kirillovits syntyi 28.4.1886, kastettiin 16.6.1886. Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Marija Jefimovna 
Popova, Jyvöälahti.  
4. Anisija Kirillovna Popova syntyi 30.12.1888, puoliso Gavriil Vasiljevits Tilikov. Kalle Tilikov 
Anisija Kirillovna kastettiin 23.1.1889. Kummina oli Vasilissa Ipatovna Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
Onjussa Kiriläntr  Popoff, Jyvöälahti. Nimi oli luettelossa Kuusamon kansanopisto-kursseilla olleista V. 
Karjalaisista oppilaista.  Ahava 11:9 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 26 kirjoihin on merkitty mm. Vasilij Vasiljevits Tilikovin pojat 32-
vuotias Gavriil (poissa), 31-vuotias Terentij, 19-vuotias Mefodij ja 16-vuotias Petr. 
“Vaskisen Kallen talossa Tiilikkälän lahden perällä asui myös Kallen veli Tero …Kallen vaimo oli Karppasen 
Kirilän tytär Onjussa, Teron vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä.”  Virtaranta 1978 s. 141.  
5. Akilina Kirillovna syntyi 8.4.1891, kastettiin 14.4.1891.  
6. Feodosija Kirillovna syntyi 8.4.1891, kastettiin 14.4.1891. 
Akilinan ja Feodosijan kummeina olivat Jevdokija Jevfimovna Popova, Jyvöälahti ja Vasilissa Ipatovna 
Tilikova, talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
7. Glikerija Kirillovna syntyi 14.5.1895, kastettiin 15.6.1895. Kummeina olivat Vasilij Dmitrijevits Tsigojev, 
Jyvöälahti ja Agafja Gerasimovna Lettijeva, Voinitsa. 
 
Venahon Pappiset - Kirill Popov, Venahon Kirilä. 
Anni Räihän kirje 14.6.1908 W.Räihälle: ... Häät Uhtuassa, Suavan Matro Jyvöälahteen Venahon pojalle. 
Pahanpäiväisen ukon se fiini Matrjo sai. Ahava 11:6  
Ks. Popov, Aleksej Vasiljevits ? 5.4. Savva Aleksejevits s. 14.1.1877, kastettiin 26.2.77. Jyvöälahti. Ks. s. 
11. 
Wenhonen: Daria Bogdanoffin kirje Uhtuasta 15.6.1908:  ... eilen täällä olivat hiät Kalinan Iron tyttärestä 
Jyvöälahden Wenhosella ...  Ahava 11:4. Irina Kalinina synt. Sergejeva s. noin 1855, aviomies Ivan 
Andrejevits Bogdanov s. 1859, tytär Matrona Ivanovna syntyi 23.3.1886, kastettiin 9.4.1886. Kummina  oli 
Stepanida Kalinina Sergejeva, neitsyt, Uhtua.s. 1896.  
 
Venahon Kirilä.  
Jyvöälahdessa Suuren Poasman rannalla oli Mantson Jyrin talo ... Mantson Jyrin (Siikoni) ja Miinan Huotin 
lähinaapuri oli Venahon Kirilä, sukujaan Pappisia. Kirilä viljeli maata, mutta hankki elantonsa ennen kaikkea 
suutaroimalla. Kirilän vaimo oli Anni, Kostjan Kliimon sisar. Heillä oli kaksi poikaa. Toinen pojista Pappisen 
Lassi asui v. 1968 Romanaisen paikalla. Virtaranta 1978 s. 156-158.  
Vrt. Kliment Konstantinovits Torvijev s. 1874, Konstantin Jakovlevits Torvijevin ja Irina Aggejevnan poika. 
Vrt. Artimij Karpovits s. noin 1841, vaimo Irina Klimentjevna Torvijeva s. noin 1846. ks. s. 24. 
Popov, Ville Huotinp. s. 4.5.1934. Isä Huoti Kirilänp. oli tällöin 22-vuotias, [s. 1912]. Äiti Vappu Iivanantr. 19-
vuotias [s. noin 1915]. Jyvöälahti Uhtuanpiiri. Näin ilmoitti Lassi Popov Kirilän p. Jyvöälahti. - Sirkka Pusin 
1996. 
Pappinen, Vaseli s. 18.12.1907 Jyvöälahti. Naimisissa, kaksi lasta. Suomeen 1922, Kajaani  VPAK I Ba1 
 
Venahon Okahvie: [Pun.kansio Uhtua M-Ö s.17: ”s. 24 Agafia ? s. 1882] 
“Vaskisen Kallen talossa Tiilikkälän lahden perällä asui myös Kallen veli Tero …Kallen vaimo oli Karppasen 
Kirilän tytär Onjussa, Teron vaimo Venahon Okahvie Tuostapeästä.”  Virtaranta 1978 s. 141.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 26 kirjoihin on merkitty mm. Vasilij Vasiljevits Tilikovin pojat 32-
vuotias Gavriil (poissa), 31-vuotias Terentij, 19-vuotias Mefodij ja 16-vuotias Petr. 
Vaskisen Vasselein talo. Vasselein poikia olivat mm. Tero, Mikko ja Mehvo. Virtaranta 143. 
Vasilij Vasiljevits Tilikov, vaimo Matrona Jevdokimovna. Lapset: 
Gavriil s. 26.3.1879. Terentij s. 9.4.1880. Agafja s. 3.4.1883. Nikita s. 24.5.1885. Anastasija s. 15.11.1888. 
Mefodij s. 22.6.1891. Petr s. 1904. 
Vrt. Kirill Karpovits Popovin ja Anna Ipatovnan synt. Popovan tytär Agafja Kirillovna synt.10.2.1882. 
 
Kovalainen, Antti, jonka talo, Ruottsi-Antin talo, oli Jyvöälahden Tuossapeässä.  Antti  kotoisin Kuhmosta, 
tuli pikkupoikana isän kanssa ja jäi Jyvöälahteen paimeneksi. “ilmanikuni paimen”. Vaimo Jyvöälahden 
Venahon tytär Okahvie, jonka äiti oli suomalainen.  Virtaranta 1978 s. 144. 



Antti Petrovits Kovalajnen, Suomen kansalainen. liittyi ortod. kirkkoon 14.3.1903 18-vuotiaana nimellä 
Aleksej. Antti s. noin 1885. 
 
 
Pappisen Tatjana 
-Tiilikaisen Mikitän talossa isännöi Mikitän poika Iikka. Hänen vaimonsa oli Pappisen Tatjana Jyvöälahden 
Venahosta. Virtaranta s. 142. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty mm. 64-vuotias Nikita (Bogdanovits, 
venebrats, ei vihitty) Tilikov, tämän vaimo 65-vuotias Agafja Petrovna ja lapset 27-vuotias Agafja s. 1884, 
35-vuotias Iona, 29-vuotias Jegor ja 36-vuotias Aleksej ja Aleksein vaimo 33-vuotias Akilina Konstantinovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 31 kirjoihin on merkitty mm. 64-vuotias Nikita (Bogdanovits, 
venebrats, ei vihitty) Tilikov, tämän vaimo 65-vuotias Agafja Petrovna ja lapset 27-vuotias Agafja s. 1884, 
35-vuotias Iona, 29-vuotias Jegor ja 36-vuotias Aleksej ja Aleksein vaimo 33-vuotias Akilina Konstantinovna. 
Iro. Tiilikkälässä Jyrkilän talon vieressä oli “Moalarin” talo ... isäntä Triihpo... vaimo Iro oli Jyvöälahden 
Venhosia. Heillä oli lapset Oljo ja Jyrki, jotka ovat kuolleet Karjalassa. Virtaranta s. 144. 
Ks. 1.3.8. Irina Ivanovna Popova syntyi 16.4.1883, puoliso Trifon Kirilovits Ignatjev syntyi noin 1877 tai 
1878. 
 
5. Irina Karpovna Popova s. noin 1858, puoliso Jegor Jefremovits Jakovlev s. noin 1853. 
Jegor Jefremovits Jakovlev, uvolennyj v zapas matros, Alajärvi, vihittiin 30-vuotiaana 1. avioliittoon 
23.1.1883. Morsian oli 25-vuotias Irina Karpovna Popova, Karp Grigorjevits Popovin tytär, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Sergij Prokopjevits Sergejev, Uhtua. Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua. Petr 
Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi. Nikolaj Sergejevits Ijevlev,  Alajärvi. 
 
Matvej Popov, vaimo? Anisija Ivanovna Popova syntyi 1837,  talonpojan leski, Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 195 kirjoihin on merkitty 53-vuotias leski Anisja Ivanovna 
Popova ja tämän poika 31-vuotias Jakov Matfejevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Anisija Ivanovna Popova, 
51-vuotias Jakov Matfejevits Popov, poissa ja Jakov Matfejevits Popovin lapset: 19-vuotias Jekaterina 
Jakovlevna ja  14-vuotias Trifon Jakovlevits. 
a. Anisijan avioton tytär Marija syntyi 22 .11. 1876, kastettiin 26.2.1877, kuoli 5.7.1882 isoon rokkoon, 
haudattiin 7.7.1882. Kummina oli Feodor Bogdanovin tytär Matrona, Jyvöälahti . 
Leski Anisija Ivanovna Popovan kummilapsi Jekaterina Moisejevna Popova syntyi 24.11.1883, kastettiin 
12.6.1884. Jyvöälahti. Vanhemmat: Popov, Moisej Ivanovits ja Darja Jegorovna. Jyvöälahti. 
 
1. Jakov Matvejevits syntyi noin 1860, vaimo Anna Semjonovna Tijkkaja s. noin 1861. 
Jakov Matvejevits Popov, Uhtua, vihittiin 32-vuotiaana 1. avioliittoon 3.2.1892. Morsian oli 31-vuotias Anna 
Semjonovna Tijkkaja, tilattoman tytär Suomussalmelta. Oikeauskoinen. Dots bobylja. 
Häätodistajina olivat Fedor Rodionovits Gavrijev, Uhtua. Osip Maksimovits Trofimov,  Uhtua. Ananij 
Andrejevits Bogdanov, Uhtua. Petr Vasiljevits Potilajnen, Uhtua. 
1. Jekaterina Tikkaja syntyi 25.11.1891, kastettiin 31.1.1892. Avioton.  Kummeina olivat Pavel Dorofejevits 
Tsigojev, Jyvöälahti, ja neitsyt Varvara Dmitrijevna Torvijeva, Jyvöälahti. Äiti Velikago Knjazhestva Finljandij 
gots rabottsago gevka Anna Semjonovna Tikkaja, ortodoksi. 
Katti Jaakontr. Popoff, Jyvöälahti. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. Karjalaisista 
oppilaista. Ahava 11:9. 
2. Trifon Jakovlevits syntyi 8.10.1896, kastettiin 24.10.1896. Kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev, 
Jyvöälahti. Varvara Dmitrijevna Torvijeva,  talonpojan vaimo, Jyvöälahti.  
3. Tatiana Jakovleva syntyi 18.1.1900, kastettiin 16.3.1900, kuoli kouristuksiin 13.8.1903, haudattiin 
15.8.1903. Kummeina olivat Pavel Dorofejevits Tsigojev,  Jyvöälahti. Neitsyt Pelagija Artemjevna  Popova, 
Jyvöälahti.  
“Allekirjoittaneiden välillä on tehty seuraava sopimus, että kun kauppias Paavo Ahava Kuusamosta on 
tänään sadan (100) ruplan suuruisella summalla evästänyt meitä allekirjoittaneita talokkaita ... Uhtuan 
pitäjän Jyvöälahden kylästä Jaakko Matvejev Popoffia ja Anton Jefimov Tilikoffia, sitoudumme me täten 
luovuttamaan ja anta-maan Paavo Ahavalle neljännen osan kaikesta alempana merkittynä pyynti-kautena 
saamastamme saaliista ... metsän riistaa, helmiä ... kaloja. Pyyntikausi ... alkaen  1.5. joulukuulle 1908. 
Pyyntöpaikkana on Kuolaniemimaa ja Venäjän lappi ... kolmas apumies Moisei Klimoff Torvijeff, Jyvälahti ... 
24.4.08. Todist. Aterei Harju, Ivan Arhipov.Ó  Ahavan kokoelma 11:14 
Jaakko Popoff, Jyvöälahti. Rahtikirja 3.4.1908. Selkäpuolella maksuja: Risto Tsigojeffille, Tiitta Tilikoffille, 
Waseli Karhulle (Karhunen).  Ahava 11:14 
 



 
 
 
 
 
 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan Likopeästä 
 
Sisällysluettelo 
 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan Likopeästä, s. noin 1808, puoliso Jevdokija (Outi) Fedorovna 
Tihanova Uhtualta, s. noin 1815, kuoli noin 1901-1904. 
2. Stepan (Teppana) Nikiforovits, Amerikassa, vaimo oli kuollut, tytär jäi Karjalaan isovanhempien luo. 
“Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-
vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
1.1.Ksenija (Oksenie) Stepanovna s. noin 1855, kuoli 12.1.1923, puoliso 12.7.1881 Gerasim Prokopjevits 
Grigorjev s. noin 1854. 
2. Jevdokija (Outi) Nikiforovna s. noin 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov s. noin 1828 tai 1829. 
3. Jemeljan Nikiforovits s. noin 1838, vaimo Agafja Ivanovna s. noin 1842.    
3.1. Vasilissa (Vassa) Jemeljanovna Popova s. noin 1864, kuoli 2.7.1883, puoliso 11.7.1882 Timofej Savvits 
Sergejev s. noin 1859. Timofein 2. vaimo 12.7.1885 Marina Aggejevna Sergejeva s. noin 1862. 
3.2. Savva Jemeljanovits s. noin 1868, kuoli 11.8.1875. 
3.3. Trifon Jemeljanovits s. noin 1871 tai 1872, vaimo 29.6.1892 Marija Trifonovna synt. Sergejeva s. noin 
1870. Triihvo Pappinen, Risto Pappinen ja Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff.  
Trifonin lapset: Kirill 1894, Irina 1896, Aleksandra 1897, Anastasija 1898, Jakov 1899, Timofej 1900, Aleksej 
(Aleksei Pappinen) 1902, Antonij (Antti Pappinen) 1904, Luka 1907, Anastasija 1909. Stefan? 
3.3.1. Kirill Trifonovits s. 11.5.1894.   
3.3.2. Irina Trifonovna s. 14.5.1896. 
3.3.3. Aleksandra Trifonovna s. 23.4.1897, kuoli 15.6.1897. 
3.3.4. Anastasija Trifonovna s. 8.4.1898.  
3.3.5. Jakov Trifonovits s. 28.4.1899, kuoli 15.7.1899. 
3.3.6. Timofej Trifonovits Popov s. 3.5.1900, kuoli 9.1.1901. 
3.3.7. Aleksej Trifonovits s. 13.3.1902. Myöh. Aleksi Pappinen. 
3.3.8. Antonij Trifonovits  s. 20.1.1904. Myöh. Antti Pappinen.  
3.3.9. Luka Trifonovits s. 1907. 
3.3.10. Anastasija Trifonovna s. 1909. 
?3.3.11. Stefan. ?Pekka Stefaninp. s. 1933. Sirkka Pusin 
3.4. Ioann Jemeljanovits s. 24.2.1875, kuoli 29.8.1875. 
3.5. Agafja Jemeljanovna s. 11.3.1877, kuoli 6.2.1880. 
3.6. Marija Jemeljanovna s. 11.3.1877, puoliso 6.7.1897 Petr Arhipovits Nikulin syntyi 1870 Nurmilahti. 
3.7. Tatjana Jemeljanovna s. 10.1.1879, kuoli 23.12.1955 Kauvatsa, puoliso 24.1.1899 Vasilij Fedorovits 
Tihanov syntyi noin 1878.  
3.8. Kirill Jemeljanovits s. 18.3.1882, kuoli 23.8.1882. 
3.9. Timofej Jemeljanovits s. 21.2.1884, kuoli 23.2.1886. 
4.Savva Nikiforovits Popov s. noin 1840, kuoli 21.12.1879. 
5. Jevgenija Nikiforovna ?Popova s. noin 1841, puoliso Vaselij Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836. 
6. Aleksej Nikiforovits Popov syntyi noin 1842. Amerikassa. 
7. Jevfimij (Jefim) Nikiforovits syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo 30.6.1876 Feodosija Vasiljevna synt. 
Afanasjeva, syntyi noin 1851. 
Vrt. Vasilij Pavlovits Afanasjev s. 1820-luvulla.Poika Nikifor syntyi 1854/55. Fedosja Vasiljevna, [Vihr.kansio 
Andr-Tsigo PC: ”Jefim”] Nikiforovits Popovin vaimo oli kummina Nikifor Vasiljevitsin tyttärelle Marijalle s. 
15.2.1882. KH. 2000? 8.1. 
 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov syntyi noin 1808, Uhtua, kuoli noin 1901-1904, puoliso Jevdokija 
(Outi) Ivanovna syntyi noin 1815, Uhtua. 
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov oli Uhtuan Likopeästä kuoli ?93-vuotiaana noin 1901-1904.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanovna, Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän vaimo 48-vuotias Agafja 
Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
 



Nikifor Petrovits Popovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset Matti Riikolan muistelun mukaan: Aleksi, Teppana, 
Omelie 1838, poika, poika, Joukenie (Jevgenija) , puoliso Vaseli Ananien poika Klementjev), Jevdokija 
(Outi). 
Matti Riikola: “Mikihvoara Popov eli 115-vuotiaaksi, kulki nuorena kaupalla Suomessa. Karjalassa oli vankka 
maanviljelys. Emäntä eli 115-vuotiaaksi (!), omin voimin käveli, poikansa Omelien lapsia hoiti. [ siis kuoli 
1930?] Tyttäret olivat Outi (Jevdokija) ja Joukenie (Jevgenija). Joukenien mies oli Vaseli Ananiaan poika 
Klementjev Likopeästä. Kolme Outi Huotarin tytär [Vihr.kansio Vihr.kansio Andr-Tsigo PC: ”Huotarin tytär” 
suluissa ja vieressä kysymysmerkki] Tihanovin ja Mikihvoara Popovin pojista oli  maanviljelijöinä ja 
kiertokauppiaina. Kaksi pojista, Teppana ja Aleksi, meni Amerikkaan. Teppanan vaimo oli kuollut ennen 
Amerikkaan menoa, tytär jäi Karjalaan isovanhempien luo.” 
1.Stepan Nikiforovits Popov  
Matti Riikolan muistelu: “Teppana oli Nikiforin pojista vanhin. Teppanan vaimo oli kuollut ennen Amerikkaan 
menoa; tytär jäi Karjalaan isovanhempien luo.” 
1.1.Ksenija Stepanovna syntyi noin 1855, puoliso Gerasim Prokopjevits Grigorjev syntyi noin 1852. 
Ksenija Stepanovna Popova, Stepan Nikiforovits Popovin tytär,  vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 12.7.1881. 
Sulhanen oli 27-vuotias Gerasim Prokopjevits Grigorjev. Häätodistajina olivat uhtualaiset Miron Jevstafjevits 
Tihanov, Jakov Antonovits Remsujev, Feodor Fedorovits Mullijev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
1.1. Tapio Kytömaa: “Teppana meni Amerikkaan. Tytär Oksenia jäi Karjalaan isovanhempien Outi 
Iivanantr. [Vihr.kansio Andro-Tsigo PC: tässä kohtaa lukee Huotarintytär ja käsin kirjoitettu kysymysmerkki. 
Samaa kuin yliviivatut Fedorovna-kohdat?] Popovan  ja Mikihvoara Popoffin hoitoon, asuen enimmäkseen 
Soikon Liettiessä, mutta myös Lamminpohjassa (molemmilla Huotari Tichanoffin tiloilla). Oksenia avioitui 
Miitkalasta kotoisin olevan Gerasim Grigorjeffin kanssa. Aluksi perhe asui Soikon liettiessä, myöhemmin 
Miitkalassa. Karjalan pakolaisvuosina he muuttivat samoin kuin yksi pojista Oskar, perheineen Satakuntaan 
Kauvatsalle. Oksenia kuoli 12.1.1923 ja haudattii Kauvatsan kirkkomaalle katolisin menoin.“ 
1.2. Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 66 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Marija Sergejeva, 52-
vuotias Matvej Vasiljevits Grigorjev, tämän vaimo 56-vuotias Jevfrosinija Jevstratovna ja lapset 17-vuotias 
Jakov ja 20-vuotias Mavra. 
1.3. Samassa 66) myös  38-vuotias Gerasim Prokopjevits, tämän 35-vuotias vaimo Ksenija Stepanovna 
ja lapset: 7-vuotias  Ivan, 5-vuotias Nikifor ja vuoden vanha Afanasij. 
Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija Stepanovnan synt. Popovan lapset:  
a. Ioann (Ivan) Gerasimovits Grigorjev syntyi 20.3.1883, vaimo Marina Onisimovna syntyi noin 1889. 
Ioann (Ivan) Gerasimovits kastettiin 22.3.1883. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja Vassa 
Jemeljanovna Sergejeva, talonpojan vaimo.   
Ivan Gerasimovitsin ja Marina Onisimovnan poika Mihail Ivanovits Grigorjev syntyi 1910, kolmen kuukauden 
ikäinen vuoden 1910 rippikirjassa. 
b. Nikifor Gerasimovits syntyi 12.3.1886, kastettiin 2.4.1886. Kummina oli Trifon Jemeljanovits Popov. 
c. Afanasij Gerasimovits syntyi 24.4.1889, kastettiin 12.5.1889, kuoli  kylmettymiseen 2-vuotiaana 
29.1.1892, haud. 31.1.1892. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja neitsyt Mavra Matfejevna 
Grigorjeva.  
d. Konstantin Gerasimovits syntyi 21.5.1893, kastettiin 6.6.1893. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits 
Popov ja neitsyt Mavra Matfejevna Grigorjeva.  
e. Iosif Gerasimovits syntyi 4.4.1896, kastettiin 11.4.1896. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov ja  
Mavra Matvejevna Samojlova, synt. Grigorjeva, talonpojan vaimo Tsiksasta.  
Tapio  Kytömaan tieto: “Iosif käytti myöh. nimeä Oskari Tuomi. Trifon Jemeljanovits Popov käytti nimeä 
Risto.”  
Oskari Grigorjeff, Uhtua kk. s. 1896, sai passin no. 384 Suomussalmelle 4.2.1921. SHVIKA 
 
2. Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova syntyi noin 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov syntyi noin 
1828 tai 1829, Uhtua. 
Jevdokija Nikiforovna oli 17-vuotias Uhtuan vuoden 1850 rippikirjassa. Outi Mikihvoaran tytär Pappinen 
Popova oli Uhtuan Likopeästä. Ivan Fedorovits oli 21-vuotias Uhtuan vuoden 1850 rippikirjassa, 62-vuotias 
vuoden 1890 rippikirjassa.  
Ivan Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. Popovan lapset:  
a. Malahija (Malafij) Ivanovits Tihanov syntyi 1853 tai 1854, vihittiin 1. avioliittoon 1877 Pelagija Semjonovna 
Panfilovan kanssa, s. 1857. Malahija vihittiin 2. avioliittoon 1901 Irina Filimonovna Grigorjevnan kanssa, s. 
1875.   
b. Feodora  Ivanovna s. 1856, vihittiin 1874, puoliso Arhip Bogdanov s. 18441.   
c. Agafja  Ivanovna s. 1859, vihittin 1877, puoliso Tihon Bogdanovits Gagarin.  
d. Jekaterina  Ivanovna s. 1863, vihittiin 1883, puoliso Petr Fedorovits Lezhev.   
e. Matrona Ivanovna s. 1865, k. 1875. 



f. Sofija  Ivanovna s. 1867, vihittiin 1892, puoliso Ivan Filippovits Gavrijev.  
g. Matfej  Ivanovits s. 1870, vihittiin 1899, puoliso Jevdokija Afanasjeva.  
h. Timofej  Ivanovits s. 1876, vihittiin 1900, puoliso Jevdokija Vasiljevna Terentjevna. Ks. Tihanov-suku.  
 
3. Jemeljan Nikiforovits syntyi noin 1838, 52-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, vaimo Agafja Ivanovna s. 
noin 1842, 48-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Omelie Pappinen. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanova (korjaa Feodorovna), Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän 
vaimo 48-vuotias Agafja Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Jemeljan Nikiforovits Popov, tämän vaimo  
58-vuotias Agafja Ivanovna ja lapset 28-vuotias Trifon, tämän vaimo Marija Trifonovna ja näiden lapset 6-
vuotias Kirill, 4-vuotias Irina, 3-vuotias Anastasija ja puolen vuoden vanha Timofej. 
“Omelie Pappinen (=Jemeljan Nikiforovits Popov) Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 1. 
maailmansotaa, ollut kiertokaupalla Pihtiputaalla.  Omelien poika Risto kuollut ehkä 1947, kiertokaupalla, 
samoin Riston poika Luukas. Luukkaan veli pientilallinen Pihtiputaalla.” Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 
8.7.1953. 
¤Jemeljan Nikiforovits Popov, Uhtua. Kummilapsi: 3.2. Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija  
   Nikiforovnan synt. Popovan lapset: Tatiana 1874, 3.5. Feodosja 1882. 
 
Jemeljan Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan lapset: Vasilissa 1864, Savva 1868, Trifon (mahd. = 
Risto) 1871 tai 1872, Ioann 1875, Agafja 1877, Marija 1877, Tatjana 1879. 
3.1. Vasilissa Jemeljanovna Popova syntyi noin 1864, kuoli 2.7.1883, puoliso Timofej Savvits Sergejev 
syntyi noin 1859. 
Timofej Savvits Sergejev vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 11.7.1882 18-vuotiaan Vasilissa Jemeljanovna 
Popovan kanssa. Häätodistajina olivat uhtualaiset Trifon Ferapontovits Sergejev, Andrej Lukits Bogdanov, 
Feodor Fedorovits Mullijev, Vasilij Kalinin 2. (toinen) Sergejev. 
Timofej Savvits Sergejev oli 31-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa Uhtualla talossa 48. 
Vassa Jemeljanovna Sergejeva kuoli 19-vuotiaana keuhkotautiin 2.7.1883, haudattiin 4.7.1883. 
Timofej Sergejev vihittiin 26-vuotiaana 2. avioliittoon 12.7.1885. Morsian oli 23-vuotias  Marina Aggejevna 
Sergejeva s. noin 1862. 
Timofe, Savvits Sergejevin ja Marina Aggejevnan synt. Sergejevan  lapsi: 
a. Irina Timofejevna Sergejeva s. 5.5.1888, kastettiin 8.6.1888. Kummina oli Anna Savvitsna Mitrofanova, 
talonpojan vaimo, Uhtua. ?Ida, Timo Mannerin vaimo s. 1889. 
3.2. Savva Jemeljanovits syntyi noin 1868, kuoli  7-vuotiaana isorokkoon 11.8.1875, haudattiin 13.8.1875 
Uhtualla.  
3.3. Trifon Jemeljanovits syntyi noin 1871 tai 1872, vaimo Marija Trifonovna [Vihr.kansio: ”Sergejeva”] 
syntyi noin 1870. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanova (korjaa Feodorovna), Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän 
vaimo 48-vuotias Agafja Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Jemeljan Nikiforovits Popov, tämän vaimo  
58-vuotias Agafja Ivanovna ja lapset 28-vuotias Trifon, tämän vaimo Marija Trifonovna ja näiden lapset 6-
vuotias Kirill, 4-vuotias Irina, 3-vuotias Anastasija ja puolen vuoden vanha Timofej. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty  38-vuotias Trifon Jemeljanovits Popov, 
tämän vaimo 40-vuotias Marija Trifonovna ja lapset 16-vuotias Kirill, 9-vuotias Aleksej, 7-vuotias Antonij, 3-
vuotias Luka ja puolentoista vuoden vanha Anastasija. 
Trifon Jemeljanovitsin kummilapset: Gerasim Prokopjevits Grigorjevin ja Ksenija Stepanovnan lapset  
Afanasij 1889, Konstantin 1893, Iosif 1896. 
Trifon Popov osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtuassa 1.7.1907, allek. pk. Ahava 10: 2 a 
Trifon Popov, Nivala, Malisperä.  “Kansallismielisiä karjalaisia.” Ahava 11:10 
Trifon Popov, Uhtua-Nivala. Uhtuan Nahkaliikkeen osakas vuonna 1908. Ahava 4:6. 
Trihvo Pappinen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pk. allekirjoittaja Uhtualla. 28.7.1918. 
Triihvo Pappinen, Jyvöälahti, eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Trifon Jemeljanovits Popov vihittiin 20 -vuotiaana 1. avioliittoon 29.6.1892. Morsian oli 22 -vuotias Marija 
Trifonovna Sergejeva. Häätodistajina olivat Filipp Klementjevits Tsigojev ja Semjon Dmitrijevits Torvijev  
Jyvöälahdesta sekä Uhtualta Vasilij Ananin Klementjev ja Artemij Pavlovits Sergejev. 
“Omelie Pappinen (=Jemeljan Nikiforovits Popov) Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 1. 
maailmansotaa, ollut kiertokaupalla Pihtiputaalla.  Omelien poika Risto kuollut ehkä 1947, kiertokaupalla, 



samoin Riston poika Luukas. Luukkaan veli pientilallinen Pihtiputaalla.” Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 
8.7.1953. 
Risto Pappinen, Uhtua/ Pihtipudas. Puoliso oli Mitron sukuun kuuluva Maria. Lapsia 18. Riston sisar oli 
Tatjana Emilin (Jemeljanin) tytär [Vihr.kansio Andr-Tsigo: ”s. 10/1 1879” ja ”Tatjana Emilin” alleviivattu] 
Popoff  s. 27.2.1877 - k. 23.12.1955 Kauvatsa, Tapio Kytömaan äidinäiti. Tatjanan puoliso Vasili Feodorin 
poika Tichanoff.  Tieto Tapio Kytömaalta 24.4.95. 
“Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-
vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
Risto Pappinen, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj.pakol.1921  VPAK IV B a 2 
Risto Pappinen s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
Risto Pappini oli kiertokauppias. Maiju Keynäs haast.Vaseli Rasia. 
Maria Pappinen, Suomeen 1920, Pihtipudas.  VPAK I Ba1 
Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff. Puoliso Pappinen, Risto s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 
1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
 
Trifon Jemeljanovits Popovin ja  Marija Trifonovnan lapset: Kirill 1894, Irina 1896, Aleksandra 1897, 
Anastasija 1898, Aleksej 1902, 7-vuotias Antonij 1903,  Luka 1907 ja Anastasija 1909. 
3.3.1.Kirill Trifonovits syntyi 11.5.1894, kastettiin 26.5.1894.  Kummeina olivat Uvolennyj v zapas flota 
signalitsin Aleksandr Petrovits Lazarev ja neitsyt Marija Jemeljanovna Popova.   
3.3.2. Irina Trifonovna syntyi 14.5.1896, kastettiin 14.5.1896. Kummit olivat samat kuin Kirillillä. 
3.3.3. Aleksandra Trifonovna syntyi 23.4.1897, kastettiin 5.5.1897, kuoli kouristuksiin 15.6.1897, haudattiin 
17..6.1897. Kummeina olivat Semjon Jefimovits Mitrofanov ja neitsyt  Marija Jemeljanovna Popova, Uhtua.  
3.3.4. Anastasija Trifonovna syntyi 8.4.1898, kastettiin 26.4.1898. Kummeina olivat Semjon Jefimovits 
Mitrofanov ja neitsyt Tatjana Jemeljanovna Popova.  
3.3.5. Jakov Trifonovits syntyi 28.4.1899, kastettiin 30.4.1899, kuoli kouristuksiin  15.7.1899, haudattiin 
18.7.1899. Kummeina olivat Uvolennyj v zapas flota efrejtor Aleksandr Petrovits Lazarev ja Tatiana 
Jemeljanovna Tihonova, talonpojan vaimo, Uhtua. 
3.3.6. Timofej Trifonovits Popov syntyi 3.5.1900, kastettiin 18.5.1900,  kuoli tulirokkoon  9.1.1901, haudattiin 
11.1.1901. Kummit olivat samat kuin Timofeilla.  
3.3.7. Aleksej Trifonovits Popov  syntyi 13.3. 1902, kastettiin 31.3.1902. Kummit olivat samat kuin Timofeilla. 
Aleks Pappinen, Uhtua kk, 22 vuotias v. 1920, saanut  passin no 549 Suomeen 23.12.20. SHVIKA 
Aleksi Popoff Ilmoitti nimenmuutoksesta “Aleksi Pappinen” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 14. 
Aleksi Pappinen, Uhtua kk. s. 1901 talollisen poika sai passin n:o 449 Suomeen 17.12.1920, 6 kk:n ajaksi 
yksityisasioita varten, samoin pakolaispassin n:o 543 Suomussalmelle 22.12.1920 2 kk: n ajaksi. SHVIKA 
Aleksi Pappinen s. 27.3.1901, Jyvöälahti, tuli pakolaisena Suomeen 1920, Pihtipudas. VPAK I B a 1 
Alex Pappinen, Uhtua kk. 19-vuotias, merkittiin luetteloon pakolaisista Kuusamossa 1920. Ahava 8. I-K:n 
toimituskunta. 
Aleksi Pappinen,Uhtua, nimi luettelossa vienankarj.  pakolaisista 1921. VPAK IV Ba2 
“Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-
vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
 
3.3.8. Antonij Trifonovits  s. 20.1.1904, kastettiin 2.2.1904. Kummina oli Nizhnij tsin zapasa Aleksandr 
Petrovits Lazarev.  
Antti Pappinen, Uhtua kk, 18 v. Nimi merkitty luetteloon pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Popoff, Anton, Uhtua kk. Nimenmuutos Pappinen, Antti.  KV 1920 no 14 
Antti Pappinen, Uhtua kk s 1902, sai pakolaispassin no 544 Suomeen 22.12.1920, 2 kk. ja passin no 550 
Suomeen 23.12.1920  SHVIKA  
Antti Pappinen, s. Uhtua 1902. Maanv. Naimaton. Nimi VR II pat. 5. komppanian kantakirjassa. KKNA IV: 2 
Antti Pappinen, Uhtua 21 v. 1922, 3. Uhtuan kompp.  VA 
Antti Pappinen, Vienan Rykmentin II patalj. V kompp. Haavoittunut. KKNA XIX. VA 
Ks. myös Pappinen, Juho (vaiko Aleksej) s. 1901 Jyvöälahti. Maanviljelijä.  Vapaustaistelija.  Vienan 
Rykmentin 1. komppanian sotilas, astunut palvelukseen 18.11.1921. Lähiomainen Antti Pappinen, Jyvöälahti   
KKNA IV:2  s. 12. 5.1.3 
3.3.9. Luka Trifonovits s. 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
3.3.10. Anastasija Trifonovna s. 1909, 1 1/2  -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
3.3.11. Stefan? Vrt. Pekka Stefaninp. Popov 
3.4. Ioann Jemeljanovits syntyi 24.2.1875, kastettiin 9.4.1875, kuoli isoon rokkoon 29.8.1875, haudattiin 
31.8.1875.  Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Popov ja Jevgenija Nikiforovna Klementjeva, talonpojan 
vaimo. 



3.5. Agafja Jemeljanovna syntyi 11.3.1877, kastettiin 20.3.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 6.2.1880, 
haudattiin 8.2.1880.  Kummina oli Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananin Klementjevin vaimo. 
3.6. Marija Jemeljanovna syntyi 11.3.1877, puoliso Petr Arhipovits Nikulin syntyi noin 1870, Nurmilahti.   
Marija Jemeljanovna kastettiin 20.3.1877. Kummi oli sama kuin Agafjalla.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanova (korjaa Feodorovna), Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän 
vaimo 48-vuotias Agafja Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
Marija Jemeljanova Popova vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 6.7.1897. Sulhanen oli 27-vuotias Petr 
Arhipovits Nikulin, Nurmilahdesta. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Gerasim Prokopjevits Grigorjev, Matfij Matfejevits Lehtolajnen. 
Petr Arhipovits Nikulinin ja Marija Jemeljanovnan synt. Popovan lapset: 
a. Irina Petrovna Nikulina syntyi 25.5.1898, kastettiin 2.7.1898. Nurmilahti. Kummeina olivat Trifon 
Jemeljanovits Popov, Uhtua, ja Tatjana Jemeljanovna Popova, neitsyt. 
b. Darija Petrovna Nikulina syntyi 13.3.1900, kastettiin 23.3.1900. Kummina oli Tatiana Jemeljanovna 
Tihanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
c. Aleksandra Petrovna Nikulina syntyi 4.6.1902, kastettiin 12.8.1902. Nurmilahti. Kummeina olivat Trifon 
Jemeljanovits Popov, Uhtua ja Tatiana Jemeljanovna Popova, talonpojan vaimo. 
d. Feodosija Petrovna Nikulina syntyi 23.5.1903, kastettiin 24.6.1903, kuoli hinkuyskään 1 1/2 vuoden iässä  
5.4.1905, haudattiin 7.4.1905, Nurmilahti. Kummeina olivat Trifon Jemeljanovits Popov, Uhtua ja Irina 
Ivanovna Dorofejeva, Uhtua. Ot kokljuscha.  
e. Tatiana Petrovna Nikulina syntyi 6.4.1905, kastettiin 7.4.1905. Nurmilahti. Kummeina olivat Grigorij 
Grigorjevits Nikulin, Nurmilahti ja Irina Ivanovna Sofronova, Uhtua, talonpojan leski. 
 
3.7. Tatjana Jemeljanovna syntyi 10.1.1879, puoliso Vasilij 1. Fedorovits Tihanov syntyi 30.1.1877, Uhtua. 
Tatjana Jemeljanovna kastettiin 24.1.1879. Kummina oli Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananin Klementjevin 
vaimo. Tatjana Omelien tyttären puoliso Vasilij 1. Fedorovits Tihanov s. 1877 kuului toiseen Tihanov-
haaraan; Tapio Kytömaan äidinisä. 
Vasilin vanhemmat olivat Feodor Jevstafjevits Tihanov ja Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva. 
Vasilij 1. Fedorovits kastettiin 12.2.77. Kummina oli Vasilij Petrovits Peksujev Kostamuksesta. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanova (korjaa Feodorovna), Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän 
vaimo 48-vuotias Agafja Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
Tatjana Jemeljanovna Popova vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 24.1.1899. Sulhanen oli 21-vuotias Vasilij 
Fedorovits Tihanov Uhtualta. Häätodistajina olivat  uhtualaiset Matfij Vasiljevits Grigorjev, Timofej Kirillovits 
Bogdanov, Stepan Nikitits Afanasjev, Feodor Rodionovits Kornilov. 
Tatiana Jemeljanovna Tihanovan kummilapset: 
Nurmilahtelaisen Petr Arhipovits Nikulinin ja Marija Jemeljanovnan  tytär Darija 1900. 
Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan poika Timofej 1900. 
Tapio Kytömaan antamat tiedot: 
“Tapion äidin isovanhemmat ovat Uhtualta. Äidin isänisä oli Feodor Tikanoff s. 1848, jonka poika Vasili oli 
Tapio Kytömaan äidinisä. Tapion äidinäiti oli Tatjana Emilintr. Pappinen s. 27.2.1877 - k. 23.12.1955 
[Vihr.kansio Andr-Tsigo s. 52: ”s. 10/1 1879”] Kauvatsa. Feodorin talo oli Likopiän sillan vieressä. Pappisia 
asui Uhtualla Soikonliettiessä. Riihivaarat (Popoff) Merikarvialla ovat Tapio Kytömaan sukulaisia.  
Tatjanan sisaruksia oli  mm. Risto Pappinen. Ville ja Fabian Popoff olivat Tatjana Pappisen serkkuja. 
Omelie Pappinen Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 1. maailmansotaa.Omelien poika 
Risto kuollut ehkä 1947, Riston poika oli Luukas. Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä 8.7.1953. 
3.8. Kirill Jemeljanovits syntyi 18.3.1882, kastettiin 15.5.1882, kuoli kovaan kuumeeseen 23.8.1882, 
haudattiin 25.8.1882. Kummina oli Trifon Ferapontovits Sergejev ja Jevdokija Jakovlevna Kenijeva, 
talonpojan vaimo Jyvöälahdesta. 
3.9. Timofej Jemeljanovits syntyi 21.2.1884, kastettiin 25.3.1884, kuoli polttoon (ot obzhaaga) 23.2.1886, 
haudattiin 25.2.1886. Kummina oli Trifon Ferapontovits Sergejev.  
 
4.Savva Nikiforovits Popov syntyi noin 1840, kuoli 21.12.1879, vaimo Marija Kalinina synt. Sergejeva 
syntyi noin 1848. 
Savva Nikiforovits Popov kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin  21.12.1879, haudattiin 23.12.1879, Uhtua.  
Marija Kalinina, Savva Nikiforovits Popovin vaimo oli kummina Vasilij 2. Kalinits Sergejevin ja Jevdokija 
Kornilovnan pojalle Georgille 1874.   
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Jefim Nikiforovits Popov ja tämän 
vaimo 49-vuotias  Fedosja Vasiljevna. Samassa (64) myös 52-vuotias leski Marija Kalinina Popova. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 132 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Marija Kalinnikovna Popova. 



 
Vrt. Daria Bogdanoffin kirje Uhtuasta 15.6.1908:  ... eilen täällä olivat hiät Kalinan Iron tyttärestä 
Jyvöälahden Wenhosella ...  Ahava 11:4. [Vihr.kansio Andr-Tsigo s. 52: ”Matrona Irinant. s. 1886] 
Irina Kalinina synt. Sergejeva s. noin 1855, aviomies Ivan Andrejevits Bogdanov s. 1859, tytär Matrona 
Ivanovna syntyi 23.3.1886, kastettiin 9.4.1886. Kummina  oli Stepanida Kalinina Sergejeva, neitsyt, Uhtua.s. 
1896.  
 
5. Jevgenija Nikiforovna Popova syntyi noin 1841, puoliso Vasilij Ananjevits (Ananiaan poika) Klementjev 
syntyi noin 1836. 
Joudokie Mikihvoaran tytär Popoff ja Vaseli Ananien poika Klementjeff. Vaselin isä Ananie Kondratjevits 
Klementjeff. Ananien isä Kondrat Hyry on muuttanut todennäköisesti v. 1754 Hyrynsalmelta Uhtualle. 
Jevgenijan isä Mikihvoara Popoff Jyvöälahdesta ja äiti Outi Huotarin tytär Tichanoff Uhtuan 
Lamminpohjasta. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, 
tämän vaimo  49-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja lapset 17-vuotias Tatiana ja 8-vuotias Fedosja. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, 
tämän vaimo  59-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja tytär  17-vuotias Fedosja. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty veljekset 46-vuotias Aleksij, 45-vuotias Pavel 
ja 34-vuotias Gavriil Ivanovits Klementjev perheineen. Samassa myös 68-vuotias Jevgenija Nikiforovna 
Klementjeva. Opuschenije. (väliinjättäminen). 
 
Vaselij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovnan synt. Popovan lapset:  
Glikerija 1863, Tatjana s. 11.1.1873. 2. Marija s. 21.2.1879. Nikolaj s. 10.5.1880, k. 1881.Feodosija s. 
29.5.1882. Tyttäret menivät miehelle Sergejev-, Vasiljev- ja Andronov-sukuihin. 
Vasilij Ananjevits Klementjeffin ja Jevgenija Nikiforovnan lapset: 
a.Glikerija (Lukki) Vasiljevna Klementjeva syntyi noin 1863, puoliso Artemij (Ortjo, Otto) Pavlovits Sergejev 
syntyi noin 1855, Näiden lapset Jevdokija (Outi) 1886, Matrona 1889, Darija (Tarja) 1891, Jelena 1893, 
Aleksandra (Sandra) 1896 ja Konon Artemjevits 1900. 
b.Tatiana Vasiljevna Klementjeva syntyi 11.1.1874, puoliso (v. 1895) Iosif (Osip) Jefimovits Vasiljev (Oskari 
Vasiljeff) syntyi noin 1869, Alajärvi. Tatiana Vasiljevna Klementjeva kastettiin 9.2.1874. Kummeina olivat 
Jemeljan (Nikiforovits) Popov ja Anastasija Ivanovna, talonpojan vaimo. Anna Iosifovna syntyi 1906. 
c. Osip Vasiljevits Klementjev syntyi 1878,  kuoli pistoksiin 10 kk. iässä 14.1.1879, haudattiin 16.1.1879.  
d. Nikolaj Vasiljevits syntyi 10.5.1880, kastettiin 11.5.1880, kuoli tulirokkoon vuoden vanhana 17.9.1881, 
haudattiin 19.9.1881. Kummeina olivat Pavel Ivanovits Klementjev ja Nikolaj  Vasiljevits Klementjev. 
e. Poika joka kuoli pienenä. 
f. Feodosja (Hoto) Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.5.1882, puoliso Rodion Artemjevits Andronov syntyi 
8.4.1879 (Rotjo Ontronoff, Roope Ontrola). 
Feodosja Vasiljevna Klementjeva kastettiin 30.5.1882. Kummina oli Jemeljan Nikiforovits Popov. 
Rodion Andronovin lapset ks. KH 1998 ss. 122-23. 
Perimätieto: Vaseli ja Eugenia Klementjeffin lapset.: 
Kolme poikaa, jotka kuolivat pieninä. Lukki Klementjeff. Puoliso Otto Sergejeff. Tatjana Klementjeff. Puoliso 
Oskari Vasiljeff. Lapsia 16. Feodosija (Hoto) Klementjeff. Puoliso  Rodion Artemjevits Andronov eli Roope 
Artemein poika Ontrola.  
 
6. Aleksej Nikiforovits Popov syntyi noin 1842, 68-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Amerikassa. 
 
7. Jevfimij (Jefim) Nikiforovits Popov syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo Fedosja Vasiljevna synt.  
Afanasjeva, syntyi noin 1851 tai 1852. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Jefim Nikiforovits Popov ja tämän 
vaimo 49-vuotias  Fedosja Vasiljevna. Samassa (64) myös 52-vuotias leski Marija Kalinina Popova. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Jevfimij Nikiforovits, tämän vaimo 
59-vuotias Feodosija Vasiljevna ja Jefimin veli 68-vuotias Aleksej Nikiforovits  Popov.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 132 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Marija Kalinnikovna Popova. 
Jefim Nikiforovits Popov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 30.6.1876. Morsian oli 24-vuotias Feodosja 
Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Ananin Klementjev, Uhtua, 
Sampson Stepanovits Vasiljev, Tsiksa, Kirill Ivanovits Bogdanov, Uhtua, Aleksej Jefimovits Jeremejev, 
Uhtua. 
Fedosjan isä oli Vasilij Pavlovits Afanasjev s. 1820-luvulla. Ks. Karjalan Heimo 2000: 9-10, s. 128. Afanasjev 
8.1.1. 



Pelagija Grigorjevna Popova syntyi noin 1784, kuoli 90-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 30.12.1873, 
haudattiin 21.1.1874. Jyvöälahti.  
 
Petr Popov 
1. Vasilij Petrovits Popov, puoliso Feodosija Petrovna syntyi noin 1804. 
Feodosija Petrovna Popova, Vasilij Petrovits Popovin vaimo, syntyi noin 1804,  kuoli vanhuuttaan 81-
vuotiaana 5.2.1885, haudattiin 7.2.1885. Jyvöälahti.  
 
Dmitrij Popov 
 
1. Vukol Dmitrijevits Popov 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 199 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Marija Ivanovna (Ivan 
Panfilovits Popovin vaimo) ja Ivanin lapset 17-vuotias Agafja, 13-vuotias Kirill 11-vuotias Tatiana, 7-vuotias 
Irina, 4-vuotias Anna ja 2-vuotias Jevfim. Ks. Panfil Ivanovits s. 31. 
Samassa myös (199) 48-vuotias leski 1. avioliitostaan Vukol Dmitrijevits Popov (s. noin 1842) ja tämän 
tytär 4-vuotias Vera Vukolovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 talon 10 kirjoihin on merkitty 33-vuotias Kirill Ivanovits Popov, tämän vaimo 
ja poika Feodor sekä Kirillin sisaret: Tatiana, Anna ja Agafja ja Agafjan aviottomat lapset.  
Samassa (10) myös 22-vuotias Jevfim Kirillovits Popov ja tämän vaimo 22-vuotias Matrona Ivanovna. 
Samassa (10) myös 24-vuotias Vera Vukolovna Popova,  poissa.  
Samassa (10) myös 51-vuotias Filimon Ipatovits Popov ja lapset: 27-vuotias Glikerija ja 23-vuotias Ivan.  
Samassa (10) myös 67-vuotias Marija Aleksejevna Popova ja tämän lapset: Grigorij, Matrona, Anna ja  
Feodosija. (Lasten isä Feodor Bogdanovits Popov ks. s. 14). 
1.2. Vera Vukolovna Popova syntyi noin 1886. 
 
2. Matrona Dmitrijevna syntyi noin 1875, Paanajärvi, puoliso Petr Ioakimovits Kozmin syntyi 15.1. 1876, 
Salpogi. 
Petr Ioakimovits (Akimovits) Kozmin syntyi 15.1. 1876, kastettiin 8.3.1877. Kummina oli Pavel Zaharovits 
Timofejev, Luusalmi. 
23-vuotias Petr Ioakimovits Kozmin Salpogista ja 23-vuotias talonpojan naimaton tytär Matrona Dmitrijevna 
Popova Paanajärven seurakunnasta ja kylästä vihittiin 1. avioliittoon 22.5.1898. Häätodistajina olivat 
uhtualaiset Matfej Matfejevits Lehtolajnen, Ivan Lavrentjevits Trofimov, Vasilij Andronov, Stepan Pimenovits 
Fedorov. 
Petr Ioakimovits Kuzminin ja Matrona Dmitrijevnan synt. Popovan lapset syntyivät Salpogissa: Georgij 1897, 
Ioann 1899, Aleksandra 1901, Iulianija 1904. Georgin ja Ioannin kummina oli Prokopij Dimitrijevits Popov, 
Paanajärvi. 
 
Severian Fedorovits Popov, vaimo Tatiana Borisovna. 
1.Viktor Severianovits Popov syntyi 30.3.1902, kastettiin 1.4.1902 Uhtualla. Kummeina olivat Nikolaj 
Vasiljevits Petuhov, Paanajärven papin poika (syn Svjastsennika Panozerskago prihoda, Schenkurskoi 
ujezda, derevna Tsasovennoj) ja Jevdokija Vasiljevna Fedova (sic?), talonpojan vaimo. 
Viktorin vanhemmat: Mestsjanin goroda Arhangelskoi Severian Fedorovits Popov ja Tatiana Borisovna. 
 
Teppo Hilipän poika Popov syntyi 1890, Paanajärvi, vaimo Tatjana Iivanan tr. syntyi 1897 Alajärvi. Vih. 
1918. Syntyään ?Ijefleff, ?Iivonen? 
“Santeri Teponpoika asuu Uhtualla 1990. Santerin äidin Tatjanan veljet Iivana, Petri (Pekka) ja Vasili  sekä 
isän veli Nikolai Hilipänp. siirtyivät Suomeen 1922. Santerin vanhemmat Teppo ja Tatjana olivat  jonkin 
aikaa Suomessa, vanhempi poika Vasili syntyi Suomessa, poika Santeri syntyi Paanajärvessä 1925.” Ks. 
Karjalan Heimo 1990 s. 94. 
Vrt. Tatjana Ivanovna Vasiljeva s. 1897 Alajärvessä. Isä oli Ivan Feofanovits Vasiljev, Feofan Bogdanovin 
poika, äiti Fedosja Nikiforovna  synt. Prohorova s. 1871 tai 1872 Vuokkiniemen Pongalahessa. Ivanin lapset 
em. Tatiana 1897, Iosif 1899, Ioann 1900 ja Nikolai 1910. Ivan Feofanovitsin veli Petr Feofanovits Vasiljev 
syntyi noin 1888. Karjalan Heimo 2001 
 
Tutkittavaa 
Pekka Jaakonp. Pappinen kuoli 4.9.1932 neljän kuukauden ikäisenä.  Sirkka Pusin 1996. 
Pekka Yrjönp. (Pekka Jegorovits) Popov s. 1902 tai 1908 ?Uhtua, ?Paanajärvi, karjalainen, Arttelin työmies. 
Vaimo Houri Heikintr. s. 1906, karjalainen kotiemäntä. Syntymätod. Paanajärvi. Lapset Maikki Pekan tr. 
Popova s. 1.4.1937 ?Uhtua vai Paanajärvi. Anna Popov s. 16.6.1938. Sirkka Pusinin tiedot saatu 
Petroskoista v. 1996  



Stefan Ristonp. Popov 34-vuotias vuonna 1933. VaimoTarja Pekantr. 30-vuotias vuonna 1933. Pekka 
Stefaninp. Popov, s. 25.8.1933. Sirkka Pusin 1996. Vrt. Trifon (Risto) Jemeljaninp. 
 
Yllä Popov 1873-1905. 
 
 
 
Popov-perheet 1873-1905     Luonnos sukututkijoille 19.9.2001. Irja Rämä 
  
“Jyvölahdessa sanottiin olevan puolisensataa taloa. Etevin niistä lienee ollut maakauppias Pappisen, josta 
yritin ostaa paperosseja, vaikka turhaan. Se oli rakennettu meidän malliin, huoneukset erilleen kartanopihan 
ympärille. Päärakennuksen edustalla oli suuri lasiveranta ja kartanon syrjällä … ryytimaa. Talo oli 
uudenlainen ja kaunis katsella.“ Ote A.W. Erwastin teoksesta Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa 
kesällä 1879, Otava 1918, 2. painos, s. 195. 
Seuraavien leskivaimojen aviomiehistä minulla ei ole toistaiseksi tietoja. Allaolevat kuolinmerkinnät on otettu 
Uhtuan kirkonkirjoista.  
Agafja Semjonovna Popova, 67-vuotias leski , syntyi noin 1827, kuoli vanhuuttaan 21.12.1894, haudattiin 
23.12.1894. Jyvöälahti.  
Pelagija Grigorjevna Popova syntyi noin 1784, kuoli 90-vuotiaana leskenä vanhuuttaan 30.12.1873, 
haudattiin 21.1.1874. Jyvöälahti.  
 
Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasilij Ivanovits Popov, 
vanhauskoinen, ja tämän lapset: 63-vuotias Jakov Vasiljevits, 53-vuotias leski Konstantin Vasiljevits ja 58-
vuotias Akilina Vasiljevna. Samassa myös 16-vuotias Jegor Konstantinovits. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja tämän lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna, Timofej Jefimovitsin 
ja Darija Ivanovnan lapset: 6-vuotias Jekaterina Timofejevna, 3-vuotias Anna Timofejevna. Samassa myös 
27-vuotias Aleksej Jefimovits, 14-vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Vasilij Ivanovits Popovin lapset: Jakov 1827, Jefim 1828, Akilina 1832, Konstantin 1837,  
 
1. Jakov Vasiljevits Popov, syntyi noin 1827, kuoli 13.4.1904. 
Jakov Vasiljevits Popov kuoli 77-vuotiaana vesipöhöön 13.4.1904, haudattiin 15.4.1904. Jyvöälahti. 
 
2. Jefim (Jouhko) Vasiljevits Popov syntyi noin 1828, puoliso Anna Mihajlovna syntyi noin 1838, kuoli 
kuoli 41-vuotiaana synnytykseen 26.12.1879, haudattiin 4.1.1880.   
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja Jefim Vasiljevits Popovin lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna, 
Timofej Jefimovitsin ja Darija Ivanovnan lapset: 6-vuotias Jekaterina Timofejevna, 3-vuotias Anna 
Timofejevna sekä 27-vuotias Aleksej Jefimovits, 14-vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Anna Mihajlovna Popovan kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevleva syntyi 1.4.1873, kastettiin 16.4.1873.  
“Jouhko Popoff s. Jyvöälahdessa, elossa 1890, kuoli noin 1908. (Seuraava tieto on virheellinen:  Jouhko 
kuollut 70 vuotiaana ennen 1883, ei ollut enää elossa sisaren tyttären Marian kuolinvuonna 1883).  Puoliso 
Anni Siikonen kuollut 28 vuotiaana. Jouhkon ja Annin lapset: Okahvie, Timo, Aleksi, Maria, Outi.” 
Jefimin lapset: Agafja 1857, Timofej 1859, Marija 1869, Anisija 1871, Anna 1. 1873, Anna 2. 1875, Jevdokija 
(Outi) 1876, Aleksij. 
2.1. Agafja( Okahvie) Jefimovna syntyi noin 1857, kuoli 27.4.1920, Somero, puoliso Semjon Aleksejevits 
Tsigojev syntyi noin 1848. Karjalassa Simana Siikonen. 
Semjon Aleksejevits Tsigojev vihittiin 31-vuotiaana 1. avioliittoon 6.7.1879. Morsian oli 22-vuotias Agafja 
Jefimovna Popova, Jefim Vasiljevits Popovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits 
Sergejev, Uhtua, Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua, Semjon Klementjevits Tsigojev, Jyvöälahti. Jegor 
Vasiljevits Torvijev, Jyvöälahti. 
Lapset Ivan s. 1875, Anna 1.1880, Anna 2. 1881, Ioann (Ivan) s. 1883, Jevgenija (Joukenie) 1884, Jevdokija 
(Outi) 1886, Marija 1889. Feodor 1891. Aleksandr (Aleksi) 1894, Vasilij (Vaseli) 1896, Mihail (Mikko) 1900. 
Ivanin vaimo Anna Stefanovna Mittojeva s. 1883, tytär Marija s. 1904.  
Perimätietoa: 
“Okahvie Jouhkon tytär Popoff s. Jyvöälahti 1856, k. 27.4.1928 Somero 72 vuotiaana. Puoliso Simana 
Siikojeff kuoli 50-vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. Okahvien ja Simanan lapset: Anni, Iivana, Anni, 
Joukenia, Outi, Maria, Pekka, Aleksi, Vaseli, Mikko. (Liisan isoäiti em. Okahvie. Liisan äiti Maria Simanantr. 
Liisa=Liisa Vaselintr. Virta s. Apronen. Uhtua-seura.) 



 
2.2. Timofej Jefimovits Popov syntyi noin 1859, vaimo Darja Ivanovna synt. Antropova, Kiimasjärvi. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 193 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski  Jefim Vasiljevits Popov 
ja Jefim Vasiljevits Popovin lapset: 31-vuotias Timofej Jefimovits, Timon 27-vuotias vaimo Darija Ivanovna, 
ja näiden lapset: 6-vuotias Jekaterina, 3-vuotias Anna. Samassa myös  27-vuotias Aleksej Jefimovits ja 14-
vuotias Jevdokija Jefimovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 51-vuotias Timofej Jevfimovits Popov 
ja Timofein lapset: 26-vuotias Jekaterina, 24-vuotias Anna, 21-vuotias Marija Timofejevna, 17-vuotias 
Timofej ja 16-vuotias Ivan Timofejevits 16.  
 
Timofej Jefimovits Popov vihittiin  23-vuotiaana avioliittoon 16.8.1882. Morsian oli 18-vuotias Darja Ivanovna 
Antropova, Ivan Antropovin tytär, Aunuksen hiippakunnasta Poventsan ujezdista, Kiimasjärven srk:sta. 
Häätodistajina olivat kunnianarvoinen kansalainen Grigorij Aleksandrov Garanskij?, Grigorij Nikiforovits 
Torvijev, Jyvöälahti, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Semjon Klementjevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
“Timofei Jouhkon poika Popoff Uhtualta perusti kaupan Jämsään 1886.”  Karjalan Heimo 1990 s. 39.   
Timo Popoff. Kauppias Jämsä. Ahava 4:6 
“Timo Popoffin veli oli Aleksi. Kulkukauppiaita. Timo Popoff Anna Karilan eno.”  Maiju Keynäs haast. Martta 
Jouhkosta. 
T. Popoff, Jämsä, oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     
Timo Popoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA:  IKTK II. VA  Julkaistu Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Timo Jouhkon p. Popoff kuoli1923 Helsinki. Puoliso Darja  kuoli ennen v. 1923.  
Timon ja Darjan lapset: Katri, Anni, Marija, Timo, Darja, Hannes. 
2.2.1. Jekaterina (Katri) Timofejevna Popova syntyi 10.11.1884, kastettiin 26.11.1884. Jyvöälahti. Kummina 
oli Agafja Jevfimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo. Jyvöälahti. 
Katri Timon tytär Popoff, puoliso Oskari Rantalainen, jonka 2. puoliso oli Julia Iisakin tytär Kondratjeff Karila. 
2.2.2. Anna Timofejevna syntyi noin 1886. Anni Timon tr. Eronnut. 
2.2.3. Marija Timofejevna, syntyi noin 1889. 
2.2.4 Timofej Timofejevits syntyi noin 1893. Timo Timon p. katosi sodassa.  
2.2.6 Darja Timon tr. , jonka puoliso ollut ennen naimisissa. Darjalla tytär ja poika. 
2.2.7. Ivan Timofejevits syntyi noin 1894. Hannes, Timo Popoffin poika, meni Amerikkaan. Hannes oli Maria 
Simanan tytär Siikasen serkku.Tiedon on antanut Liisa Virta o.s. Apronen. 
 
2.3. Aleksej Jefimovits Popov syntyi noin 1863, kuoli 1915 tai 1919, vaimo Olga Vepsäläinen syntyi  
1863, Kuopio, kuoli 1918. Aleksi Jouhkon poika Popoff. 
Aleksej Jefimovits oli 27-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Aleksej Jevfimovits Popov ja 
tämän vaimo 40-vuotias Olga Iustovna luteril. uskontunnustukseltaan sekä näiden lapset: 17-vuotias Ioann 
14-vuotias Jekaterina (merkitty poissa olevaksi) ja 12-vuotias Marija Aleksejevna. 
“Mikko Rautapään (Tsigojev) äidin veli oli Aleksi Popoff, jonka vaimo Olga oli Kuopiosta os. Vepsäläinen. 
Aleksi kuoli Karjalassa 1919, punaiset  surmasivat.“ 
Santtu Vepsäläinen Ahavalle 10.1.1909: “Vävyni Alexei Popoff Jyvälahdesta … kävi Kemissä.” Ahava 12:3 
Pappini, Oleksei Jyvöälahti, Tuopeä. Asui Vanhan Pappisen talossa, myöhemmin isäntänä Ortjo, jonka 
vaimo Kirilän Iro oli Tuosta peästä. Ortjon veli Pappisen Jeremie, jonka talo aivan lähellä Ortjon taloa. 
Jeremien vaimo Voaralta, Malakein tyttö Nasto.  Virtaranta 1978 s. 151. 
Pappinen, Olga Jyvöälahti s. 1863. Olga Pappinen sai passin no. 71 Kuopioon 1920 tai 1921.  SHVIKA 
Aleksi ja Olga Popoffin lapset: Jussi, Katri, Maiju. 
2.3.1. Ioann Aleksejevits syntyi noin 1872-1873. Iivana, Jussi, Juho. 
Leo Pankkonen Kajaanista 30.6.1920 Paavo Ahavalle: “Orefi Sergejeff ja Juho Pappinen, Alex Pappis-
vainajan poika lähtivät tänään sinne rajalle … Vuokkiniemellä olevat joukot menneet Pistojärvelle … 
Kapteeni Mata matkusti eilen … rajalle … Kuhmoniemellä on 300 miestä Tunkuan, Kiimasjärven ja Kontokin 
miehiä.” Ahava 18:4. 
2.3.2. Jekaterina Aleksejevna syntyi noin 1876. Katri Aleksin tytär Popoff. 
2.3.3. Marija Aleksejevna syntyi noin 1878. Maiju Aleksin tytär Popoff  kuoli 1989 Kajaanissa. Puoliso oli 
kajaanilainen apteekkari Julkunen. 
Santtu Wepsäläisen kirje Ahavalle 10.1.1909: “vävyni Alexei Popoff Jyvälahdesta kävi ... Kemissä ...”   
Ahava 12:3 
“Jyvöälahden Pappilanpeässä oli Aleksi Popoffin  eli Pappisen Jouhkon Oleksein vauras talo.  Oleksein 
vaimo oli Kuopiosta, Olga Vepsäläinen,  puuseppänä tunnetun Santtu Vepsäläisen sisar. Heillä oli 2 tytärtä 



ja Iivana-niminen poika, joka asui talossa viimeksi. Jouhkon Oleksei oli tapettu hukuttamalla Karjalan sodan 
vuosina. Santtu Vepsäläinen asui kauan Uhtualla, oli mm. Paavo Ahavan töissä sekä veistonopettajana.”  
Virtaranta 1978 s. 149.  
 
2.4. Marija Jefimovna Popova syntyi noin 1869, puoliso Ignatij Vasiljevits Kondratjev syntyi noin 1860. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 236 kirjoihin on merkitty 50-vuotias leski Jevgenija Andrejevna 
ja lapset 30-vuotias Ignatij Vasiljevits Kondratjev, tämän vaimo 21-vuotias Marija Jefimovna ja tytär 2 kk:n 
ikäinen Anna. Samassa (236) myös  26-vuotias Semjon Vasiljevits Kondratjev, 22-vuotias Anisja Vasiljevna 
Kondratjeva sekä Jevgenija Andrejevnan sisar 40-vuotias Natalija Andrejevna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 4 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Ignatij Vasiljevits Kondratjev, 
Ignatij Vasiljevitsin vaimo 41-vuotias Marija Jevfimovna ja lapset: 21-vuotias Anna, 16-vuotias Timofej 17-
vuotias Vera, 14-vuotias Mihail, 10-vuotias Marija, 7-vuotias Iulija, 5-vuotias Aleksandr ja 2 kk:n  ikäinen 
Aleksandra. 
Samassa (4) myös 46-vuotias Semjon Vasiljevits Kondratjev, poissa,  Semjon Vasiljevitsin vaimo 56-vuotias 
Hristina Adamovna, luteril. sekä 60-vuotias Natalija Andr. 
Ignatij Vasiljevits Kondratjev vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 30.6.1889. Morsian oli 20-vuotias Marija 
Jefimovna, Jefim Vasiljevits Popovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat reservin rivimies Ivan Pavlovits 
Sergejev, Vasilij Vasiljevits Tsigojev, Jyvöälahti, Timofej Jegorovits Garmujev, Vuokkiniemi, Semjon 
Aleksejevits Tsigojev, Jyvöälahti. 
Maria Kaurola (Kondratjeff), Jyvöälahti. Nimenmuutos ilmoitettiin Karjalan Vartia -lehdessä 1920 no 7. 
Iisakki Kontratjeff oli kuollut ennen Mariaa.  
Perimätietoa:  
“Maria Jouhkon tytär Popoff oli Iisakki Kondratjeffin vaimo. Jouhko Popoffilla oli siis sekä tytär Maria että 
sisar Maria, joka oli naimisissa Grigorij Tichanoffin kanssa. 
“Kaurolan talon eli Iknatan talon miehet - jopa Anni -niminen tytär - kulkivat Suomessa kaupalla. Iknatta 
perusti kaupan Keuruun kirkolle, Simo Keuruun Asunnalle. Timo-niminen poika ... tuli Suomeen ja meni 
täällä naimisiin jyvöälahtelaisen Suurenniemen Varvanan (Vappu Kaurola s. Tiilikainen) kanssa. 
Tyttäristä Veera oli naimisissa Jyvöälahden Voaralla Jehhimän Vasselein kanssa. Olka kuoli 16-vuotiaana 
Karjalassa, Mikko 1. maailmansodassa. Maissi Leppärinne elää Jyväskylässä (1978). Juuli oli naimisissa 
Oskari Rantalaisen kanssa. Aleksi kuoli Suomessa ja Juhani ja Santra pieninä Karjalassa.” Virtaranta 1978 
s. 142. 
Iisakki ja Maria Kontratjeffin lapset: Anna Karila 1890-1988, Timo Kaurola 1894-1934, Aleksi Karila 1907-
1961, Olga Karila, Veera Keeninen, Maissi Leppärinne, Julia Rantalainen. 
Ignatij Vasiljevits Kondratjevin ja Marija Jefimovna Popovan lapset:  
2.4.a. Anna Ignatjevna Kondratjeva syntyi 6.8.1890. Anna Karila s. 18.8.1890, kuoli 1988.   
Anna Ignatjevna Kondratjeva syntyi 6.8.1890, kastettiin 4.9.1890. Kummina oli Aleksij Jevfimovits Popov, 
Jyvöälahti ja neitsyt Anna Vasiljevna Kondratjeva, Jyvöälahti. 
“Maria Popoffin ja Iisakki Kondratjeffin  tytär Anna Kondratjeff Karila oli syntynyt Uhtuan Jyvöälahdessa 18.8. 
1890, kuollut 1988. Anna tuli lapsena Suomeen. Anna Karilalla oli liike Jyväskylässä. Isä, kauppias Iisakki 
Kondratjeff,  kuoli 10.3. 1919 Jyvöälahdessa 59 vuotiaana. Kuolinilmoitus oli Keski-Suomi -lehdessä. Isän 
veli oli Simo Kondratjeff. Teppo Seppänen oli Annan serkku. Annan sisaren mies oli nimeltään Leppärinne 
(Maissi Kaurolan puoliso). KH 1980 s. 163  ja 1989 s. 37. Maiju Keynäs haast. Anna Karilaa.  
2.4.b. Vera Ignatjevna Kondratjevna syntyi 1893. 
Veera Iisakin tytär Kaurola kuoli 1. maailmansodan jälkeen. Puoliso Vaseli Jehhimän poika Keeninen 
(Kenijeff) Jyvöälahden Voaralta.  
Veera ja Vaseli Keenisen lapset: 
a.Vetosja Vaselin tytär Keeninen (Kenijeff). Puoliso Vatajev.  Vetosja Vatasen lapset:  Anni Vetosjan tytär 
Vatajef Vatanen, puoliso Vasselei Torvinen. Myös toinen tytär Vatanen 
b. Vetosjan sisar Iustina Vasiljevna Kenijeva s. noin 1844, puoliso Semjon (Simana) Klementjevits Tsigojev 
s. noin 1824, k. 1896. Iustina Vasilevna Tsigojevan synt. Kenijevan lapset 1. Anna s. 1880, 2. Semjon s. 
1883, 3. Matrona s. 1884. Matro Simanan tytär Siikonen. 4. Feodosija s. 1888 eli Hoto Simanan tytär 
Siikonen. Puoliso Vuonnisesta k. 1950. 5. Maria Simanan tytär Siikonen. Puoliso Remsu. 
2.4.c. Timofej Ignatjevits Kondratjev syntyi Jyvöälahdessa 15.12.1894,  kuoli 15.7.1934. Myöhemmin 
nimenä Timo Iisakin poika Kaurola. Puoliso Vappu Kaurola synt. Tiilikoff. Lapsi Kullervo. 
Timofein nimeä ei mainita Uhtuan srk. kastekirjassa, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Timo Kaurola (Kondratjeff), Jyvöälahti. Nimenmuutos “Timo Kaurola” ilmoitettiin Karjalan Vartia -lehdessä 
1920 no. 7. 
Timo Kaurola, s. 1894 Jyvöälahti, sai passin no 586 Suomeen 26.12.1920 kuudeksi kuukaudeksi.  SHVIKA 
Timo Kaurola, Jyvöälahti, 26 vuotias. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 



Timo Kaurola, s. 15.12.1894 Jyvöälahti. Suomeen 1922, Jyväskylä. VPAK I B a 1. 
Timo Kaurola s. 1895, maanvilj. ,lähiomainen Juho Kaurola, Jyvöälahti. Nimi Vienan Rykmentin I kompp. 
luettelossa. Astunut palvelukseen 18.11.1921. Ryhmän-johtaja.  Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. VA 
Timo Iisakin poika Kaurolan kirje Paavo Ahavalle: “ Suvanto 2.12.21: ... jos on sisareni Anna Karila 
Jyväskylästä lähettänyt rahaa”   Ahava 19:5 
2.4.d. Mihail Ignatjevits Kondratjev syntyi 1896. Mikko kuoli 1. maailmansodassa. 
2.4.e. Marija Ignatjevna syntyi Kondratjeva 1900. 
2.4.f. Iulija Ignatjevna Kondratjeva s. 18.6.1903, kastettiin 21.7.1903. Kummeina olivat Timofej Jefimovits 
Popov ja Irina Stepanovna Kenijeva, Jyvöälahdesta.  
Kaurola (Kondratjeff), Julia, Jyvöälahti. Nimenmuutos ilmoitettu Karjalan Vartia -lehdessä 1920 no 7. 
Kaurola, Julia s. 1903 Jyvöälahti. Jamilahden kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoriston antama tieto. 
Kaurola, Juulia, Jyvöälahti, 17 vuotias talollisen tytär sai passin no 16 Jyväskylään 1920,  SHVIKA 
Juulia Iisakin tytär Kontratjeff Kaurola s. 1903, puoliso Oskari Rantalainen  jonka 2. avioliitto. 
2.4.g. Aleksandr Ignatjevits Kondratjev syntyi 1905. 
Aleksi Iisakin poika Kondratjeff Karila s. 14.4.1907 - k. 14.11.1961 Suomessa. Puoliso (2.) Irma. 
2.4. h. Aleksandra Ignatjevna Kondratjeva syntyi 1910. 
Santra kuoli pienenä Karjalassa. Olga Iisakin tytär Kondratjeff Karila kuoli 16-vuotiaana Karjalassa. 
2.4.i Maissi Iisakin tytär Kontratjeff. Puoliso Leppärinne. Virtaranta 1978 s. 142. Maissi Leppärinne elää 
Jyväskylässä (1978). 
2.4.j. Juhani kuoli pienenä Karjalassa. Virtaranta 1978 s. 142. 
 
2.5. Anisija Jefimovna syntyi noin 1871, kuoli isorokkoon 4-vuotiaana 12.6.1875, haudattiin 14.6.1875. Isä 
Jefim Vasiljevits Popov, Jyvöälahti. 
2.6. Anna 1.  Jefimovna syntyi 7.2.1873, kastettiin 14.2.1873. Jyvöälahti. Vanhemmat Jefim Vasiljevits 
Popov ja Anna Mihajlovna. Jyvöälahti. Kummina oli Prokopij Saveljevits Tilikovin 2. vaimo Tatjana 
Mihajlovna. Anna Jefimovna Popova kuoli kouristuksiin 6.2.1874, haudattiin 9.2.1874 Jyvöälahti.  
2.7. Anna 2. Jefimovna syntyi 3.2.1875, kastettiin 20.2.1875,  kuoli isoon rokkoon 8.9.1875, haudattiin 
10.9.1875. Kummina oli Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Agafja Vasiljevna. 
2.8. Jevdokija Jefimovna syntyi 2.8.1876, puoliso Miron Tihonovits Mitrofanov, Enonsuu. 
Jevdokija Jefimovna kastettiin 2.9.1876. Kummeina olivat  Moskovan Petrovskoi Akademian ylioppilas 
Aleksander Ivanovits Kamkin ja Uljana Panfilova, Jyvöälahti. 
Jevdokija Jefimovna Popova vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 30.6.1899. Sulhanen oli 29-vuotias Miron 
Tihonovits Mitrofanov, Enonsuusta. Häätodistajina olivat Stepan Gavrilovits Tilikov, Jyvöälahti, Klementij 
Fedorovits Tsigojev, Jyvöälahti, Stepan Jegorovits Kenijev, Jyvöälahti, Vasilij Aleksejevits Tilikov, Jyvöälahti. 
 “Enonsuun Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.” Semjon Afanasjeffin kirje 7.3.1899.  
Ahava 22:1 
“Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. Outi kuoli 
Arkangelissa evakossa 2. maailman sodan aikoihin.“ Tiedon antoi Liisa Vaselin tytär  Virta o.s. Apronen, 
Uhtua-seura 
“Mirona Mitrofanoff oli Enonsuusta, kiertokauppias. “Pitkä Mikko”. Maiju Keynäs haast. Mikko Rautapäätä. 
“Pappisten suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lammipohjassa asuva 80-vuotias vanhus Tatjana 
Mironan tytär  Korpela (vuonna 1980).... Äitini Outi oli Jouhko Pappisen tytär, kertoo Tatjana Korpela. 
Jouhko oli Oleksei Pappisen, siis Sandra Ortjon tyttären isoisän veli. Näin ollen Sandra ja Tatjana ovat 
keskenään “toisie serkuksie”. Tatjanan äiti Outi ja Sandran isä Ortjo olivat ensimmäisiä serkuksia. Tatjanan 
äiti Outi meni naimisiin Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, 
Miikkula, Katri (on vieläkin elossa) ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarivallan aikana ovat 
olleet Popoveja. Tatjana Korpelan toivomus: “ Kirjoittakkah se Risto Pappini, ken on hänen tuattoh. Silloin 
mieki vanhalla piälläni mousot enämmän muissan Pappisien suvusta.” Ote Matti Pirhosen kirjeestä 1980.  
 
“Vaseli Apronen (Afanasjeff) syntyi 27.12.1866 Uhtualla oli kulkukauppias. Vaseli Aprosen äiti Tatjana oli 
omaa sukua Tichanoff. Aproset asuivat Uhtualla Aprolassa, jossa nyt asuu Veikko Pällinen. Jyvöälahdessa 
Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä Romanaisen (Tsigojev) taloa. Simanaisen 
talossa asutaan kesäisin (1993). Santtu ja Aleksi Haapala ovat sukua Aprosille. Aleksi Popoffin vaimo Olga 
Vepsäläinen on Santeri Vepsäläisen sisar. Veera Suuronen on Popoffin sukua.” Tiedot ilmoitti Liisa Vaselin 
tytär Virta.  
3. Akilina Vasiljevna Popova syntyi noin 1832. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 36-vuotias  Jegor Konstantinovits Popov 
perheineen. Samassa myös 78-vuotias Akilina Vasiljevna Popova. 
4. Konstantin Vasiljevits Popov syntyi noin 1837, vaimo Darija Sergejevna synt. Jeremejeva syntyi noin 
1849, kuoli 15.2.1885. 



Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasilij Ivanovits Popov, 
vanhauskoinen, ja lapset: 63-vuotias Jakov Vasiljevits, 53-vuotias leski Konstantin Vasiljevits ja 58-vuotias 
Akilina Vasiljevna sekä  16-vuotias Jegor Konstantinovits. 
Darija Sergejevna Popova kuoli 36-vuotiaana keuhkotautiin 15.2. 1885, haudattiin 17.2.1885. Jyvöälahti.  
Konstantin Vasiljevitsin ja Darja Sergejevnan lapset:  
4.1. Jevdokija Konstantinovna Popova syntyi noin 1870, puoliso Ivan Vasiljevits Dorofejev syntyi noin 
1853 tai 1856. 
Ivan myös nimellä Iivo Dorofejeff Mikkonen tai Juho Mikkonen. Jevdokija esiintyy nimellä Olga Valtion 
pakolaisavustuskeskuksen luetteloissa. Ivan Vasiljevitsin isä oli Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 
Ivan Vasiljevits Dorofejev vihittiin 33-vuotiaana avioliittoon 11.7. 1886 16-vuotiaan Jevdokija Konstantinovna 
Popovan kanssa. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Petr Vasiljevits Padilainen,  Aleksij 
Jefimovits Jeremejev,  Arhip Potapovits Afanasjev. Jevdokijan isä oli Konstantin Vasiljevits Popov  
Jyvöälahdesta, äiti Darja Sergejevna Jeremejeva Uhtualta.  
Olga Mikkonen, 55-vuotias leski Uhtuan kirkonkylästä, tuli pakolaisena Kuusamoon 5.2.1922, samoin lapset 
20-vuotias Antti, 13-vuotias Paavila, 11-vuotias Annikki, 7-vuotias Pekka. Olga kuoli Kokemäellä 
toukokuussa 1924. 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan lapsia koskevat tiedot Uhtuan srk:n 
kastekirjassa:  
a. Vera Ivanovna Dorofejeva syntyi noin 1887,  kuoli vilustumiseen vuoden ikäisenä 24.4.1888, haudattiin 
26.4.1888.  
b. Aleksandra Ivanovna Dorofejeva syntyi 5.11.1888, kastettiin 13.11.1888. Kummina oli Marija Vasiljevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. Aleksandra Ivanovna Dorofejeva kuoli 5 kuukauden ikäisenä16.4.1889 
kouristuksiin , haudattiin 19.4.1889.  
c. Vera (2.) Ivanovna Dorofejeva syntyi noin 1888, 2-vuotias vuoden 1890. 
Uhtuan kirkon kastekirjoissa vuosina 1873 -1904 ei mainita muita Ivan Vasiljevitsin ja Jevdokijan lapsia.  
 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan lapsia koskevat tiedot Uhtuan vuoden 1910 
rippikirjassa: 17-vuotias Ioann, 16-vuotias Marija, 14-vuotias Aleksej, 11-vuotias Georgij, 10-vuotias Andrej, 
7-vuotias Maksim ja 4-vuotias German. Perhe asuu Suomessa. 
Sukulaisten antamien tietojen mukaan Venäjän kansalainen Juho Vasilinpoika Mikkonen, entinen Dorofejeff, 
oli syntynyt 1856, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. Vihittiin avioliittoon Jevdokia Konstantinin tytär Popoffin  
kanssa, joka syntyi 1873, kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. Jevdokijan syntymästä ei ole merkintää 
vuosien 1873-77 kastekirjoissa. 
Jevdokija (Joudokie, Olga) Konstantinin tytär s. 1873, k. toukokuussa 1924 Kokemäki. Puoliso Juho (Iivo, 
Ivan) Vasilin poika Mikkonen. (aik. Ivan Vasiljevits Dorofejeff) syntynyt 1856 Uhtuassa, kuollut 21.11.1913 
Ahlaisessa. 
Jevdokia ja Juho Mikkosen lapset:  
Juho s. 29.1.1893, k.12.6.1933 naimattomana. Maria s. 1894, k. 20.7.1910 naimattomana, Aleksei s. 1897, 
kaatui sodassa v. 1916. Georgij = Yrjö s. 3.4.1899, tuli Suomeen. Andrei = Antti  s. 16.7.1901, tuli Suomeen. 
Maksim (Matti) s. 3.2. (21.4.) 1904, k. 1.12.1933 naimattomana. 
Herman = Jorma s. 1.9. (19.8..)1906, tuli Suomeen. Paavo (Paavila) s. 29.1.1909, k. 1928 naimattomana. 
Anna = Annikki s. 1.5.1910, k. 28.7.1941 naimattomana. Pekka s. 26.7.1914, k. 15.12.1937 naimattomana.  
4.2. Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov syntyi 1874, vaimo Darija Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3. 
1876, Alajärvi. 
Georgij Konstantinovits s. 26.5.1874, kastettiin 11.6.1874. Kummeina olivat Ivan Sergejevits Jeremejev, 
Uhtua ja Akilina Vasiljevna Popova, Jyvöälahti.  
Darijan vanhemmat olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna synt. Ijevleva. 
 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 36-vuotias Jegor Konstantinovits 
Popov, poissa, Jegor Konstantinovitsin vaimo 35-vuotias Darija Ivanovna ja lapset: 16-vuotias Tatiana, 14-
vuotias Jevgenija ja 8-vuotias Glikerija Jegorovna.  
Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 16.7.1892. Morsian oli 16-vuotias Darija 
Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat reserviläinen, laivaston matruusi Stepan Pimenovits 
Federov, Grigorij Jefimovits  Hotejev, Uhtua, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälahti, Vasilij Aleksejevits 
Ijevlev, Alajärvi. 
“Jyvöälahden Pappilanpeässä oli Pappisen Jyrin talo. Jyrin puoliso oli Toarie Iivanan tytär Korkkoni eli 
Korkkojev Alajärven Soavalasta, naitu Jyvöälahden Pappisiin. Toarien isä Iivana Vasseleinp. Korkkojev oli 
Vuonnisesta, Toarien äiti Varvana Petrin tytär Ijevlev oli Alajärven Soavalasta.” Virtaranta 1978  ss. 150, 
190, 196, kuva no 68.  



Toarie, Darija Ivanovna Popova oli syntynyt 19.3. 1876, kastettiin 24.7.1876. Vanhemmat olivat Ivan 
Vasiljevits Gorkojev ja Varvara Petrovna Alajärvestä. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov 
Jyvöälahdesta ja neitsyt Marija Vasiljevna Vuokkiniemen Voinitsasta. 
Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan lapset: 
4.2.1. Tatiana Jegorovna syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits Popov, 
Jyvöälahti ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova,  Jyvöälahti.  
“Tatjana syntyi Pappilanpeän kylänosassa Pappisen Jyrin talossa 1. (p.o. 12.)  7.1894, asui syntymäkyläs-
sään vuoteen 1917, jolloin avioitui  ja muutti miehensä Oleksein (Aleksi Tikanoja) kotiin Uhtuan Lammin-
pohjaan; sieltä perhe siirtyi Suomeen 1922. . Tatjanan sisar Lukki  elää nimellä Tuulikki Pankkonen 
Jyväskylässä.” Virtaranta 1978 s. 150. 
Aleksi Tikanoja,  Hilippälän Timo Tichanoffin poika syntyi 10.9.1881. Tatjana ja Aleksi elivät 1960-luvulla  
Paltamon Mieslahdessa.  
4.2.2. Jevgenija Jegorovna syntyi 24.12.1895, kastettiin 1.1.1896. Kummeina olivat Ivan Vasiljevits 
Dorofejev, Uhtua ja neitsyt Anna Ivanovna Gorkojeva, Alajärvi.  
4.2.3. Matrona Jegorovna syntyi 24.3.1900, kastettiin 27.3.1900, kuoli tulirokkoon 27.4.1901, haudattiin 
29.4.1901. Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi ja neitsyt  Marija Ivanovna Gorkojeva.  
4.2.4. Glikerija (Lukki) Georgijevna syntyi 27.5.1902, kastettiin 10.6.1902. Kummeina olivat Fedor Ivanovits 
Kornilov, Alajärvi. Feodosija Terentjevna Tsigojeva, talonpojan vaimo. Lukki (Glikerija) elää nimellä Tuulikki 
Pankkonen Jyväskylässä. 
“Tuulikki Yrjön tytär Pankkonen, o.s. Popoff Pappinen s. 1902  Jyvöälahdessa. Tuulikin (Glikerijan) isä Yrjö 
(Jegor) ja Anna Karilan isä ovat serkuksia. Tuulikin sisar on Tatjana Tikanoja o.s. Pappini. 
Yrjö Tiilikainen Jyvöälahdesta kuollut viime sotien jälkeen. Yrjö asui Kajaanissa ikänsä. Yrjön yksi tytär 
naimisissa Jyväskylässä, poika Lahdessa. Äänekoskella Tanja Pihlaja, jonka setä on Yrjö. Timo Tikanojalla 
(Tihanovilla) kuusi poikaa: Huoti Hilippälä, Antti Vierma, Iivo, Aleksi (Mieslahti), Risto ja Niilo (Ruotsi) 
Tikanoja. Timo toimi  saarnaajana, kun kertoja oli koulussa Uhtualla, salassa kokouksia, 2 kertaa pidätettynä 
Kemissä. Kaikki lapset muuttiva “Ruotsih”, vanhukset jäivät Karjalaan, kommunistit rankaisivat Timoa, löivät 
pyssynperällä niin että kuoli haavoihin. Viimeisessä muutossa äitikin (Timon vaimo) muutti Suomeen, oli 
pääasiassa Riston luona.” Maiju Keynäs haast. Tuulikki Pankkosta Petäjävedellä Pekka Pankkosen ja 
tämän vaimon kultahäissä ja KSS:n 50-vuotisjuhlissa [1956]. 
 
4.3. Jelisaveta Konstantinovna syntyi 23.4.1877, kastettiin 22.6.1877, kuoli  kouristuksiin 17.10.1877, 
haudattiin 19.10.1877, Jyvöälahti. Kummina oli neitsyt Akilina Vasiljevna Popova. Jyvöälahti.  
4.4.  Ioann (Ivan) 1. Konstantinovits syntyi noin 1878, kuoli tuhkarokkoon kaksivuotiaana  9.6.1881, 
haudattiin 11.6.1881.  
4.5. Iosif Konstantinovits syntyi 3.11.1879, kastettiin 8.1.1880. Kummina oli  Ivan Sergejevits Jeremejevits, 
Uhtua. 
4.6. Ioann (Ivan) 2. Konstantinovits syntyi 20.3.1882, kastettiin 1.4.1882, kuoli kovaan kuumeeseen 6 kk. 
ikäisenä 3.10.1882, haudattiin 5.10.1882. Kummeina olivat  Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua ja neitsyt 
Akilina Vasiljevna Popova. 
4.7. Ioann (Ivan) 3. Konstantinovits s. 23.3.1883, kastettiin 21.5.1883, kuoli 4 kk. vanhana kovaan 
kuumeeseen 24.7.1883, haudattiin 26.7.1883. Jyvöälahti. Kummeina olivat  Ivan Sergejevits Jeremejev, 
Uhtua ja neitsyt Akilina Vasiljevna Popova. 
 
5. Aleksej Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 2.12.1899, vaimo Anna Vasiljevna synt.Tilikova syntyi 
noin 1834. Oleksei Pappinen, puoliso Anni Vaselin tytär Jyvöälahden Tiilikkälästä.  Aleksi Popoff toimi 
kauppiaana Kuopiossa 1883. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 194 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Aleksej Vasiljevits Popov,  
Aleksej Vasiljevits Popovin vaimo 36-vuotias Anna Vasiljevna ja lapset: 15-vuotias Nikifor, 13-vuotias Savva, 
11-vuotias Jevgenija, 9-vuotias Ieremija, 7-vuotias Artemij, 6-vuotias Jegor, 3-vuotias Grigorij  ja puolivuotias 
Anna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 56-vuotias Anna Vasiljevna Popova 
ja lapset: 33-vuotias Savva Aleksejevits, poissa. 26-vuotias Georgij Aleksejevits. 23-vuotias Grigorij 
Aleksejevits. 19-vuotias Anastasija Aleksejevna ja 13-vuotias Ivan Aleksejevit.  
Aleksej Vasiljevits Popov kuoli 55-vuotiaana sydänvaivoihin, haudattiin 12.12.1899. Jyvöälahti.  
Aleksei ja Anni Pappisen lapset:  
Okahvie, Tatjana, Nikifor, Suava, Okahvie 2., Joukenie, Jeremie, Ortjo, Jyrki (Jegor), Ivan (Jussi, Juho) s. 
1893?, Riiko (Grigorij), joka kuoli nuorena, Anna ja Nasto. 
Aleksej Vasiljevits Popovin ja Anna Vasiljevnan lapset:  
5.1. Agafija Aleksejevna syntyi noin 1873, kuoli kaksivuotiaana isoon rokkoon 20.6. 1875, haudattiin 
22.6.1875.  



5.2. Tatjana Aleksejevna s. 10.1.1874, kastettiin 21.1.1874, kuoli isoon rokkoon 15.6.1875, haudattiin 
17.6.1875. Kummeina olivat Vasilij Vasiljevits Tilikov ja neitsyt Agafja Jefimovna Popova, isän veljen Jefim 
Popovin tytär. 
5.3. Nikifor Aleksejevits syntyi 12.3.1875, vaimo Anna syntyi noin 1880. 
Nikifor Aleksejevits kastettiin 22.5.1875. Jyvöälahti. Kummit olivat samat kuin Tatjanalla. 
Nikifor Aleksejevitsin vaimo Anna syntyi noin 1880, 30-vuotias vuonna 1910. Luteril. 
Jyvöälahden vuoden 1910 talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 35-vuotias Nikifor Aleksejevits Popov, poissa ja 
Nikifor Aleksejevitsin vaimo 30-vuotias Anna, luteril. 
5.4. Savva Aleksejevits s.yntyi14.1.1877, kastettiin 26.2.77.  Kummit olivat samat kuin Tatjanalla. 
5.5. Agafja 2. Aleksejevna syntyi noin 1878, kuoli viisivuotiaana isoon rokkoon 4.7.1882, haudattiin 6.7.1882.  
5.6. Jevgenija Aleksejevna (Joukenie Aleksin tytär) synti 28.12.1879, kastettiin 2.2.1880. 
Kummina oli Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo Agafja Jefimovna. Jyvöälahti. 
23-vuotias Feodor Jemeljanovits  Mitrofanov, Enonsuusta ja 20-vuotias Jevgenija Aleksejevna Popova 
vihittiin avioliittoon 3.10.1899.Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfij Matfejevits Lehtolajnen, Mihail 
Timofejevits Vasiljev, Filipp Petrovits Remsujev, Ivan Vasiljevits Pavlovskij.  
5.7. Ieremija Aleksejevits Popov syntyi 1.5. 1881, vaimo Anastasija Malahijevna syntyi noin 1884. 
Jeremij (Jeremie) Aleksejevits kastettiin 3.6.1881. Kummina oli Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Jeremien vaimo oli Nasto Akiman tytär Jyvöälahden Vuaralta. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 29-vuotias Ieremija Aleksejevits 
Popov ja vaimo 26-vuotias Anastasija Malahijevna? ja lapset: 2-vuotias Irina ja puolivuotias Tatiana.  
Ieremija Aleksejevits Popovin ja Anastasijan lapset: 
5.7.1. Irina Jeremejevna syntyi noin 1908, 2-vuotias vuonna 1910.  
5.7.2. Tatiana Jeremejevna syntyi 1910, puolivuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
5.8. Artemij Aleksejevits Popov syntyi 24.3.1883, vaimo (1.) Irina Kirillovna syntyi 16.4.1884, vaimo (2) 
Anni Levan tytär Nurmilahdesta synt. 9.9.1898 . 
Artemij (Ortjo) Aleksejevits kastettiin 21.5.1883. Kummina oli Feodor Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Irina Kirillovnan vanhemmat: Kirill Karpovits Popov ja Anna Ipatovna Popova, Ipat Panfilovits Popovin tytär. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 25-vuotias Artemij Aleksejevits 
Popov ja tämän vaimo 27-vuotias Irina Kirillovna ja tytär Irina 1-vuotias.  
“Vanhan Pappisen talossa asui Oleksei. Myöhemmin talossa isännöi Oleksein poika Ortjo, jonka vaimo 
Kirilän Iro oli myös Tuostapeästä. Ortjon veli Pappisen Jeremie oli rakentanut oman talon aivan lähelle. 
Jeremien vaimo oli Voaralta, Malakein tyttö Nasto.” Virtaranta 1978 s. 151.  
Pappini, Anni Levantytär s. 1900 (korjaa 9.9.1898), Uhtuan Nurmilahti. Ortjo Aleksin poika Pappisen 2. 
vaimo.  Väinö Kaukonen haastatteli Annia. Virtaranta s. 165, kuva no 71. 
Annin isä Lev (Leontij) Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti syntyi noin 1847, Annin äiti oli Levin 2. vaimo 
Matrona Andrejevna  synt. Bogdanova, Nurmilahti. 
5.8.1. Artemij Aleksejevitsin ja Irina Kirillovnan tytär Irina syntyi noin 1909, 1-vuotias vuonna 1910. 
 
Iro Kirilän tytär  kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. Ortjo perheineen tuli Suomesta kotiin v. 1926 
tammikuussa ja otti vaimokseen Anni Levan tyttären Nurmilahdesta [s. 1900?]. Anni Levan tyttö Pappinen, 
(s. 1898!), 80-vuotias vanhus asui vuonna 1980 Kalevalan Likopäässä (Mihejevan kadulla). 
Lapset 1. avioliitosta: Iro, Anni, Jyrki, kaikki kuolivat kansalaissodan vuosina isoon rokkoon. Jussi kuoli 
aikuisena. Sandra Ortjon tytär [ s. noin 1910] Jaakkonen, asui noin 70-vuotiaana Uhtuassa vuonna1980. 
Pekka syntyi Suomessa pakomatkalla, kuoli Suomessa.  
Lapset 2. avioliitosta: kaksi poikaa ja kaksostytöt Hilja ja Aino s. 15.11.1932. Hilja ja työskentelee Kalevalan 
metsä-punktilla (entinen teollisuuskombinaatti) ja Aino Pappinen Kalevalan kunnallis-osastolla. [Vuokko: 
tietoa elävistä henkilöistä?] Pojista ei ole tietoa. Isä Otto (Ortjo) Aleksinp. Pappinen s. 1881, äiti Anni 
Levantr. s. 1898 Jyvöälahti. (Sirkka Pusin) 
5.9.  Georgij (Jegor, Jyrki) Aleksejevits  syntyi 23.4.1885, kastettiin 20.8.1885. Kummina oli Feodor 
Vasiljevits Tilikov, Jyvöälahti. 
Pappinen, Yrjö s. 1884, nimi II pat. 5. kompp. kantakirjassa 21.12.21. VA 
Pappinen, Yrjö, Jyvöälahti, 37-vuotias vapaustaist. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
“Yrjö Aleksin poika Pappisen ja Olga Hilipäntr:n lapset: Impi Pappinen s. 30.5.1933. Väinö Yrjönp. Pappinen 
s. 10.2.1935, k. 15.10.1935 8 kk:n iässä, Uhtuan Jyvöälahti. Veera Yrjöntr. Pappinen s. 30.7.1930, 
Jyvöälahti, Uhtuan piiri.” (Sirkka Pusin) 
“Jyrki Aleksin poika eli Suomessa, palasi Karjalaan. Puoliso (1.) Suomesta. Neljä tytärtä syntyi Suomessa.”  
5.10. Grigorij (Riiko) Aleksejevits syntyi 12.3.1887, kastettiin 22.4.1887. Kummina oli Vasilij Vasiljevits 
Tilikov. Jyvöälahti. Riiko Aleksin poika  kuoli nuorena.  
5.11. Anna Aleksejevna syntyi 10.2.1890, kastettiin 20.2.1890. Jyvöälahti. 



Kummeina olivat Ivan Vasiljevits Tilikov ja Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti. 
5.12. Anastasija (Nasto) Aleksejevna syntyi 15.4.1892, kastettiin 20.4.1892. Jyvöälahti. Kummeina olivat 
Ivan Vasiljevits Tilikov ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova.  
Nasto Aleksin tyttären puoliso oli Nurmilahdesta.  
5.13. Ioann (Ivan) Aleksejevits syntyi 8.3.1897, kastettiin 12.3.1897. Kummit olivat samat kuin 
Anastasijalla. Ivan Aleksin poika, joka tunnettiin myös Jussi (Juho) Haapala nimellä,  kuoli Suomessa. 
Perhettä oli kaksi poikaa ja suomalainen vaimo Ida .  
Ida Pappinen, s. 1904. Naimis. Suomeen 1920, Kangasniemi. 
Juho Pappinen s. 1896, Uhtua. Suomeen 1920, Kangasniemi. Naimis. 1 lapsi. VPAKA I Ba 1 
Juho Pappinen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Juh. Al[eksein poika] Pappinen,  Uhtua, 24-vuotias, kauppias Suomessa 1920, Jyväskylä. Ahava 7. Nimi 
myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo.  
Ivan Popoff, Jyvöälahti, ilmoitti nimenmuutoksesta “Juho Haapala” Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 11. 
Juho Haapala s. 1898 Jyvöälahti, sai passin n:o 646 Suomeen 29.12.1920 6 kk. SHVIKA 
Juho Haapala, Uhtua kk. 26-vuotias. Nimi luettelo pakolaisista vuonna 1920.  Ahava 8  
Juho Pappinen, Jyvöälahti. 26-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Juho Pappinen,  Jyvöälahti. 27-vuotias maanv. sai passin n:o 168 Suomeen 14.1.1921, 6 kk:ksi. SHVIKA  
Juho Pappinen,  Jyvöälahti s. 1898, sai passin n:o 68 Kuopioon. SHVIKA. 
Juho Pappinen, Jyvöälahti, 27-vuotias, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 3.4.21  VPAK III: 2 Ba1 
Juho Pappinen osallistui Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV; 2  
Juho Pappinen, Jyvöälahti, 18-vuotias. Nimi 1. kompp.luettelossa. HSA Itä-Karj.1921-22: 18 
Juho Pappinen, s. 1901? Jyvöälahti. Maanviljelijä. Vapaustaistelija. Vienan Rykmentin 1. komppanian 
sotilas, astunut palvelukseen 18.11.1921. Lähiomainen Antti Pappinen, Jyvöälahti   KKNA IV:2  
Jussi Pappinen s. 15.4.1904 Jyvöälahti. Naimisissa, 2 lasta. Suomeen 1922. Kajaani. VPAK I B a 1 
 
Juha Popoff, laukkukauppias, paikalliskauppias Mellilän Isokylässä. Vaimon isä karjalaissynt. Tikanoff, jolla 
Loimaalla kauppa. Keynäs s. 233. Paanajärven Popoff-sukuisia? 
 
6. Marija (Vasiljevna) Popova syntyi noin 1851, 1. puoliso Grigorij Kirillovits Tihanov, 2. puoliso Andrej 
Konstantinovits Afanasjev.  
 Marija Vasiljevna Popova oli elossa vielä 1883, tyttärensä Marian kuolinvuonna. Puoliso Grigori Kirilän 
poika Tichanoff  oli kuollut ennen vuotta 1883.   
Marijan ja Grigorij Kirillovits Tihanovin  lapset:  
2.1 Marija Grigorjevna Tichanova syntyi 29.11.1867 Uhtualla ja kuoli 21.9.1883 Uudessa kaupungissa. 
Puoliso, kauppias Feodor Nikiforovits Pällijeff syntyi 8.2.1858 Uhtualla ja kuoli 15.6. 1932 Ylivieskassa. 
Marija oli Feodorin 1. vaimo. Marijan ja Feodor Pällijevin lapsi Feodor Feodorin poika syntyi 1883, kuoli 
11.2.1885, Uusikaupunki. 
 
Ote Feodor Pällijeffin muistelmista vuodelta 1913: 
“Vaimoa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi 
Uhtualla, Jyvälahessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat sukulaiset, nimittäin setänsä kauppias L. 
Tichanoff emäntinensä, Rovaniemi, toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perheineen, 
Sinettä, tätinsä Ireenen poika kauppias Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä ja setänsä Iivanan tytär 
Autotja kauppias Ivan Tichanoffin emäntä perheeneen Kyrössä ja setänsä (korjaa enonsa) Jouhko Popoffin 
pojat Timofei kauppias Popoff perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksei Popoff perheeneen Kuopiossa ja 
tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtailla ja veljeni Saveli Pällijeff 
perheeneen Ylivieskassa ja sisareni Akulina Feodoroff perheineen Nivalassa ja kauppias Aleksei Pällijeff 
perheeneen Ylitorniolla ja tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo perheeneen Eurassa ja setänsä tytär  
kauppias Ivan  [Vasiljevits] Torofejeffin vaimo (=Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva s. Popova) 
perheeneen Ahlaisissa sekä kauppias Simana Pällijeff perheeneen Ruotsissa Karunkin Kukkolassa.” 
Muistelmien mukaan Marijan äiti Maria Tichanoff s. Popoff oli elossa tyttärensä Marijan kuollessa vuonna 
1883. Maria Popoffin veli Jouhko Popoff ei ollut elossa 1883. Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja 
Aleksin, mutta ei Jouhkon tyttäriä Outia, Mariaa ja Okahvieta. 
 
Otteita Matti Pirhosen kirjeestä 14.8.1980 Kalevalasta Antti Timoselle, joka on etsinyt tietoja Risto Pappiselle 
Pappisten sukujuurista. Kopion kirjeestä sain Tapio Kytömaan välittämänä: 



“Risto Pappisen isänisän isän nimi on myös ollut Risto ... Uhtualla asuu lähes 70 vuotias Sandra Ortjon tytär 
Jaakkonen, o.s. Pappinen ... Sandra muisteli että tsaarivallan aikana Pappiset olivat Popoveja, mutta 
alkuperäisesti ehkä Pappisia. Kansalaissodan vuosina 1918-1922 monet karjalaiset perheet muuttivat taas 
sukunimensä suomalaismallisiksi ja kaikkialla ilmestyi Pappisia. Monet perheet sitten jäivätkin Pappisiksi.  
Sandra Jaakkosen isoisä oli Aleksei Pappinen, jonka vaimo oli Anni Vaselin tytär Jyvöälahden Tiilikkälästä. 
Aleksei ja Anni Pappisilla oli paljon lapsia: Jeremie, Suava, Ortjo, Jyrki, Ivan, Riiko, joka kuoli nuorena, 
Joukenie ja Nasto. Joukenie meni naimisiin Enonsuuhun Mitrofanovien perheeseen. Nasto naitiin 
Nurmilahteen. 
 
Sandra [ s. noin 1910] Jaakkosen isä oli siis Ortjo Aleksin poika Pappinen. Ortjon vaimo oli Iro Kirilän tytär, 
ihan naapuritalosta naitu. Jeremien vaimo Nasto oli myös jyvöälahtelaisia Akiman tytär Vuaralta. 
Ortjolla oli lapsia Iro, Anni, Jyrki (nämä  kuolivat kansalaissodan vuosina isoon rokkoon, Jussi (kuoli 
aikuisena) Sandra sekä Pekka. Pekka syntyi Suomessa pakomatkalla ja siellä kuolikin. Sandran äiti Iro 
Kirilän tytär kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. Ortjo perheineen tuli Suomesta kotiin v. 1926 
tammikuussa ja otti vaimokseen Anni Levan tyttären Nurmilahdesta. Heillä syntyi neljä lasta: kaksi poikaa ja 
kaksi tyttöä. Tyttäret asuvat Kalevalassa. Hilja työskentelee Kalevalan metsä-punktilla (entinen teollisuus-
kombinaatti) ja Aino Pappinen Kalevalan kunnallis-osastolla. Pojista Sandra ei maininnut mitään. Anni 
Levantyttö Pappinen, 80-vuotias vanhus asuu Kalevalan Likopäässä (Mihejevankadulla), sairas ... Aleksi 
Pappisen poika Jyrki eli Suomessa, otti suomalaisen tyttären vaimokseen. Heillä syntyi neljä tytärtä. Sitten 
Jyrki jätti vaimonsa Suomeen, itse pötki Karjalaan ja otti Suurestajärvestä toisen naisen ...Suava sedällä 
(Aleksin poika) oli vain yksi tytär ja heidän sukunimensä oli Sandran muistin mukaan Popov. 
Ivan (Aleksin poika) oli myös Suomessa, otti sukunimekseen Haapala (Jussi Haapala). Hänellä oli 2 poikaa, 
vaimo Ida suomalainen. Suomessa Ivan kuolikin. Haapala sukunimen hän otti itselleen siksi kun “kotipihassa 
kasvoi hirvien suuri huapa”. 
 
Lassi Kirilän poika Popov, ei ole enää elossa. Lassi Popov ei ole jyvöälahtelaisten Pappisten sukua (sanoi 
Sandra). Samoin selitti jyvöälahtelainen Sauli Pekan poika Nevalainen, Matti Pirhosen naapuri. Em. eivät 
tiedä miten Lassi Popovin suku on joutunut Jyvöälahteen. ... Uhtualla asuu useita Pappisia, joilta voi ajan 
oloon kerätä paljonkin tietoja. 
 
Matti Pirhosen kirjeen toinen osa: 
“Pappisten suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lammipohjassa asuva 80 -vuotias vanhus Tatjana 
Mironan tytär Korpela, joka kertoi:  “Äitini Outi [Jevdokija] oli Jouhko Pappisen tytär. Jouhko oli Oleksei 
Pappisen, siis Sandra Ortjon tyttären isoisän veli. Näin ollen Sandra ja Tatjana ovat keskenään “toisie 
seukuksie”. Tatjanan äiti Outi ja Sandran isä Ortjo olivat ensimmäisie serkuksie. Tatjanan äiti Outi meni 
naimisiin Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Mikkula, Katri 
(on vieläkin elossa) ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarivallan aikana ovat olleet Popoveja. 
Tatjana Korpelan toivomus: “ Kirjoittakkah se Risto Pappini, ken on hänen tuattoh. Silloin mieki vanhalla 
piälläni mousot enämmän muissan Pappisien suvusta.” 
 
 
Ks. Jemeljan Nikiforovits syntyi noin 1838, 52-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, vaimo Agafja Ivanovna 
syntyi noin 1842, 48-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
“Omelie Pappinen (=Jemeljan Nikiforovits Popov) Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, oli kuollut ennen 1. 
maailmansotaa, ollut kiertokaupalla Pihtiputaalla.  Omelien poika Risto kuollut ehkä 1947, kiertokaupalla, 
samoin Riston poika Luukas (Luka). Luukkaan veli pientilallinen Pihtiputaalla.” Maiju Keynäs haast. Risto 
Sirkeistä 8.7.1953. 
Risto Pappinen, Uhtua/ Pihtipudas. Puoliso oli Mitron sukuun kuuluva Maria. Lapsia 18. Riston sisar oli 
Tatjana Emilin (Jemeljanin) tytär [Vihr.kansio Andr-Tsigo: ”s. 10/1 1879” ja ”Tatjana Emilin” alleviivattu] 
Popoff  s. 27.2.1877 - k. 23.12.1955 Kauvatsa, Tapio Kytömaan äidinäiti. Tatjanan puoliso Vasili Feodorin 
poika Tichanoff.  Tieto Tapio Kytömaalta 24.4.95. 
“Pekka Stefaninp. Popov s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-
vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
Risto Pappinen, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakol.1921  VPAK IV B a 2 
Risto Pappinen s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 
Risto Pappini oli kiertokauppias. Maiju Keynäs haast.Vaseli Rasia. 
Maria Pappinen, Suomeen 1920, Pihtipudas.  VPAK I Ba1 
Maria Pappinen, synt. Mitrofanoff. Puoliso Pappinen, Risto s. 1868 Uhtua. Kulkukaupp. Naimis. Suomeen 
1922, Pihtipudas  VPAK I Ba1 



Jemeljanin lapset: Vasilissa 1864, Savva 1868, Trifon (mahd. = Risto) 1871 tai 1872, Ioann 1875, Agafja 
1877, Marija 1877, Tatjana 1879. 
Trifonin lapset: Kirill 1894, Irina 1896, Aleksandra 1897, Anastasija 1898, Jakov 1899, Timofej 1900, Aleksej 
(Aleksei Pappinen) 1902, Antonij (Antti Pappinen) 1904, Luka 1907, Anastasija 1909. 
 
Oliko Trifonilla myös poika Stefan? “Popov, Pekka Stefaninp. s. 25.8.1933. Isä Stefan Ristonp. Popov tällöin 
34-vuotias, äiti Tarja Pekantr. 30-vuotias.” Sirkka Pusin 1996. 
  
 
 


